
 
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
 
Szám: 2-5/2008. 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
 
 
KÉSZÜLT: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2008. június 27-i nyílt üléséről.  
 
 
AZ ÜLÉS HELYE: Vármegyeháza díszterme, Szekszárd, Béla király tér 1. 
 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10.00 óra 
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bordács József, Csike György, Deák Sándor, dr. Égi Csaba, Frankné dr. Kovács Szilvia, dr. 
Hadházy Árpád, Horváth Zsolt, Kalányos János, Kalocsa Jenő, Kapitány Zsolt, Kerecsényi 
Márton, Kishonti János, Kollár László, Koltai Tamás, Kovács István, Kristóf Károly, Néber 
Tibor, Pécsi Gábor, Právics József, dr. Puskás Imre, dr. Radochay Imre, dr. Say István, 
Schranz Istvánné, dr. Széchenyi Attila, Széles András, Takács Zoltán, Tar Csaba, Tóth 
Gyula, Várkonyi Zoltán, dr. Vöröss Endréné 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: 
Bakó Béla, Filóné Ferencz Ibolya, dr. Harangozó Tamás, Knopf Attila, Molnár József, dr. 
Pálos Miklós, Pogátsa Alajos, dr. Sümegi Zoltán, Szabó Loránd, Szebényi Géza 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: 
Horváth István 
 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 30 fő. 
 

 
Az ülésen jelen volt dr. Bartos Georgina megyei főjegyző és dr. Erményi Gyula megyei 
aljegyző.   
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A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT ÁLLANDÓ MEGHÍVOTTAK:  
Mácsai Antal mk. pv. ezredes képviseletében Farkas László pv. alezredes. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT, NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK: 
Dr. Szabó Zsoltné, a Dél-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ Szekszárdi 
Kirendeltségének Igazgatója; Dr. Printz János, a Dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. Ügyvezetője; Heinek Ottó, a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzatának Elnöke képviseletében Erdei Ferenc, a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzatának Elnök-helyettese; Novothné Bán Erzsébet, pályázó; Pálinkás 
Gábor, pályázó; dr. Muth Lajos, a Balassa János Kórház Főigazgatója, valamint dr. Gaál 
Attila, a Wosinsky Mór Megyei Múzeum Igazgatója.  
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnai Népújság, a Tolnatáj TV, a Bonyhád Városi TV, a TV8 és a Pixel TV munkatársai.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a Közgyűlés tagjait, a megjelent állandó vendégeinket, a napirendi pontjainkhoz 
meghívott vendégeket, a Hivatal munkatársait, továbbá a sajtó képviselőit. 
 
Tisztelt Közgyűlés! Határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem Képviselőtársaimat, 
jelenlétüket szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 30 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
A napirendi pontok elfogadása következik. A napirenddel kapcsolatban az alábbi módosító 
javaslatom van: 
Javaslom egy új napirendi pont felvételét, 22. sorszámmal, nevezetesen: „Javaslat a 
Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására 
kötött megállapodás módosítására”. Az előterjesztést Képviselőtársaim a KIR-en keresztül 
megkapták. A módosító javaslatomnak megfelelően – értelemszerűen – a zárt ülés 23. 
napirendi pontként kerül megtárgyalásra.  
 
Van-e valakinek más módosító javaslata, vagy további új napirend felvételére javaslata? 
Amennyiben nincs, úgy kérem Képviselőtársaimat, szíveskedjenek szavazni az általam 
ismertetett módosítással egységes szerkezetben a napirendi pontok elfogadásáról! Kérem, 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a napirendi 
pontokat elfogadta. 
 
A Közgyűlés ülését ezennel megnyitom.  
 
NAPIREND 
 
1. Közmeghallgatás 

 
2. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
3. Tájékoztató Tolna megye 2007. évi munkaerő-piaci helyzetének alakulásáról 

Előadó: dr. Szabó Zsoltné, a Dél-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ   
Szekszárdi kirendeltségének igazgatója 
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4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
2/2008. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

5. Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok 
igénybevételéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Javaslat a Magyarországi Német Színház társulás keretében történő fenntartására, 

alapító okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
7. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Javaslat a Sztárai Mihály Gimnázium igazgatójának megbízására 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
9. Javaslat a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás Társulási 

Megállapodásának és Alapító Okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
10. Javaslat a Mechwart András Otthonban élők szociális foglalkoztatásának 

engedélyezésére, az intézmény alapító okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

11. Javaslat a közoktatási intézmények alapító okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
12. Javaslat címzett állami támogatás maradványának lemondására 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
13. Javaslat a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási és Területfejlesztési Kht. nonprofit Kft-vé 

történő átalakulásával összefüggő tulajdonosi hozzájárulásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
14. Javaslat a Pincehely 1445/2 hrsz.-ú ingatlan térítésmentes használatáról 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
15. Beszámoló az Állami Számvevőszék Tolna Megyei Önkormányzat közbeszerzési 

rendszerének működése tárgyában végzett ellenőrzésének tapasztalatairól  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
16. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának módosítására 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
17. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi közbeszerzési tervének 

módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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18. Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Egészségügyi Tanács által elfogadott Dél-
Dunántúli Egészségügyi Kapacitástanulmány és a kapcsolódó kapacitás 
átcsoportosítások, többletkapacitási igények jóváhagyására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
19. Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről  

Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató 
 
20. Beszámoló a Wosinsky Mór Megyei Múzeum tevékenységéről 

Előadó: dr. Gaál Attila, igazgató 
 
21. Javaslat alapítványi támogatásokra 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
22. Javaslat a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati 

feladatok ellátására kötött megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Zárt ülés: 
 
23. Javaslat megyei kitüntető díjak odaítélésére 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik. 
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Közmeghallgatás 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Első napirendi pontként ma közmeghallgatást tartunk. Kérem a közmeghallgatásra érkezett 
állampolgárokat és szervezetek képviselőit, hogy terjesszék elő közérdekű kérdéseiket, 
kezdeményezéseiket, javaslataikat.Van-e valaki, aki a közmeghallgatáson kíván szólni? 
Amennyiben senki nem kíván élni a lehetőséggel, akkor a Közgyűlés a 2. napirendi pont 
tárgyalásával folytatja a munkáját.  
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítésem nincs. Kérdések következnek. Megadom a szót 
Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Elnök Úr! Az előterjesztés III. részével kapcsolatban van kérdésem. Elhárult-e 
annak minden akadálya, hogy a 210 millió Ft-os ügyvédi, szakértői és sikerdíjat kifizessük? 
Történnek-e Szekszárd Megyei Jogú Város kb. ¾ éves tartozásával szemben valamilyen 
intézkedések? Köszönöm! 
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dr. Puskás Imre: 
A Választottbíróság nagy arányban elutasította a Wiedemann per felpereseinek a keresetét. 
Valóban – a megbízási szerződéseknek megfelelően – megtörtént az ügyvédi 
munkadíjaknak és a szakértői díjaknak a kifizetése. Ennek összegszerűsége még ÁFÁ-val 
együtt sem éri el a 210 millió Ft-ot. Csak abban az esetben fogja elérni az ügyvédi munkadíj 
az említett összeget, ha a Pálfa-Belecska-Szekszárd pernek is ilyen pozitív lesz a 
kimenetele.  Frakcióvezető Úr második kérdésére a válaszom az, hogy megteszünk 
mindent annak érdekében, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város az általa vállalt 
kötelezettségeknek megfeleljen. Egyrészt több alkalommal küldtünk felszólítást a Város 
részére, másrészt a legutóbbi Megye-Város Egyeztető Bizottság ülésén is felhívtuk a Város 
figyelmét arra, hogy a vállalt kötelezettségeiknek időben tegyenek eleget, hiszen ezzel 
komoly nehézségeket okoznak a Tolna Megyei Önkormányzatnak.  
 
Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az 
előterjesztésben 3 határozati javaslat szerepel, melyekről külön-külön fogunk szavazni.  
Először az I. határozati javaslatról szavazunk, amely a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóról szól. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 55/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 24/2008. (IV. 25.), 
25/2008. (IV. 25.), 26/2008. (IV. 25.), 27/2008. (IV. 25.), 28/2008. (IV. 
25.), 29/2008. (IV. 25.), 30/2008. (IV. 25.), 31/2008. (IV. 25.), 32/2008. 
(IV. 25.), 33/2008. (IV. 25.), 34/2008. (IV. 25.), 35/2008. (IV. 25.), 
36/2008. (IV. 25.), 37/2008. (IV. 25.), 40/2008. (IV. 25.), 41/2008. (IV. 
25.), 42/2008. (IV. 25.), 43/2008. (IV. 25.), 44/2008. (IV. 25.), lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót 
elfogadta.  

  
Most a II. határozati javaslatról kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 56/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a megyei fenntartású intézmények saját hatáskörben végrehajtott 
előirányzat módosításairól szóló tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei fenntartású 
intézmények saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításiról 
szóló tájékoztatót – a mellékletében foglalt tartalommal – tudomásul 
veszi. 

 
(A határozati javaslat melléklete a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 
 
Végül a III. határozati javaslatról szavazunk. Kérem, most szavazzanak! 
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Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 57/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara mellett szervezett 
Választottbíróság ítéletéről szóló tájékoztató tárgyában: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Választottbíróság 
VB/06293 sz. ügyben hozott ítéletéről szóló tájékoztatást tudomásul 
veszi.  

 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató Tolna megye 2007. évi munkaerő-piaci helyzetének alakulásáról 
Előadó: dr. Szabó Zsoltné, igazgató  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, dr. Szabó Zsoltné Igazgató Asszonyt. 
Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Szabó Zsoltné: 
Köszönöm, nem kívánom szóban kiegészíteni az anyagot.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját kérem.  
 
Bordács József: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a tájékoztató Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság a tájékoztató elfogadását 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy tájékoztató esetében 
vitára nincs lehetőség. Tehát, kíván-e valaki kérdést feltenni? Amennyiben nem, úgy kérem, 
szíveskedjenek a határozati javaslatról szavazni.  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 58/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
Tolna megye 2007. évi munkaerő-piaci helyzetének alakulásáról 
szóló tájékoztató tárgyában: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Tolna megye 2007. évi 
munkaerő-piaci helyzetének alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 

 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Igazgató Asszonynak a Közgyűlésen való részvételt! További jó munkát 
kívánunk! 
 
 
4. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008. 
(II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítésem nincs. Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, 
álláspontjuk ismertetése következik. Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 
álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja a 
rendelettervezet Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
Bordács József: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a rendeletmódosítást.    
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dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, 4 nem szavazat ellenében nem támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont tárgyalásánál jelen van dr. Printz János Könyvvizsgáló Úr. Megkérdezem, 
kíván-e az anyaghoz szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Printz János: 
Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Elnök Úr! A költségvetés módosítására előterjesztett 
rendelettervezetet áttanulmányoztuk, amellyel kapcsolatban észrevételünk nem merült fel.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Frakcióvezető Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! Szükségesnek tartom elmondani, miért is nem támogatjuk a 
rendelettervezet elfogadását.  
1. Túl soknak tarjuk a 210 millió Ft-os sikerdíjat.  
2. A szakképző intézmények átvétele miatt sem támogatjuk a költségvetés módosításának 

elfogadását. A mostani költségvetési rendeletben már 60 millió Ft vesztességgel 
számolunk.  

3. Továbbá a politikai jellegű döntések miatt sem tudjuk elfogadni a rendeletmódosítást, pl.: 
a Megyei Önkormányzatok Szövetségének az irreálisan magasra megemelt támogatása, 
illetve a Települési Önkormányzati Szövetségbe való belépés.  

Mindezen tételek azt mutatják, hogy az egyik oldalon megszorítunk, helyessé tesszük a 
gazdálkodást, a másik oldalról viszont könnyedén szórjuk a pénzt. A rendelettervezetet 
ebben a formájában támogatni nem tudjuk. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a vitát lezárom. Rendeletalkotás 
következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 24 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett, 5 nem szavazat ellenében elfogadta a 15/2008. (VI. 27.) önkormányzati 
rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008. (II. 
15.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 15/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
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5. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok 
igénybevételéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése következik. 
Először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és 9 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében elfogadásra 
javasolja a rendeletet.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat! Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. 
Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 29 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett elfogadta a 16/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendeletét a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok igénybevételéről.    
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 16/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
6. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Magyarországi Német Színház társulás keretében történő fenntartására, alapító 
okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásánál Erdei Ferenc Urat, a Német Kisebbségi 
Önkormányzat Kulturális Bizottságának Elnökét.  
A napirendi pont kapcsán annyi szóbeli kiegészítést tennék, hogy bízom benne, hogy a 
Közgyűlés támogatja a határozati javaslat elfogadását és az alapító okirat módosítását. 
Ezzel egy szerencsétlenül hosszúra nyúlt ügy lezárulhat. Reményeim szerint az Országos 
Kisebbségi Önkormányzat július 5-i ülésén is hasonlóan pozitív döntés születik majd. Így 
egy eredményes, sikeres, új fejezetet nyithatunk majd a Német Színház működtetése 
kapcsán.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Jogi és Ügyrendi Bizottságét.  
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dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság személyes érintettségem okán két részben szavazatott. 
Egyrészt a személyre vonatkozó javaslatokról, másrészt pedig az összes többi határozati 
javaslati pontról. A személyre vonatkozó javaslatot 4 igen szavazattal, 1 nem szavazat 
ellenében, a határozati javaslat többi pontját pedig 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
támogatja a Bizottság.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat! Megadom a szót Právics József Frakcióvezető Úrnak.  
 
Právics József: 
Igaza van abban Elnök Úrnak, hogy egy hosszúra nyúlt, keserves időszakot zárunk ma le. A 
szavazásnál azonban tartózkodni fogok, melynek indoka a következő: mindannyian 
emlékszünk a tavalyi Bátaapátiban tartandó Közgyűlésünkre, ahol a magát nemzetinek 
nevező oldal hosszas egyeztetés után felrúgta azt a megállapodást, ami éveken keresztül 
jól működött. Természetesen annak örülünk, hogy a megállapodásba van beleszólási 
jogunk. Az elhibázott döntés után, a mostani valóban egy szerencsés megoldás. 
Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Frakcióvezető Úr által elmondottakkal kapcsolatban néhány megjegyzést tennék. Sajnálom, 
hogy nem tudunk ennek a dolognak együtt örülni. Jónak tartom, hogy most egy ilyen 
megállapodás születik a két fél között, ami meggyőződésem szerint nem egy rosszabb 
felállás, mint ami korábban volt, hanem sokkal inkább működőképes és a két fél 
együttműködését megjelenítő megállapodás. A döntések ezentúl úgy születnek, hogy egy 
asztalnál ülünk, ahol valóban ki tudjuk fejteni a nézeteinket.  
Právics József Frakcióvezető Úr azon megjegyzésével kapcsolatban, hogy Bátaapátiban 
bárki is felrúgott volna valamilyen egyezséget, azt tudom mondani, hogy nem igaz. 
Bízom benne, hogy a Közgyűlés többsége ezt egy kedvező fordulatnak tekinti, ami a 
döntésben is megnyilvánul.  
 
Tisztelt Közgyűlés! A határozati javaslatot a KIR-en keresztül úgy kapták meg, hogy a 3. 
pontban a Társulási Tanácsba delegált képviselők nevei kipontozva szerepelnek. A 3. pont 
kiegészítve a következőképpen szól: „A Közgyűlés a Társulási Tanácsba Széles András, dr. 
Égi Csaba és dr. Puskás Imre képviselőket delegálja.” Természetesen a delegált 
képviselőkről külön-külön fogunk szavazni.  
 
Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Először kérem, hogy a 3. pont nélkül 
szavazzunk a határozati javaslatról. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Közgyűlés 59/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Magyarországi Német Színház társulás keretében történő 
fenntartása, alapító okiratának módosítása  tárgyában: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarországi Német 

Színházat 2008. szeptember 1-jétől a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzatával kötött társulási megállapodás 
keretében kívánja fenntartani. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét az előterjesztés 1. számú 

mellékletét képező Társulási Megállapodás aláírására. 
 
3. A Közgyűlés megállapítja, hogy a Magyarországi Német Színház 

közös fenntartásba vétele nem érinti az intézmény igazgatójának és 
alkalmazottainak jogviszonyát. 

 
4. A Közgyűlés a társulás Társulási Megállapodás szerinti működési 

költségeit, valamint a Magyarországi Német Színház fenntartási 
költségének ráeső részét mindenkori költségvetési rendeletében 
biztosítja. 

 
5. A Közgyűlés a Magyarországi Német Színház alapító okiratát 2008. 

szeptember 1-jével az alábbiak szerint módosítja: 
 

„ A költségvetési szerv neve: 
Tolna Megyei Önkormányzat és a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzata Német Színháza 
Az intézmény a rövidebb Magyarországi Német Színház – 
Deutsche Bühne Ungarn név használatára is jogosult” 

 
„Fenntartó megnevezése, székhelye: 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
Magyarországi Németek Országos Önkormányzata 
1026 Budapest, Júlia utca 9. 
(Társulási Megállapodás alapján)” 

 
„Költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: 
Pályázat útján határozott időre, (5 évre) a Társulás a 
Magyarországi Német Színházért Társulási Tanácsa nevezi ki.” 

 
6. A Közgyűlés a Magyarországi Német Színház módosított alapító 

okiratát az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
jóváhagyja. 

 
7. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy az alapító okirat 

módosításával kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
8. A Közgyűlés felkéri elnökét ezen határozatának érintettek részére 

történő megküldésére. 
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Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke (2., 8., pontok  
vonatkozásában 
Dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző (7. pont 
vonatkozásában) 

Határidő: 1., 2., 5., 6. pontok vonatkozásában 2008. szeptember 1.  
4. pont vonatkozásában értelem szerint 
7., 8., pont vonatkozásában azonnal. 

 
(A Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét, míg az alapító okirat a 
jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
 
Most pedig a 3. pontról szavazunk, külön-külön a delegált képviselők nevei alapján. Tehát 
először Széles András delegálásáról kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 60/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
képviselő delegálásáról a Társulás a Német Színházért Társulási 
Tanácsba: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Társulási Tanácsba 
Széles Andrást delegálja.  

 
Felelős: Dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: 2008. szeptember 1. (értesítésre) 

 
(Széles András Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
Most dr. Égi Csaba személyéről kérem, hogy szavazzunk! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 22 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 61/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
képviselő delegálásáról a Társulás a Német Színházért Társulási 
Tanácsba: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Társulási Tanácsba dr. 
Égi Csabát delegálja.  

 
Felelős: Dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: 2008. szeptember 1. (értesítésre) 

 
(Dr. Égi Csaba Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
Végül dr. Puskás Imre személyéről kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Közgyűlés 62/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
képviselő delegálásáról a Társulás a Német Színházért Társulási 
Tanácsba: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Társulási Tanácsba dr. 
Puskás Imrét delegálja.  

 
Felelős: Dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: 2008. szeptember 1. (értesítésre) 

 
(Dr. Puskás Imre Elnök Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen Erdei Ferenc Úr részvételét a Közgyűlésen. Mégegyszer kifejezem azon 
reményemet, hogy az Önök Közgyűlése is hasonló döntést fog hozni július 5-én. Megadom 
a szót Erdei Ferenc Úrnak.  
 
Erdei Ferenc: 
Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Elnök Úr! Szeretném megköszönni a Közgyűlés szavazatait. Az 
Országos Német Önkormányzat Közgyűlése július 5-én ül össze, és ott döntünk a 
kérdésben. Június 23-án a Kulturális Bizottság már ülésezett, ahol a megállapodás-
tervezetet megtárgyalta. A Bizottság július 5-én a Közgyűlésnek egyhangúlag elfogadásra 
fogja javasolni a megállapodás-tervezet elfogadását. A Kulturális Bizottság a Társulási 
Tanácsba 3 fő delegálását javasolja: Heinek Ottó, dr. Józan-Jilling Mihály és Erdei Ferenc 
Urak személyében. Bízom benne, hogy július 5-én az Országos Német Önkormányzat 
Közgyűlése elfogadja a Kulturális Bizottság javaslatát. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Elnök Úrnak a hozzászólását! 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését 
kérem, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a rendelettervezet 
Közgyűlés általi elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
Bordács József: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangú szavazással támogatja az SzMSz módosítás 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja a rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom.  
Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 28 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett elfogadta a 17/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról.   
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 17/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 6. számú mellékletét 
képezi.) 
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8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Sztárai Mihály Gimnázium igazgatójának megbízására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásánál a két pályázót Novothné Bán Erzsébetet és 
Pálinkás Gábort. A pályázók írásban nyilatkoztak arról, hogy hozzájárulnak a napirend nyílt 
ülés keretében történő tárgyalásához.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság azt javasolja a Közgyűlésnek, hogy állapítsa meg 
mindkét pályázó esetében a pályázati feltételeknek való megfelelést. A Művelődési és 
Kisebbségi Bizottság 4 igen szavazat, 2 tartózkodás mellett Novothné Bán Erzsébet 
pályázó megbízását javasolja a Közgyűlésnek. Ennek megfelelően a Bizottság 2 igen 
szavazattal, 4 tartózkodás mellett Pálinkás Gábor kinevezését nem javasolja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság csak a pályázatok megfelelőségéről döntött. Mindkét pályázó 
pályázatát megfelelőnek tartotta.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megkérdezem a pályázókat, kívánnak-e a pályázatukhoz szóbeli kiegészítést tenni? 
 
Novothné Bán Erzsébet: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
Pálinkás Gábor: 
Köszönöm, én sem kívánok élni a szóbeli kiegészítés lehetőségével.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm! Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, 
szíveskedjenek hozzászólási szándékukat jelezni. Úgy látom hozzászólásra jelentkező 
nincs, így a vitát bezárom. Határozathozatal következik. Felhívom Képviselőtársaim 
figyelmét, hogy az előterjesztésben kettő határozati javaslat szerepel, melyekről külön-külön 
szavazunk. Először kérem, hogy a I. határozati javaslatról szavazzunk, mely a pályázatok 
pályázati feltételeknek való megfeleléséről szól. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 63/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Sztárai Mihály Gimnázium igazgatói helyére érkezett pályázatok 
pályázati feltételeknek való megfeleléséről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy Dr. 

Novothné Bán Erzsébet pályázó megfelel a pályázati feltételeknek. 
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2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy 
Pálinkás Gábor pályázó megfelel a pályázati feltételeknek. 

 
dr. Puskás Imre: 
Végül kérem, hogy a II. határozati javaslatról szavazzunk. A már kiegészített határozati 
javaslat a következőképpen szól:  
„A Tolna Megyei Közgyűlés …/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata a Sztárai Mihály 
Gimnázium igazgatójának megbízásáról: 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2008. augusztus 1-jétől 2013. július 31-ig a 

Sztárai Mihály Gimnázium igazgatójának Novothné Bán Erzsébetet bízza meg. 
2. A Közgyűlés a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével Novothné Bán Erzsébetet 

2008. augusztus 1-jei hatállyal besorolja az I/10. közalkalmazotti kategóriába, és 
pótlékolt alapilletményét 320.000 Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 50.000 Ft-ban 
állapítja meg. 

Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2007. július 31.” 
 
Tehát erről a határozati javaslatról kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett, 4 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 64/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Sztárai Mihály Gimnázium igazgatójának megbízásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2008. augusztus 1-jétől 

2013. július 31-ig a Sztárai Mihály Gimnázium igazgatójának 
Novothné Bán Erzsébetet bízza meg. 

 
2. A Közgyűlés a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével 

Novothné Bán Erzsébetet 2008. augusztus 1-jei hatállyal besorolja 
az I/10. közalkalmazotti kategóriába, és pótlékolt alapilletményét 
320.000 Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 50.000 Ft-ban 
állapítja meg. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2007. július 31. 

 
dr. Puskás Imre: 
Gratulálok Novothné Bán Erzsébetnek! Kívánom, hogy jó egészségben és sok szakmai 
sikerben vezesse a Gimnáziumot!  
Ma itt nem tudtunk volna rossz döntést hozni, bármelyik pályázót is választjuk meg. 
Pálinkás Gábor Úr is egy kiváló pályázatot készített, a bizottsági meghallgatáson személyes 
alkalmasságát szintén bizonyította, gratulálok Neki is! 
 
Novothné Bán Erzsébet: 
Tisztelt Közgyűlés! Köszönöm megtisztelő bizalmukat, ami úgy érzem, arra kötelez, hogy 
legjobb tudásom szerint és felelősséggel lássam el az igazgatói feladatokat!  
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9. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás Társulási Megállapodásának 
és Alapító Okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre.  
Az előterjesztést előzetesen öt bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése következik. 
Először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját kérem.  
 
Bordács József: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta, és annak elfogadását 6 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlés 
számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontját kérem.   
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat! Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 65/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás Társulási 
Megállapodásának és Alapító Okiratának módosításáról: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli 
Önkormányzati Regionális Társulás Alapító Okiratát az 1. számú 
mellékletben foglaltak szerint módosítja, az egységes szerkezetű 
Alapító Okiratot a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a módosított Alapító 
Okirat aláírására. 

 
2.  A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli 

Önkormányzati Regionális Társulás Társulási Megállapodását a 3. 
számú mellékletben foglaltak szerint módosítja, az egységes 
szerkezetű Társulási Megállapodást a 4. számú melléklet szerinti 
tartalommal jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a 
módosított Társulási Megállapodás aláírására. 

 
3. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt ezen határozatának a Dél-

Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás munkaszervezetének 
vezetője részére történő megküldésére. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke (az 1. és 2. pontok 

tekintetében) 
dr. Bartos Georgina megyei főjegyző (a 3. pont tekintetében) 

Határidő: 2008. június 30. 
 
(A Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás alapító okirata a jegyzőkönyv 7. 
számú mellékletét, az egységes szerkezetű alapító okirat a jegyzőkönyv 8. számú 
mellékletét, a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás Társulási 
Megállapodása a jegyzőkönyv 9. számú mellékletét, míg az egységes szerkezetű 
Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 10. számú mellékletét képezik.) 
 
 
10. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Mechwart András Otthonban élők szociális foglalkoztatásának engedélyezésre, 
az intézmény alapító okiratának módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság  megtárgyalta a naprirendi pontot, annak 
elfogadását 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
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dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Frakcióvezető Úrnak.  
 
Právics József: 
Köszönöm a szót! Örömömet szeretném kifejezni, miszerint ez már a 7. olyan 
intézményünk, ahol a szociális foglalkoztatás megindul 26 fővel.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 66/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Mechwart András Otthonban élők szociális foglalkoztatásának 
engedélyezéséről, az intézmény alapító okiratának 
módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul ahhoz, 

hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Mechwart András Otthona 
(Belecska, Petőfi telep 2.) az intézményben élők foglalkoztatását 
2008. augusztus 1-jétől szociális foglalkoztatás keretében lássa el. 

 
2. A Közgyűlés hozzájárulását adja a szociális foglalkoztatási 

engedélyhez szükséges köztartozással kapcsolatos adóhatósági 
igazolás beszerzéséhez. 

 
3. A Közgyűlés a belecskai Mechwart András Otthon alapító okiratát 

2008. augusztus1-jétől az alábbiak szerint módosítja: 
Alaptevékenysége körében végezhető feladatai kiegészülnek az 
alábbival: 
„853277 Szociális foglalkoztatás” 

 
4. Az alaptevékenység feladatainak tartalmi meghatározása 

kiegészül: 
„Az otthon az intézményben élők foglalkoztatását 2008. augusztus 
1-jétől szociális foglalkoztatás formájában is biztosíthatja.  
A szociális foglalkoztatás elősegíti a fogyatékos személyek 
szociális intézményen belüli munkavégzését, az önálló életvitel 
érdekében szükséges készségek és képességek elsajátítását.  
A munka-rehabilitáció alapvető célja az ellátott munkavégző 
képességének megőrzése, fejlesztése, a fejlesztő-felkészítő 
foglalkoztatás célja az ellátott felkészítése a védett munka 
keretében, illetve a nyílt munkaerőpiacon történő önálló 
munkavégzésre.” 
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5. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése engedélyezi, hogy a 
Tolna Megyei Önkormányzat Mechwart András Otthona a lakók 
foglalkoztatásához 2 fő segítőt a Munka Törvénykönyve szerint 
alkalmazzon.  

 
6. A Közgyűlés az intézmény engedélyezett költségvetési 

létszámkeretét 2008. augusztus 1-jétől 2 fővel megemeli. 
 
7. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy a költségvetési 

rendelet módosításának előkészítésekor a szociális intézményben 
az engedélyezett költségvetési létszámkeret 2 fővel való 
emelkedését 2008. augusztus 1-jétől vegye figyelembe. 

 
8. Az intézmény vezetője köteles gondoskodni a szociális 

foglalkoztatással összefüggő nyilvántartások vezetéséről és a 
kapcsolódó adatszolgáltatások teljesítéséről. 

 
9. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a feltételek fennállása esetén 

nyújtsa be a szociális foglalkoztatási támogatási igényt a Magyar 
Államkincstár felé.  

 
10. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy a módosításokat az 

alapító okiraton vezesse át, és gondoskodjon a változások 
törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 
Felelős: Az 1-6. és 9. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 

elnöke. 
A 8. pont esetében Vörös Gyuláné, a belecskai Mechwart 
András Otthon vezetője. 
A 7. és 10. pont esetében dr. Bartos Georgina, megyei 
főjegyző. 

Határidő: Az 1. és 3. - 6. pontok tekintetében 2008. július 1. 
A 2. pont esetében azonnal. 
A 7. - 10. pontok esetében folyamatos. 

 
 
11. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a közoktatási intézmények alapító okiratának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.    
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dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság szintén egyhangúlag elfogadásra javasolja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottságnak csupán egyetlen aggálya volt, amely tisztázódott. Nevezetesen 
látatlanban valamennyi intézmény alapító okiratába bele lehet-e foglalni a sajátos nevelésű 
tanulók fogyatékossági meghatározását. Kőfalvi Aranka Osztályvezető Asszonytól erre a 
kérdésünkre megnyugtató választ kaptunk, így a Pénzügyi Bizottság egyhangúlag 
támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Nem látok hozzászólási szándékot, így a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A  Tolna  Megyei Közgyűlés 67/2008. (VI. 27.) közgyűlési 
határozata a közoktatási intézmények alapító okiratának 
módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a fenntartásában 

működő intézmények alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 

A.) A Göllesz Viktor Általános Iskola és Speciális Szakiskola 
Iregszemcse, a Berkes János Általános Iskola és Készségfejlesztő 
Speciális Szakiskola Zomba, a Sztárai Mihály Gimnázium Tolna, a 
Móra Ferenc Általános Iskola Dombóvár, a Tolnai Lajos Német 
Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium Gyönk, a Speciális Óvoda 
Szekszárd intézmények alapító okirata „az intézmény típusa” 
meghatározást követően az alábbiakkal kiegészül: 
„- a fogyatékosság típusa: 
a) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan 
fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzd, 
b) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus 
okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzd.„ 
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B.) A Göllesz Viktor Általános Iskola Iregszemcse alapító okirata 
„az évfolyamok száma” meghatározást követően  
az alábbi szöveggel egészül ki: 
„Szakképzés az OKJ-ben meghatározottak szerint az alábbi 
szakmacsoportban: 
- könnyűipar 
- mezőgazdaság” 
 
C.) A Berkes János Általános Iskola és Készségfejlesztő Speciális 
Szakiskola Zomba alapító okirata az „évfolyamok száma” 
meghatározást követően az alábbiakkal egészül ki: 
„Szakképzés az „Életkezdésre Felkészítő Program I. és II. alapján, 
moduláris rendszerben” 
 
D.) A Tolna Megyei Önkormányzat Pedagógiai Szakszolgálata 
Szekszárd intézmény alapító okiratában a 805212 Pedagógiai 
szakszolgálat alaptevékenységével összefüggően meghatározott 
feladatok kiegészülnek az alábbival: 
„- iskolapszichológiai feladatok” 

   
2. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban rögzített 

módosításoknak az érintett intézmények alapító okiratán történő 
átvezetését, az egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 
Államkincstár Dél-dunántúli Regionális Igazgatóságához történő 
megküldését, a változásoknak a törzskönyvi nyilvántartásban 
történő feljegyzését biztosítsa. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre a Közgyűlés Elnöke  
Határidő: 2008. július 10. 

 
 
12. NAPIRENDI PONT 
Javaslat címzett állami támogatás maradványának lemondására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztés előzetesen két bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. Először 
a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta a napirendi pontot. Az előterjesztés is részletesen 
taglalja, hogy ez az a beruházás, ahol minden elképzelhető dolgot meg tudtunk valósítani. 
Ezért a Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, 
határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A  Tolna  Megyei  Közgyűlés 68/2008. (VI. 27.) közgyűlési 
határozata címzett állami támogatás maradványának 
lemondásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése lemond a 2005. évi LX. 

törvény 1. sz. mellékletének 51. sorszáma alatt 2007. évre 
jóváhagyott címzett állami támogatás 58.988.655,- Ft összegű 
maradványáról.  

 
2. A Közgyűlés felkéri az Elnökét, hogy a lemondásról szóló 

közgyűlési határozatot a hatályos dokumentációval együtt 
továbbítsa a MÁK Dél-dunántúli Régió Szekszárdi 
Igazgatóságához. 

 
Felelős: a 2. pontban foglaltakért dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
Határidő: 2008. július 5. 
 
 

13. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási és Területfejlesztési Kht. nonprofit Kft-vé 
történő átalakulásával összefüggő tulajdonosi hozzájárulásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítést nem kívánok tenni. Az előterjesztést előzetesen négy bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, először a Jogi és Ügyrendi Bizottságét.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
  
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetését 
kérem.  
 
Bordács József: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
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dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.   
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását, 
mivel egyrészt egy jogi kötelezettségnek teszünk eleget, másrészt a tulajdonosi struktúrát 
és a tevékenységi kört alapjaiban semmiképpen nem érinti a Kht. nonprofit Kft-vé történő 
átalakulása.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, a vitát 
lezárom. Határozathozatal következik.  Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 69/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási és Területfejlesztési Kht. 
nonprofit Kft-vé történő átalakulásával összefüggő tulajdonosi 
hozzájárulásról:  
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 365. § (2) bekezdésében 
foglaltak végrehajtása érdekében a Kiút Tolna Megyei 
Foglalkoztatási és Területfejlesztési Kht. nonprofit korlátolt 
felelősségű társasággá történő átalakulásához hozzájárul azzal, 
hogy az átalakulás a tulajdonosok körét és a tulajdoni 
részesedéseket nem érintheti.   
A Közgyűlés egyetért azzal, hogy az átalakulással összefüggő 
vagyonmérleg-tervezet fordulónapja 2007. december 31. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy a Kht. közgyűlésén az 1. 

pontban meghatározott feltételek szerinti nonprofit korlátolt 
felelősségű társasággá történő átalakulást támogassa, a társasági 
szerződés módosítását aláírja. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2008. június 30. 

 
 
14. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Pincehely 1445/2 hrsz.-ú ingatlan térítésmentes használatáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
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dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és annak 
elfogadását 8 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag  támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 29 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A  Tolna  Megyei  Közgyűlés 70/2008. (VI. 27.) közgyűlési 
határozata a Pincehely 1445/2 hrsz-ú ingatlan térítésmentes 
használatáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi, hogy 

a Tolna Megyei Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, 
Pincehely belterület 1445/2 hrsz.-ú ingatlanon az Állami 
Egészségügyi Tartalékkal való gazdálkodási feladatokat lát el az 
Egészségügyi Minisztérium jogelődje által létrehozott központi 
költségvetési szerv, az Állami Egészségügyi Készletgazdálkodási 
Intézet (1037 Budapest, Lángliliom u. 6.).  

 
2. A Közgyűlés az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 

önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. 
törvény 40. § (2) bekezdése alapján egyetért azzal, hogy a Tolna 
Megyei Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, az állami 
feladat biztosítékául szolgáló Pincehely belterület 1445/2 hrsz-ú, 
„kivett, raktár és udvar” megjelölésű, 6330 m2 nagyságú ingatlanról 
a Népjóléti Minisztérium javára bejegyzett térítésmentes használati 
jog törlésre kerüljön, továbbá feltétel nélküli beleegyezését adja 
ahhoz, hogy az Állami Egészségügyi Készletgazdálkodási Intézet 
(1037 Budapest, Lángliliom u. 6.) javára a térítésmentes használati 
jog bejegyzésre kerüljön. 

 
3. A Közgyűlés kijelenti, hogy az Állami Egészségügyi 

Készletgazdálkodási Intézetet a térítésmentes használati jog az 
egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak önkormányzatok 
tulajdonba adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 40. § (2) 
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bekezdésében rögzítettek alapján, a (7) bekezdésben rögzített 
feltétel szerint illeti meg.   

 
4. A Közgyűlés kinyilvánítja, hogy az Állami Egészségügyi 

Készletgazdálkodási Intézet a 2. pontban írt ingatlant az állami 
feladatok ellátása érdekében megalapítása óta háborítatlanul 
használja, az ingatlan külön birtokba adása nem szükséges. 

 
5. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a térítésmentes használatról 

hozott közgyűlési határozatot küldje meg az Egészségügyi 
Minisztériumhoz. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre a Közgyűlés Elnöke  
Határidő: azonnal 
 

 
15. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló az Állami Számvevőszék Tolna Megyei Önkormányzat közbeszerzési 
rendszerének működése tárgyában végzett ellenőrzésének tapasztalatairól 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását. Úgy gondolom, 
hogy ezt a napirendet a Közgyűlés nyugodtan elfogadhatja, hiszen ez egy örömteli 
jelentése az Állami Számvevőszéknek. Meggyőződésem szerint ez a jelentés a Hivatal 
magas szintű munkájának egyfajta elismerése!  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és annak 
elfogadását 8 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. A vizsgálatot végző számvevőszéki munkatárs is azt a 
megállapítást tette a személyes megbeszélés során, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat jó 
megítélés alá esik összevetve más megyei önkormányzatokkal.   
Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
szavazzanak! 
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Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A  Tolna  Megyei  Közgyűlés 71/2008. (VI. 27.) közgyűlési 
határozata az Állami Számvevőszék Tolna Megyei Önkormányzat 
közbeszerzési rendszerének működése tárgyában végzett 
ellenőrzéséről szóló beszámoló elfogadásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Állami 

Számvevőszék Tolna Megyei Önkormányzat közbeszerzési 
rendszerének működése tárgyában végzett ellenőrzéséről szóló 
beszámolót elfogadja. 

 
2. A Közgyűlés a határozat melléklete szerinti intézkedési tervet 

tudomásul veszi. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző   
Határidő: értelem szerint, illetve folyamatos 

 
(Az intézkedési terv a jegyzőkönyv 11. számú mellékletét képezi.) 
 
 
16. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag  támogatja az előterjesztés elfogadását. Az 
előterjesztés mellékletének 3. pontjában szerepel az alábbi mondat: 
„A becsült érték felmérése bármilyen módszerrel történhet…” Korábban a Számvevőszék 
azt kifogásolta, hogy nincs meghatározva a módszer. Ez a mondat egy nagyon frappáns 
válasz erre a megjegyzésre. Bármilyen módszerrel is történik a becsült érték felmérése, azt 
a Hivatalnak dokumentálnia kell. Hiszen ahány eljárás, annyiféle módszer lehet.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és annak 
elfogadását 8 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
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dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 72/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 
módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát jelen határozat 
mellékletében foglaltak szerint módosítja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy – jelen módosítás 

átvezetésével egyidejűleg – egységes szerkezetben készítse el a 
Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző   
Határidő: azonnal,  

a 2. pont esetében 2008. június 30. 
 
(A Közbeszerzési Szabályzat módosítása a jegyzőkönyv 12. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
17. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi közbeszerzési tervének módosítására 
Előadó: dr. Égi Csaba, a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és annak 
elfogadását egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
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Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag  támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Frakcióvezető Úrnak.  
 
Právics József: 
A mellékletre kívánom felhívni a Közgyűlés figyelmét. Az Önkormányzat és Elnök Úr 
érdekérvényesítő tevékenysége rendkívül jó, hiszen várakozás feletti fejlesztési pénzeket 
kaptunk meg támogatásként. Számos olyan pályázatunk van még folyamatban, amelyektől 
több milliárdos beruházásokat remélünk. Szívesen módosítanánk akkor is a közbeszerzési 
tervet, amikor ezek megvalósulnak.  
 
dr. Puskás Imre: 
Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 73/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi összesített közbeszerzési 
tervének módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 

Önkormányzat 2008. évi összesített közbeszerzési tervéről szóló 
10/2008. (II. 15.) közgyűlési határozatának mellékletét jelen 
határozat melléklete szerint módosítja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy gondoskodjon a 

módosított éves összesített közbeszerzési tervnek a Tolna Megyei 
Önkormányzat honlapján történő közzétételéről. 

 
Felelős: az 1. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

a 2. pont tekintetében dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző   
Határidő: folyamatos, illetve a 2. pont vonatkozásában 2008. július 

15. 
 
(A 2008. évi módosított közbeszerzési terv a jegyzőkönyv 13. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
18. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Egészségügyi Tanács által elfogadott Dél-Dunántúli 
Egészségügyi Kapacitástanulmány és a kapcsolódó kapacitás átcsoportosítások, 
többletkapacitási igények jóváhagyására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen a Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta, álláspontjuk 
ismertetését kérem.  
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dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság  a Közgyűlésnek 9 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
(Právics József Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 
29 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót dr. Széchenyi Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Tisztelt Közgyűlés! A DRET, amikor az egészségügyi ellátás hátralépéséről döntött, nem 
kívánt ebben részt venni. A hibák helyrehozásában, az egészségügy működésének a 
fejlesztésében jó úton jár, támogatta a megye minden ilyen irányú késztetését.  
 
dr. Puskás Imre: 
Nem látok további hozzászólási szándékot, így a vitát lezárom. Határozathozatal 
következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 29 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 74/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Dél-Dunántúli Regionális Egészségügyi Tanács által elfogadott 
Dél-Dunántúli Egészségügyi Kapacitástanulmány és a 
kapcsolódó kapacitás átcsoportosítások, többletkapacitási 
igények jóváhagyásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az egészségügyi 
ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. tv. 7.§ (4) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a Dél-Dunántúli 
Regionális Egészségügyi Tanács Közgyűlésének 15-36/2008. (06.02.) 
DRET határozatait, valamint e határozatokhoz kapcsolódóan a Dél-
Dunántúl egészségügyi szolgáltatóitól érkezett belső kapacitás- 
átcsoportosítási és többletkapacitási igényeket jóváhagyja. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal (a DRET értesítésére). 

 
(Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszony, Néber Tibor, dr. Radochay Imre és 
Tóth Gyula Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 
25 fő.) 
 
 
19. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről 
Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató főorvos 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, dr. Muth Lajos Főigazgató Főorvos Urat. 
Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
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dr. Muth Lajos: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottságét.   
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek a beszámolót.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetése következik. Právics József Elnök Úr nincs 
az ülésteremben, így megadom Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszonynak a szót a 
Bizottság álláspontjának ismertetése miatt.  
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, 4 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Horváth Zsolt Képviselő Úrnak adom meg a szót.  
 
Horváth Zsolt: 
Tisztelt Közgyűlés! Főigazgató Úrhoz lenne kérdésem. Miért írták le a beszámolóban azt, 
hogy a dunaújvárosi kórház pillanatnyi érdekek alapján dönt arról, hogy mikor fogad, illetve 
mikor nem fogad Dunaföldvárról betegeket?  
Korábban már Dunaföldvár kérte a Közgyűléstől, hogy a dunaújvárosi kórházhoz tartozzon, 
ezt a kérdést már kibeszéltük. Sajnos Dunaföldvár a megyehatáron van, amit tudomásul kell 
venni.  
Egy kiegészítést is tennék a beszámolóval kapcsolatban, nevezetesen Dunaföldváron 
sajnos nincs közel 11.000 lakos, csak 9.300 lakos van.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megkérem dr. Muth Lajos Főigazgató Urat a válaszadásra.  
 
dr. Muth Lajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Az egészségügyben teljesítményfinanszírozás van, így az lenne az 
érdek, hogy minél több beteget lássunk el.  
2006. nyarától a továbbcsökkentett volumenkorlát fölötti teljesítményből semmit sem 
finanszíroznak. Tehát ettől kezdve az intézményeknek nem érdekük, hogy a volumenkorlát 
fölött teljesítsenek, hiszen a betegellátásnak költségei vannak, azonban bevétele nincs. A 
tervezett betegellátás során ezeket a betegeket, ha területileg nem az adott kórházhoz 
tartoznak, akkor nem veszik fel.  
Általában 60-80 %-ban Dunaföldvárról Dunaújvárosba mentek a betegek. Úgy gondoljuk, 
hogy amikor az intézményeknek a volumenkorlátját megállapították, akkor ezt a gyakorlatot 
vették figyelembe. Attól tartunk, ha ez a területi ellátási kötelezettséget átadják 
Dunaújvárosnak, akkor a 9-10 ezer lakosra leosztott TVK-t is átadják. 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Takács Zoltán Képviselő Úrnak.  
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Takács Zoltán: 
Köszönöm a szót! Amíg a kormány nem változtatott az egészségügyön, addig a 
dunaföldvári lakosok Szekszárdra jártak kórházi kezelésre, annál is inkább, mivel 8 osztály 
nem működik a dunaújvárosi kórházban. Megítélésem szerint a kormány „áldásos” 
tevékenysége miatt alakult ki ez a helyzet.  
 
dr. Puskás Imre: 
Ha nincs több kérdés, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási szándékukat 
jelezni. Megadom a szót dr. Széchenyi Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Tisztelt Közgyűlés! A Szociális és Egészségügyi Bizottság részletesen megtárgyalta a 
napirendi pontot. Részvétemet szeretném kifejezni Főigazgató Úrnak, mivel rendkívül 
nehéz körülmények közt, nagyon sok megoldás felhasználásával igyekeznek lehetőséget 
teremteni ahhoz, hogy az ágylétszám leépítése után megpróbáljanak elfogadható 
körülményeket biztosítani a beteg és a szakmai ellátáshoz. A kölcsönök, a pályázatok sok 
problémát megoldottak.  
Véleményem szerint a Kórház alapvető gondja a szakemberellátás: ebben nem látom a 
biztató megoldást. Visszaesett az orvosképzés, a képzett orvosok jelentős része külföldön 
keres munkát. Nyilvánvaló, hogy az Egészségügyi Minisztérium komoly felelősséggel bír az 
ügyben. Az ápoló személyzet létszáma is gondot jelent a Kórház működőképességében. 
Ebben sincs olyan pozitív elmozdulás, amely elfogadhatóbbá tenné a jelenlegi helyzetet. 
Főigazgató Úr tevékenységét, munkáját és a beszámolót nagyra értékelem! Bízom benne, 
hogy a lendülete, a kitartása és a kedve nem törik a pozitív változások bekövetkeztéig sem. 
Mint a Szociális és Egészségügyi Bizottság Elnöke nagyrabecsülésemet fejezem ki a 
Megyei Kórház minden dolgozójának, orvosának, nővéreinek és a kisegítő személyzetnek 
azért az áldozatos, önzetlen munkáért, és kiváló szakmai színvonalért, amivel a Balassa 
Kórház hírnevét biztosították.  
 
(Právics József Képviselő Úr bejött az ülésterembe, dr. Vöröss Endréné Képviselő 
Asszony pedig kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 25 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 75/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Balassa János Kórház tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Balassa 
János Kórház tevékenységéről szóló beszámolót, és azt elfogadta. 

 
 dr. Puskás Imre: 
Köszönjük Főigazgató Úrnak a Közgyűlésen való részvételt! További jó munkát kívánunk! 
Kérem, hogy dr. Széchenyi Attila Bizottsági Elnök Úr által elmondott köszönetnyilvánítást 
továbbítsa a Kórház valamennyi dolgozója felé.  
 
 
(Néber Tibor, dr. Radochay Imre, Tóth Gyula Képviselő Urak, valamint dr. Vöröss 
Endérné Képviselő Asszony bejöttek az ülésterembe, Koltai Tamás és Pécsi Gábor 
Képviselő Urak pedig kimentek az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 27 fő.) 
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20. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Wosinsky Mór Megyei Múzeum tevékenységéről  
Előadó: dr. Gaál Attila, igazgató 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, dr. Gaál Attila Igazgató Urat. Megkérdezem, kíván-e 
szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Gaál Attila: 
Köszönöm, nem kívánok élni a szóbeli kiegészítés lehetőségével.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztés előzetesen Művelődési és Kisebbségi Bizottság tárgyalta, álláspontjuk 
ismertetését kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság kiemelve a Wosinsky Mór Megyei Múzeum minőségi 
munkájának országos viszonylatban is megnyilvánuló jelentőségét egyhangúlag támogatja 
a beszámoló elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 76/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Wosinsky Mór Megyei Múzeum tevékenységéről:  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Wosinsky 
Mór Megyei Múzeum tevékenységéről szóló beszámolót, és azt 
elfogadta. 

 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Igazgató Úrnak a Közgyűlésen való részvételt. További jó munkát 
kívánunk! 
 
(Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszony bejött az ülésterembe, a jelenlévő 
képviselők száma 28 fő.) 
 
 
21. NAPIRENDI PONT 
Javaslat alapítványi támogatásokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját kérem.  
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dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság értelemszerűen tárgyalta az előterjesztést, hiszen 
ezeknek az alapítvány támogatásoknak az odaítéléséről egy korábbi ülésünkön döntöttünk. 
Ennek megfelelően kérjük a határozati javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és annak elfogadását 
egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek jelezni 
hozzászólási szándékukat. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 77/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
alapítványi támogatásról: 
 
1. A Közgyűlés a közművelődési előirányzat terhére az alábbi 

alapítványi támogatásokat hagyja jóvá: 
 

• Simontornyai Színházi Napok Kiemelkedően Közhasznú 
Közalapítvány 100 e Ft 

• Hagyományőrző Alapítvány Döbrököz 50 e Ft 
• Lengyeli Óvodai és Néprajzi Gyűjteményekért Alapítvány 50 e Ft 
• Alsónyéki Népi Hagyományőrző Alapítvány 50 e Ft 
• Fusz János Zeneművészeti Alapítvány 50 e Ft 

 
2. A Közgyűlés az ifjúsági és sport célra elkülönített keret terhére az 

alábbi alapítványi támogatást hagyja jóvá: 
 

• Mattolna Tehetségkutató Alapítvány 50 e Ft 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
 

 
22. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátására kötött megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az néhány nappal ezelőtt a KIR-en keresztül kapták meg Képviselőtársaim. A napirendi 
pontot előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, először a 
Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját. 
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dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság is egyhangúlag elfogadásra  javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztést. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, 
határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 78/2008. (VI. 27.) közgyűlési határozata 
a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai 
szakszolgálati feladatok ellátására kötött megállapodás 
módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Völgységi Többcélú 

Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátására 2005. december 20-án kötött és 2007. február 14-én 
módosított megállapodást a mellékletben foglaltak szerint 
módosítja. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a melléklet szerinti 

megállapodás-módosítás aláírására. 
 
Felelős: Dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal                

 
(A módosított megállapodás a jegyzőkönyv 14. számú mellékletét képezi.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! A nyílt ülés keretében tárgyalandó napirendjeinknek a végére 
értünk, így megkérdezem a Közgyűlés tagjait, a jelenlevőket, kíván-e valaki a Közgyűlés 
nyilvánosságára tartozó bejelentést tenni, vagy esetleg kérdést feltenni?  Amennyiben nem, 
úgy zárt ülés keretében folytatjuk tovább munkánkat.  
 
A zárt ülés megkezdése előtt kérem Képviselőtársaimat, hogy a zárt ülés jelenléti ívét 
szíveskedjenek aláírni.  
A Közgyűlés mai nyílt ülését ezennel bezárom. 
  
 

k. m. f. t. 
 
 
  dr. Puskás Imre     dr. Bartos Georgina 
                a Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 



1. számú melléklet

(2008. június)
E Ft-ban

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Tám.ért. Tám.ért. Műk.c. Felh.c. Előző Váll. Költs. Bevétel Kiadás Személyi Munka- Dologi Tám.értm Tám.ért. Előző Műk.c. Felh.c. Ellátottak Felújítás Felhal-

bevétel Int.ell. tőke.jell. működési felh. pénze.átv. pénze.átv. évi eredm. tám. összesen összesen juttatások adót t. kiadások műk.kiad. felh.célú évi pm. átad. átad. pénzbeni mozási

díj bev. bev. bev. ÁHT-n kív. ÁHT-n kív. pm. ig.v. járulékok kiad. átadás ÁHT-n k. ÁHT-n k. juttatása kiadás

Berkes J. Ált. Iskola 572 1 033 5 320 6 925 6 925 669 4 349 1 907

Göllesz V. Ált. Iskola 1 243 12 950 14 193 14 193 4 647 812 2 410 79 4 000 2 245

Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 7 596 137 1 492 2 232 2 232 785 246 1 201

Sztárai M. Gimnázium 40 131 197 1 060 1 428 1 428 70 10 248 1 059 41

Tolnai Lajos Német N. Gimn. 13 100 9 633 9 746 9 746 2 262 412 6 718 14 60 280

Szent László Egységes Középisk. 1 142 62 152 63 294 63 294 19 419 5 849 2 287 35 739

Pedagógiai Szakszolgálat 5 422 5 422 5 422 1 737 556 3 060 69

Speciális Óvoda 42 42 42 10 9 23

Balassa J. Kórház 27 191 27 191 27 191 631 26 560

Gyermekvédelmi Igazgatóság 1 200 1 577 2 777 2 777 2 580 197

Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád 5 973 5 973 5 973 206 5 767

Csilla Otthon Alsótengelic 1 800 500 691 2 991 2 991 30 661 2 300

Fogyatékosok Otthona Pálfa 198 607 805 805 606 199

Fogy. Rehab. Int. Regöly 585 585 585 585

Hétszínvilág Otthon Szekszárd 4 544 4 544 4 544 1 500 480 1 964 600

Mechwart A. Otthon Belecska 1 376 1 376 1 376 1 376

Szent A. O. Dunaföldvár 1 678 1 678 1 678 1 678

Szivárvány Idősek O. Bátaszék 3 646 3 646 3 646 3 646

Illyés Gy. Megyei Könyvtár 745 9 292 13 401 23 438 23 438 339 13 654 7 920 1 525

Wosinsky M. M. Múzeum 897 75 605 76 502 76 502 35 765 13 997 26 740

Általános Művelődési Központ

Megyei Levéltár 3 600 7 845 11 445 11 445 798 241 6 096 19 35 4 256

Magyarországi Német Színház 11 896 11 896 11 896 8 000 2 396 1 500

Összesen: 785 0 7 18 686 1 800 1 665 500 254 686 0 0 278 129 278 129 76 001 24 999 73 534 7 920 0 13 996 35 0 41 4 691 76 912

Kimutatás a  Tolna Megyei Önkormányzat intézményei által bejelentett saját hatáskörben
végrehajtott előirányzat módosításokról



2. számú melléklet

A Tolna Megyei Önkormányzat
15/2008. (VI. 27.) önkormányzati

RENDELETE
a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló

2/2008. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

A Tolna  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  az  államháztartásról  szóló  módosított
1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a
Tolna Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2008. évi költségveté-
séről  szóló 2/2008. (II.  15.) önkormányzati  rendeletét (továbbiakban: Rendelet)  az
alábbiak szerint módosítja.

1. §

A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A Közgyűlés az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének

a) összes bevételét 17.379.565 E Ft-ban
b) összes kiadását 17.379.565 E Ft-ban
c) költségvetési bevételi előirányzatát 15.079.565 E Ft-ban
d) költségvetési kiadási előirányzatát 16.768.262 E Ft-ban
e) finanszírozási célú bevételét  2.300.000 E Ft-ban
    ezen belül: a működési (likviditási)hitel

 felvétel összegét  300.000 E Ft-ban
                       belföldi értékpapírok bevételeit

 (kötvénykibocsátás bevételét) 2.000.000 E Ft-ban
f) finanszírozási célú kiadását  611.303 E Ft-ban
    ezen belül: a működéi (likviditási) hitel

törlesztését 361.303 E Ft-ban  
a hosszú lejáratú hitelek törlesztését 250.000 E Ft-ban

állapítja meg.”
2. §

A Rendelet 6. § (1) és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) Az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének a Tolna Megyei Kisebbségi Ön-
kormányzatokkal együttes 

a ) általános tartaléka 46.708  E Ft,
b ) működési céltartaléka  277.278  E Ft,
c ) felhalmozási céltartaléka  1.213.110  E Ft.

(2) Az (1) bekezdésben megállapított tartalékokból a Tolna Megyei Önkormányzat
Közgyűlésének hatáskörébe tartozó

a ) általános tartalék 41.378  E Ft,
b ) működési céltartalék  277.278  E Ft,



c ) felhalmozási céltartalék  1.213.110  E Ft.”
3. §

A Rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A Közgyűlés az európai uniós és egyéb nagy volumenű pályázatokról, projektek
megvalósításáról egyedi határozatban dönt. A nagy volumenű projektek pályázatai-
nak benyújtásához szükséges önkormányzati saját forrás a 390. Céltartalék cím 12.,
15., 16. és 17. alcíme terhére biztosítható.” 

4.  §

A Rendelet 25. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(3) A Közgyűlés a korábban biztosított keretbiztosítéki jelzálog fedezetet továbbra is
rendelkezésre bocsátja. A Közgyűlés az illetékbevétel engedményezését az (1) be-
kezdés h) pontjában foglalt hitelfelvételhez legfeljebb a folyószámlahitel és járulékai
maximális összegének volumenében engedélyezi. A Közgyűlés felhatalmazza elnö-
két az ennek a feltételnek megfelelő  – a folyószámlahitel-keret szerződéshez kap-
csolódó – engedményezési szerződés aláírására. Ennél magasabb összegű enged-
ményezésről a Közgyűlés dönt.” 

5.  §

(1) A Rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 17., 19., 20., 21., 24., 25., 26.,
27., 28., 31., 32., 33., 34. és 35. számú melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3., 4.,
5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18.,19., 20., 21., 22., 23., 24.
és 25. számú melléklete lép.

(2) A Közgyűlés az előirányzat változások jogcímeit e rendelet 4., 5., 6., 7., 8., 9.,
10., 15., 16., 17., 21., 22., 26. és 27. számú, az engedélyezett álláshelyek módo-
sítását e rendelet 11. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

Záró és vegyes rendelkezések

6. §

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina
a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző

Záradék:
A rendelet 2008.  június hónap 27. nap kihirdetésre került.
Szekszárd, 2008. június hónap 27. nap

                                                                                     dr. Bartos Georgina
                                                                                         megyei főjegyző
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1 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
101. Berkes J. Á. Isk. Készségf. S. Szakiskola

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 6 508

Ebből: intézményi ellátás díja 2 531
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 6 508

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 572
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 572

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv. ÁHT-n kív. 1 033
2. Felhalmozási célú pénze.átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 033
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 5 320
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 5 320
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

101. Cím összesen: 13 433
102. Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakiskola

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 17 462

Ebből: intézményi ellátás díja 8 666
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 17 462

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 243
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 243

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 12 950
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 12 950
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

102. Cím összesen: 31 655
103. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 2 116

Ebből: intézményi ellátás díja 1 016
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 2 116

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 7

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 7
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 596
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 596

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 137
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 137
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 492
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 492
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

103. Cím összesen: 4 348

A Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi bevételei címenként



2 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
104. Sztárai Mihály Gimnázium

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 5 047

Ebből: intézményi ellátás díja 3 482
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 047

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 131
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 131

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 197
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 197
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 060
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 060
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

104. Cím összesen: 6 435
105. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 22 360

Ebből: intézményi ellátás díja 9 831
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 22 360

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 13
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 13

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 500
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 500
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 9 633
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 9 633
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

105. Cím összesen: 32 506
106. Szent László Egységes Középiskola

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 112 431

Ebből: intézményi ellátás díja 15 816
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 112 431

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 142
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 142

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 26 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 26 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 62 152
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 62 152
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

106. Cím összesen: 201 725



3 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
107. Pedagógiai Szakszolgálat

1. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 340
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 340

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 600
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 600

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 5 422
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 5 422
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

1. Alcím összesen: 7 362
2. Speciális Óvoda

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 80

Ebből: intézményi ellátás díja 80
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 80

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 42
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 42
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

2. Alcím összesen: 122
107. Cím összesen: 7 484

108. Balassa János Kórház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 380 000
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 380 000

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 500 000
Ebből:TB Alapból átvett 6 500 000

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 500 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 27 191
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 27 191
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

108. Cím összesen: 6 907 191



4 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
109. Gyermekvédelmi Igazgatóság

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 4 679

Ebből: intézményi ellátás díja 600
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 679

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 700
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 700

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 7 300
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 7 300
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 577
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 577
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

109. Cím összesen: 15 256
110. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 94 445

Ebből: intézményi ellátás díja 89 670
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 94 445

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 5 973
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 5 973
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

110. Cím összesen: 100 418
111. Csilla Otthon Alsótengelic

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 62 806

Ebből: intézményi ellátás díja 54 000
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 62 806

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 800
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 800

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 500

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 691
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 691
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

111. Cím összesen: 65 297



5 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
112. Fogyatékosok Otthona Pálfa

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 78 941

Ebből: intézményi ellátás díja 71 275
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 78 941

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 198
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 198
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 607
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 607
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

112. Cím összesen: 79 746
113. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 56 919

Ebből: intézményi ellátás díja 53 000
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 56 919

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 585
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 585
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

113. Cím összesen: 57 504
114. Hétszínvilág Otthon

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 78 395

Ebből: intézményi ellátás díja 71 614
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 78 395

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 4 544
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 4 544
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

114. Cím összesen: 82 939



6 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
115. Mechwart András Otthon

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 59 694

Ebből: intézményi ellátás díja 56 185
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 59 694

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 376
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 376
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

115. Cím összesen: 61 070
116. Szent András Otthon Dunaföldvár

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 78 353

Ebből: intézményi ellátás díja 73 436
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 78 353

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 706
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 706

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 678
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 678
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

116. Cím összesen: 80 737
117. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 128 008

Ebből: intézményi ellátás díja 118 570
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 128 008

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 000
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 646
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 3 646
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

117. Cím összesen: 132 654



7 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
118. Illyés Gyula Megyei Könyvtár

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 8 209

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 8 209

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 9 292
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 9 292

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 13 401
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 13 401
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

118. Cím összesen: 30 902
119. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 11 781
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 11 781

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 897
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 897

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 75 605
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 75 605
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

1. Alcím összesen: 88 283
2. Általános Művelődési Központ

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 7 500

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 7 500

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

2. Alcím összesen: 7 500
119. Cím összesen: 95 783



8 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
120. Megyei Levéltár

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 15 650

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 15 650

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 3 600
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 3 600

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 7 845
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 7 845
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

120. Cím összesen: 27 095
121 Német Színház

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 5 500

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 500

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 2 000
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 11 896
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 11 896
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

121. Cím összesen: 19 396
101.-121. címek összesen

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 1 237 224

Ebből: intézményi ellátás díja 629 772
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 237 224

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 7

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 7
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 521 492
Ebből:TB Alapból átvett 6 500 000

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 800
Ebből:TB Alapból átvett 0
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 523 292

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 12 365
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 26 500

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 38 865
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 254 686
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel 0

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 254 686
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel 0

101.-121.Címek összesen: 8 054 074



9 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Önkormányzati Hivatal

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Egyéb saját bevétel 15 000
2. Hozam és kamatbevételek 57 000

1. Alcím Intézményi műk.bev.összesen: 72 000
2. Önkormányzatok saját.műk.bev.

1. Illetékek
1. Illetékek 1 600 000

1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 600 000
2. Átangedett központi adók

1. Normatív SZJA működéi célú 535 835
2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz. 535 835
2. Alcím Önkorm.saját.műk.bev.össz. 2 135 835
201. Cím Működési bevételek összesen: 2 207 835

202. Támogatások

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1. Normatív hozzájárulás 2 887 296
1. Jogcím-csop. Norm.hozzáj.össz. 2 887 296

2. Központosított előirányzat
1. Közszféra bérintézkedések fedezete 316 900
2. Szakmai vizsgáztatás 2 616
3. Könyvtári érdekeltségnövelő támogatás
4. Helyi szervezési int. (13.havi) 237 328
5. Szakmai eszközbesz. inform.fejl.
6. Helyi szerv.int.prémium évek 8 944
7. Helyi szerv.int.létszámleépítés 1 973
8. Területi kisebbségi önkormányzatok tám.

2. Jogcím-csop. Központosított előir.össz. 567 761

3. Helyi önk.színház támogatása 69 800

3. Jogcím-csop.H.önk.színház tám.ö. 69 800

4. Normatív kötött felhasználású tám.
1. Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 4 813
2. Megyei közoktatási közalapítványok tám. 25 641
3. Pedagógiai szakszolgálat 16 320
4. Szociális továbbképzés és szakvizsga 4 474

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh.t.ö. 51 248
5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás
1. Balassa J. Kórház "B" épület rekonstrukciója 267 613
2. Dr.Kelemen E.rek. 9 335

1. Jogcím Címzett támogatás összesen: 276 948

2. Céltámogatás

2. Jogcím Céltámogatás összesen:

3. Helyi önkormányzatok fejl.tám.
1. Gyönk Módszert. O. akadálymentesítése 2 367
2. Tolnai L. Gimn. tetőrekonstrukció 10 603
3. Balassa J. Kórház műszaki épület kiváltása 8 000
4. Fogy.Otth.Pálfa tetőfelújítás 4 416

3. Jogcím Helyi önk. fejl.tám.összesen: 25 386

5. Egyéb felhalm.célú támogatás

5. Jogcím Egyéb felh.célú tám.összesen:
5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám.összesen: 302 334
1. Alcím Önkorm. kv. tám. összesen: 3 878 439
202. Cím Támogatások összesen: 3 878 439



10 1. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

203. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel

1. Tárgyi eszk. imm. jav. ért.
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk.ért.összesen: 0

2. Önkorm. sajátos felh. bev.
1. Privatizációs bevétel 2 400
2. Önkormányzati vagyon bérbead.

2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell. b.: 2 400

3. Pénzügyi befektetések bev,
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef. össz.: 0
203. Cím Felhalm. és t. jell. bev. összesen: 2 400

204. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől EU projekthez 
3. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd MJV Könyvtár műk. 40 169
2. Dombóvár környéki települési önk.-ok 11 950
3. Állami gond. lakástámog. Szoc. Mügyi Min. 2 546
4. Népszavazás kiadásai 5 588
5. Időközi választás Önkor.és Terfejl.Min. 12
6. Szoc.foglalkoztatás Szoc.Mügyi Min. 97 054
7. Europe Directe 3 120

1. Jogcím-csop Támog. műk. bev. ö.: 160 439

2. Támogatásértékű felhalm. bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől EU projekthez 
3. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett

1. Felh.hitel kamatainak törlt.Szekszárd MJV 45 194
2. Felh.hitel kamatainak törlt. Balassa János Kórház 45 194
3. Gyermekvédelmi pályázat Szoc.Mügyi Min. 3 950

2. Jogcím-csop Támog.felh.bev.ö. 94 338
204. Cím Tám. ért. bev. összesen: 254 777

205. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. c. pénze. átv. ÁHT-n kívülről

1. Jogcím-csop. Műk. c. pe. átv. ÁHT-n k.: 0

2. Felh.c.pénze.átv.ÁHT-n kívülről
1. Vállalkozásoktól

1. PA Zrt.-től 45 194
2. Háztartásoktól

2. Jogcím-csop Felh. c. pe. átv. ÁHT-n k.: 45 194
205. Cím Véglegesen átvett p. összesen: 45 194

206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1. Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk.cél.tám. össz.:

2. Felhalmozási c.tám.kölcsön.
1. Lakás ép. vásárlás törlesztése 7 500

2. Jogcím-csop. Felh. cél. tám. össz.: 7 500
206. Cím Tám. kölcs. összesen: 7 500
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A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
208. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradvány ig.v.
1. Működési célú pénzm.ig.vétel 125 106
2. Felhalmozási célú pm.ig.vétel 395 575

1. Jogcím-csoport Pénzm. ig. összesen: 520 681

2. Előző évi vállalkoz.erdmény ig. vétel.
2. Jogcím-csoport Előző é. váll. er. ig.v. össz.:

208. Cím Pénzf. nélk. bev. összesen: 520 681
209. Kiegészítések visszatérülések

1. Előző évi kp.-i  kv.-i kieg. visszatér.
2. Előző évi egyéb kv.-i kieg. visszatér.
3. Előző évi pénzmaradv. átvétel

209. Cím Kieg. visszat. összesen: 0

201.-209. Címek összesen: 6 916 826

101.- 209. Címek összesen: 14 970 900

401. Gazdasági Műszaki Ell. Szerv. bevételei
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 99 737
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 99 737

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.:
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 541
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.: 1 541

401. Cím összesen: 101 278

101.-401. Címek összesen: 15 072 178

410. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása 1 152
2. Jogcím-cs. Támogatások összesen: 1 152

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.: 0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 500
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen: 1 500

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 524
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.: 1 524

410. Cím összesen: 4 176
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A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

420. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása 1 175
2. Jogcím-cs. Támogatások összesen: 1 175

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.: 0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 500
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen: 1 500

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 536
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.: 536

420. Cím összesen: 3 211

101.-420. Címek bevétele összesen:
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 1 408 961
Ebből: Intézményi ellátás díja 629 772
Illetékbevétel 1 600 000
Átengedett központi adók 535 835
Önkormányzat.sajátos műk.bev.össz. 2 135 835
Működési bevételek összesen 3 544 796
Támogatások 3 880 766
Felhalmozási és tőke jell.bev.összesen 2 407
Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  6 684 931
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 500 000
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 96 138
Ebből: Társadalombizt. Alapból 0
Támogatásértékű bevételek összesen 6 781 069
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 12 365
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 71 694
Véglegesen átvett pénzeszözök összesen 84 059
Támogatási kölcsönök 7 500
Pénzforgalom nélküli bevételek 778 968
Kiegészítések, visszatérülések 0
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel 0

Költségvetési bevételek összesen: 15 079 565
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Finanszírozási bevételek

601. Hitelek

1. Működési célú hitel felvétele

1. Működési célú hitel felvétele

2. Likviditási hitel igénybevétele 300 000
1. Jogcím-cs. Műk.célú hitel össz.: 300 000

2. Felhalmozási célú hitel felvétele
1. Felhalmozási célú hitel felvétele

2. Jogcím-cs. Felhalmozási.célú hitel össz.: 0

601. Cím Hitelek összesen: 300 000

607. Belföldi értékpapírok bevételei

1. Működési célú kötvénykibocsátás 1 000 000

1. Jogcím-cs. műk.c. kötvénykibocs. összesen: 1 000 000

2. Felhalmozási célú kötvénykibocsátás 1 000 000

2. Jogcím-cs. felhalmozási célú kötv. kib. össz.: 1 000 000

602. Cím értékpapír kibocsátás bev. össz.: 2 000 000

601-602. Címek finanszírozási bevételek össz.: 2 300 000

Bevételek összesen: 17 379 565
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A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

101. Berkes J. Ált. Isk. Készségf. S. Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 124 732
2. Munkaadót terhelő járulékok 41 420
3. Dologi kiadások 28 244
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 672

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 907
ebből:
eszközök 1 907
101. Cím összesen: 197 975

102. Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 159 029
2. Munkaadót terhelő járulékok 50 557
3. Dologi kiadások 47 256
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 79
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 145

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 4 000

ebből:
útjavítás 2 000
kiskastély tetőszerk. 2 000

4. Felhalmozási kiadások 2 245
ebből:
traktor 2 245
102. Cím összesen: 265 311

103. Móra F. Általános Isk. Dombóvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 70 370
2. Munkaadót terhelő járulékok 22 390
3. Dologi kiadások 14 811
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 098

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

103. Cím összesen: 108 669

A Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi kiadásai címenként
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

104. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 78 354
2. Munkaadót terhelő járulékok 24 564
3. Dologi kiadások 27 855
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 059
6. Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 205

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

104. Cím összesen: 133 037

105. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 126 598
2. Munkaadót terhelő járulékok 40 425
3. Dologi kiadások 53 460
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 14
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 094

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 60

ebből:
eszközök 60

4. Felhalmozási kiadások 280
ebből:
eszközök 280
105. Cím összesen: 222 931

106. Szent László Egységes Középiskola
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 748 901
2. Munkaadót terhelő járulékok 235 343
3. Dologi kiadások 224 848
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 10 680

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 8 653

ebből:Konyha épület felúj.bérlet besz. 3 653
ebből:Kollégium felújítása 5 000

4. Felhalmozási kiadások 66 739
ebből: Szakképzés fejl.eszközök besz. 61 739
ebből: Garay étterem és egyéb ép.ber. 5 000
106. Cím összesen: 1 295 164
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

107. 1. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 55 687
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 888
3. Dologi kiadások 13 495
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 69
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2 Alcím összesen: 87 139
2. Speciális Óvoda

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 10 615
2. Munkaadót terhelő járulékok 3 436
3. Dologi kiadások 2 843
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 23
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen: 16 917
107. Cím összesen: 104 056

108. Balassa János Kórház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 3 294 542
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 088 253
3. Dologi kiadások 2 671 306
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 45 194
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 631

ebből:
Palánk elme tetőjavítás ablakcsere 631

4. Felhalmozási kiadások 76 560
ebből:
eszközbeszerzés 63 968
tervezési díjak 1 592
járművek 11 000
108. Cím összesen: 7 176 486



4 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

109. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 448 854
2. Munkaadót terhelő járulékok 130 840
3. Dologi kiadások 111 182
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 197
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 187 758

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

109. Cím összesen: 878 831

110. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 189 677
2. Munkaadót terhelő járulékok 57 884
3. Dologi kiadások 81 041
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 5 767
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 000

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

110. Cím összesen: 335 369

111. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 156 861
2. Munkaadót terhelő járulékok 33 228
3. Dologi kiadások 61 739
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 661
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 5 900
Ebből: szállító jármű beszerzése 5 000
               eszközök 300
              garázs kialakítás 600
111. Cím összesen: 258 389



5 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

112. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 191 991
2. Munkaadót terhelő járulékok 59 204
3. Dologi kiadások 76 285
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 199
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 0
8. Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám. 251

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 500
ebből: eszközök 500
112. Cím összesen: 328 430

113. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 101 150
2. Munkaadót terhelő járulékok 30 333
3. Dologi kiadások 41 601
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 651
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

113. Cím összesen: 173 735

114. Hétszínvilág Otthon Szekszárd
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 196 838
2. Munkaadót terhelő járulékok 61 486
3. Dologi kiadások 106 096
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 600
ebből:
eszközök 600
114. Cím összesen: 365 020



6 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

115. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 119 156
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 525
3. Dologi kiadások 52 592
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Végl.felh.célú pénzeszk.átadások
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 400
Ebből: számítógépek beszerzés 400
115. Cím összesen: 210 673

116. Szent A.Otthon Dunaföldvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 128 037
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 361
3. Dologi kiadások 58 621
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 739
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

116. Cím összesen: 226 758

117. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 150 977
2. Munkaadót terhelő járulékok 48 440
3. Dologi kiadások 103 644
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 3 646
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

117. Cím összesen: 306 707



7 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

118. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 87 574
2. Munkaadót terhelő járulékok 29 026
3. Dologi kiadások 44 439
4. Támogatásértékű műk.kiadás 7 920
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 3 025
Ebből: személygépkocsi csere 1 500
            eszközök 1 525
118. Cím összesen: 171 984

119. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 127 395
2. Munkaadót terhelő járulékok 44 060
3. Dologi kiadások 55 651
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

1. Alcím összesen: 227 106

2. Általános Művelődés Központ
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 32 809
2. Munkaadót terhelő járulékok 10 023
3. Dologi kiadások 14 723
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen: 57 555
119. Cím összesen: 284 661



8 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

120. Megyei Levéltár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 53 501
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 658
3. Dologi kiadások 24 688
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 19
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 35
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 4 256
ebből:
járművek 4 256
120. Cím összesen: 100 157

121. Német Színház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 77 896
2. Munkaadót terhelő járulékok 23 373
3. Dologi kiadások 33 350
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 500
ebből:eszközök 1 500
121. Cím összesen: 136 119

101.-121. Címek összesen
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 6 731 544
2. Munkaadót terhelő járulékok 2 146 717
3. Dologi kiadások 3 949 770
4. Támogatásértékű műk.kiadás 7 920
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 14 123
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 35
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 207 652
8. Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám. 251

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 45 194
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív. 0
3. Felújítások 13 344
4. Felhalmozási kiadások 163 912

101.-121. Címek kiadása összesen: 13 280 462



9 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
301. Önkormányzati igazgatási fel.

1. Személyi juttatások 338 790
2. Munkaadót terhelő járulékok 100 767
3. Dologi kiadások 98 991

301. Cím összesen: 538 548
302. Nemzetközi kapcsolatok

1. Személyi juttatások 2 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 150
3. Dologi kiadások 7 540

302. Cím összesen: 9 690
303. Foglalkozás-eü. ellátás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 10 250

303. Cím összesen: 10 250
304. Védelmi Bizottság működése

1. Személyi juttatások 1 050
2. Munkaadót terhelő járulékok 320
3. Dologi kiadás 2 830

304. Cím összesen: 4 200
305. Biztosítási kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 12 226

305. Cím összesen: 12 226
306. Munkavédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 915

306. Cím összesen: 4 915
307. Megyenapi rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 000

307. Cím összesen: 3 000
308. Ingatlanfenntartással összefüggő fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 120

308. Cím összesen: 3 120
309. Minőségbiztosítási feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 020

309. Cím összesen: 1 020
310. Dunatáj folyóirat kiadása

1. Személyi juttatások 600
2. Munkaadót terhelő járulékok 197
3. Dologi kiadás 853

310. Cím összesen: 1 650



10 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
311. Europe Direct

1. Személyi juttatások 2 130
2. Munkaadót terhelő járulékok 705
3. Dologi kiadás 3 420

311. Cím összesen: 6255
312. Pedagógiai szakmai szolgáltatás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 8 400

312. Cím összesen: 8 400
313. Közbeszerzési elj. lebony.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 600

313. Cím összesen: 3 600
314. Tervpályázat lebonyolítása

1. Személyi juttatások 1 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 320
3. Dologi kiadás 4 680

314. Cím összesen: 6 000
315. TM. Cigány Kisebbségi Önk. működése

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 2 500

315. Cím összesen: 2 500
316. Kötvénykibocsátás kiadásai

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 215

316. Cím összesen: 4 215
317. Kártérítések (Wiedemann perek)

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 000

317. Cím összesen: 4 000
318. Ügyvédi díjak, perktg., szakértői díjak

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 216 213

318. Cím összesen: 216 213
319. Szakmai eszközfejlesztés, inf.fejl.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 161

319. Cím összesen: 4 161
320. Bankgarancia díja

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 2 700

320. Cím összesen: 2 700



11 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
321. Kamat és egyéb kiadások

1. Működési hitel kamata
3. Dologi kiadás 42 835

2. Likvid hitel kamata
3. Dologi kiadás 15 000

3. Kötvénykibocsátás kamata
3. Dologi kiadás 54 700

4. Felhalmozási célú hit. kamata
3. Dologi kiadás 80 638

5. Felhalm. hitel egyéb költsége
3. Dologi kiadás 910

321. Cím összesen: 194 083
322. Környezetvédelmi feladatok

3. Dologi kiadás 1 000
322. Cím összesen: 1 000

323. Népszavazás
1. Személyi juttatás 4 462
2. Munkaadót terhelő járulékok 873
3. Dologi kiadás 253

323. Cím összesen: 5 588
324. Befizetési kötelezettség

3. Dologi kiadás 43 682
324. Cím összesen: 43 682
301.-324.Címek kiadása összesen

1. Személyi juttatások 350 032
2. Munkaadót terhelő járulékok 103 332
3. Dologi kiadások 637 652

301-324. Cím összesen: 1 091 016
341. Címzett tám. megvalósuló beruh.

1. Balassa J. Kórház "B" épület. rekonstrukció 315 589
341. Cím összesen: 315 589

342. Céltám. megvalósuló felújítások,
beruházások

1.
1. Alcím összesen:
342. Cím összesen:

345. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás. lét.

1. Jogc.-cs. Immat.javak vás.össz.
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése

1. Könyvtár vásárlás (IV. részlet) 20 000
2. Tervezési feladatok 5 000
3. Balassa J. Kórház műszaki ép. kivált. 70 000
4. Gyönk Módszertani O. A  ép. akadályment. 2 910
5. Tolnai L. Gimn. C ép. tető rekonstr. 16 734
6. Megyeháza tervezési díj 1 351
7. Gyermekvéd. Ig. Kapospula Iregszemcse gázbojler k 1 080

2. Jogc.-cs.Ingatlanok vás. lét. ö.: 117 075
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat
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port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

3. Gépek, berend. felsz. vásárlása
1. Önkorm. hivatal számítástechn. eszk. 5 000
2. Fogy. Rehab. Int. Regöly bútorok beszerz. 7 000
3. Gyermekotthonok, lakásotthonok berend. pályönerő 4 791

3. Jogc.-cs.Gépek, ber. vás. összes. 16 791
4. Járművek vásárlása

Mikrobuszok és személygépkocsi beszerzés 26 000
4. Jogc.-cs. Járművek vásárl. össz. 26 000
345. Cím összesen: 159 866

346. EU forrással megvalósuló fel.
1. Szent A. Otth. akadálymentesítése 6 664
2. EU-s pályázatok tervezési kiadása 1 680
3. Térségi Integrált Szakképző Központ létesítése

346. Cím összesen: 8 344
347. Felújítások

1. Szent A. Otth. bölcskei teleph. nyílászáró csere 7 600
2. Mechwart A. Otthon Belecska vizesedés meggátlása 5 975
3. Tamási lakásotthon felújítás 1 070
4. Fogy. Otthon Pálfa tetőfelújítás 5 520

347. Cím összesen: 20 165
341-347. Cím összesen: 503 964

349. Pénzügyi befektetések

349. Cím összesen 0
351. Támogatásértékű műk. kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Bursa Hungarica Felsőo. Ösztönd. 7 000
2. Ozorai kiállítás Műemlékek Nemzeti G. 2 000

1. Alcím összesen: 9 000
3. TB Alap kezelőinek

3. Alcím összesen:
4. Elkülönített állami pénzalap.-nak

4. Alcím összesen:
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

1. Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió 5 800
2. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 1 500
3. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 1 500
4. Dél-Dunántúli Szakk. Szerv. Konzorcium(BMÖ) 100
5. Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió gyermekvéd. szake 10 950

5. Alcím összesen 19 850
6. Többcélú kistérs.társulásnak

1. Tamási Simont.Többc.Kist.T.feladatátad.Gyönk 25 821
6. Alcím összesen: 25 821
351. Cím összesen: 54 671
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352. Támogatásértékű felhalmozási kiadás
5. Helyi önk. és kv. szerveiknek

1. SZMJV Pollack M. Sporttelep ép. támogatása 40 000
352. Cím összesen: 40 000

355. Előző évi pénzmaradvány átadása 50 896

355. Cím összesen: 50 896
361. Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül

1. Közalapítványok, alapítv. tám.
1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 5 000
2. T.M. Közoktatás-fejl. Közalapítvány 25 844
3. T.M. Közoktatás-fejl. Közalap. roma fiatalok ösztöndíj 1 500
4. Alapítványok támogatása 2 100
5. Bezerédj-Kastélyter. Alapítv. fel.ellát.
6. Szent E. Karitasz Alapítvány (Rév Amb.) 2 000
7. Kárpátaljai Magyar Főiskoláért Alapítvány 1 000

1. Alcím összesen: 37 444
2. Egyéb szervezetek tám.

1. T.M-i Területfejl. Tanács műk. tám. 3 036
2. Turisztikai KHT idegenf. fel.ell. tám. 19 000
3. Sportszövetségek Sz. sportfel. ellát. 7 000
4. Diáksport Szövetség fel. támogatása 2 000
5. MKKSZ hivatali szerve 193
6. TM Polgárőr Szervezetek Szövetsége 1 000
7. TM Német K. Önk. Szöv. (kisebbségi önk. műk.) 500
8. Vakok és Gyengénlátók T.M. Egyesülete 500
9. Siketek és Nagyothallók OSZ. Tolna M. Szervezete 500
10. Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500
11. Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  T.M. K.Sz. 500
12. Sportszöv. Szöv. sportcélú támogatás 4 000
13. Fogyatékkal  Élők Tm.-i Sportszövetsége 300

2. Alcím összesen: 39 029
361. Cím összesen: 76 473

362. Felh. c. pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Egyéb szervezetek támogatása

1. Önálló életkezdési támogatás 2 397
2. SZOCEG Kht. épületfelújítás támogatása 1 500

2. Alcím összesen: 3 897
362. Cím összesen: 3 897

363. Társadalom és szoc.pol. juttatt.
3 260

363. Cím összesen: 3 260
372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra

372. Cím összesen: 0
389. Általános tartalék 41 378

389. Cím összesen: 41 378
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szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve
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390. Céltartalék
1. Áll. tám. lemondás, visszafizetés 49 208
2. Egészségügyi, szociális feladatok tám. 3 000
3. Sport feladatok támogatása 700
4. Közművelődési feladatok támogatása 5 000
5. Környezetvédelmi feladatok támogatása 6 500
6. 2007. évről áthúzódó kiadások fedezete 51 000
7. Energia szolgáltatás árváltozásának kompenzálása 40 000
8. Szakképző intézmények átvétele kiad.többlet 50 000
9. Intézményi béremelés részbeni ellentételezése m.t. 65 406
10. Babits évforduló kiállítás támogatása 2 000
11. Pályázatok (DDRFT) önerő 44 000
12. Felhalmozási céltartalék 694 110
13. Területi kisebbségi önk. tám (Német)
14. Prémium évek program
15. Pály. önerő a pécsi EKF.2010. progr. kapcs. 300 000
16. Pály. önerő sürgősségi ell. fejl. (TIOP) 75 000
17. Pály. önerő TISZK (TIOP) 100 000
18. Pály. önerő simontornyai kiállítás felújítása 4 464

390. Cím összesen: 1 490 388
301-390. Cím összesen: 3 355 943
101.-390. Cím összesen: 16 636 405

501. Gazdasági és Műsz. Ell. Sz. kiad.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 36 539
2. Munkaadót terhelő járulékok 11 334
3. Dologi kiadások 76 597
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 124 470
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad. ÁHT-n kívül
3. Felújítás 
4. Felhalmozási kiadás 

2. Jogcím összesen: 0
501. Cím összesen: 124 470
101-501. Címek összesen: 16 760 875

510. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 50
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 890
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 360
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 1 300
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2. Felhalmozási célú kiadások
1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 
4. Felhalmozási kiadás 

1. Általános tartalék 2 876
2. Céltartalék

2. Jogcím összesen: 2 876
510. Cím összesen: 4 176

520. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 174
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 583
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 757
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 
4. Felhalmozási kiadás 

1. Általános tartalék 2 454
2. Céltartalék

2. Jogcím összesen: 3 211
520. Cím összesen: 3 211

101.-520. Költségvetési kiadási címek összesen:
Személyi juttatás 7 118 339
Munkaadót terhelő járulékok 2 261 383
Dologi kiadások 4 665 492
Támogatásértékű műk. kiadás 62 591
Előző évi pénzmaradvány átadása 65 019
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 76 868
Ellátottak pénzbeli juttatása 207 652
Társadalom-,szocpol. és egyéb juttatás tám. 3 511
Elvonások, befizetések
Támogatásértékű felh.kiadás 85 194
Felh.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 3 897
Felújítás 33 509
Felhalmozási kiadás 647 711
Pénzügyi befektetések 0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Általános tartalék 46 708
Céltartalék 1 490 388
Költségvet.kiad. összesen.: 16 768 262



16 2. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
Finanszírozási kiadások

702. Hitelek visszafizetése
1. Hosszú lejár. működési hitel törlesztése 125 000
2. Likvid hitel visszafizetése 361 303
3. Hosszú lejár. felhalm. hitel törlesztése 125 000

702. Cím összesen: 611 303
707. Belföldi értékpapírok kiadásai

1. Kötvények beváltása
707. Cím Belföldi értékpapírok kiadásai 0
Finanszírozási kiadások összesen: 611 303
Kiadások összesen: 17 379 565



3. számú melléklet
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Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk(Pénzm.) 778 968 778 968
Működési bevétel 94 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 110 785 110 000 123 000 127 000 124 000 120 176 1 408 961
Illeték 179 000 110 000 120 000 120 000 110 000 120 000 123 500 120 000 131 000 147 000 150 000 169 500 1 600 000
SZJA 81 143 57 499 37 079 42 452 24 719 42 452 39 752 48 363 37 079 42 452 42 452 40 393 535 835
Norm. állami hj. 439 401 311 364 200 786 229 885 133 857 229 885 206 683 261 895 200 786 229 885 229 885 212 984 2 887 296
Norm. kötött felh.tám. 2 000 8 500 2 000 8 500 2 000 2 000 8 466 2 000 2 000 8 500 2 000 3 282 51 248
Központosított állami t. 20 000 25 346 38 135 26 045 272 427 36 479 36 045 36 045 27 177 26 344 26 045 570 088
Színház támog. 5 369 5 369 7 369 5 369 7 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 6 741 69 800
Egészégbizt. Alap-tól 750 000 520 000 530 000 530 000 500 000 490 000 486 000 500 000 500 000 550 000 550 000 594 000 6 500 000
Egyéb tám.ért.műk.bev. 2 000 2 000 3 000 3 500 5 000 2 000 22 000 22 000 22 000 52 000 22 000 27 431 184 931
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 2 000 2 000 1 000 2 665 1 000 2 000 1 000 700 12 365
Tárgyi eszk. értékesítés 7 7
Privatizációs bevétel 1 400 400 400 200 2 400
Vagyon haszn.bev.
Címzett támogatás 90 000 60 000 69 335 57 613 276 948
Egyéb felh.támogatás 1 000 3 000 4 416 16 000 970 25 386
Tám.ért.felh.bev. 22 890 22 694 5 750 22 500 22 304 96 138
Felhalm. átvét.ÁHT-n kív: 11 445 11 347 4 169 10 000 11 749 2 000 9 000 11 151 833 71 694
Támogatási kölcsön 1 875 1 875 1 875 1 875 7 500
Likvid. hitel 300 000 300 000
Kötvénykibocsátás 2 000 000 2 000 000
Pénzmaradvány átvétele 0
Bevételek összesen: 1 588 248 3 157 732 1 440 855 1 191 882 935 159 1 376 916 1 091 948 1 108 672 1 128 167 1 223 838 1 152 250 1 204 930 16 600 597

Kiadások
Személyi juttatás 700 000 540 000 540 000 540 000 540 134 541 000 609 000 624 000 614 000 624 000 624 000 622 205 7 118 339
Munkaadót terh. járulék 225 400 174 250 174 260 174 260 174 260 174 260 190 870 195 700 192 500 195 700 195 700 194 223 2 261 383
Dologi és folyó kiadás 320 000 400 000 310 000 350 000 350 100 350 100 341 100 371 100 421 100 401 083 421 000 435 826 4 471 409
Tám.ért.műk.kiadás 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 9 000 9 000 9 000 9 000 4 870 1 721 62 591
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 9 000 6 000 9 000 6 000 6 000 9 000 6 000 9 735 9 000 5 000 2 133 76 868
Ellátotti juttatás 15 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 30 000 20 190 16 000 14 462 207 652
Pénzmaradvány átadás 10 000 20 000 30 000 5 019 65 019
Társadalom és szoc.p. jutt 21 3 280 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 3 511
Felhalmozási kiadások 20 000 30 000 60 000 70 000 45 000 75 000 70 000 80 000 110 000 56 418 64 802 681 220
Tám.ért.felh.kiadás 11 445 11 347 11 250 11 152 40 000 85 194
Felhalm. átad.ÁHT-n kív. 1 500 1 000 1 000 397 0 3 897
Felhalmozási áfa befiz. 0
Felhalmozási kölcsön 0
Pü-i befektetések 0
Hitelkamat működés,likv. 18 000 15 110 14 000 10 725 57 835
Hitelkamat felhalm. 20 781 9 643 20 389 19 998 40 572 24 865 136 248
Műk. hiteltörlesztés 361 303 361 303
Hosszú lejáratú hitel t. 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 250 000
Tartalékok 1 537 096 1 537 096

Kiadások összesen: 1 683 169 1 168 030 1 170 062 1 175 271 1 160 515 1 221 880 1 271 241 1 311 821 1 470 354 1 425 737 1 323 406 2 998 079 17 379 565
Egyenleg -94 921 1 989 702 270 793 16 611 -225 356 155 036 -179 293 -203 149 -342 187 -201 899 -171 156 -1 793 149
Egyenleg pénzm.figy.v 684 047 2 673 749 2 944 542 2 961 153 2 735 797 2 890 833 2 711 540 2 508 391 2 166 204 1 964 305 1 793 149 0 0

Előirányzat-felhasználási terv 2008. év
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Bevételek 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi Kiadások 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Intézményi működési bevételek 1 408 176 1 408 176 785 1 408 961 Személyi juttatások 6 735 433 6 735 567 382 772 7 118 339
            Ebből:intézményi ellátás díja 629 772 629 772 629 772 Munkaadót terhelő járulékok 2 173 897 2 173 897 87 486 2 261 383
1.Intézm. működési bevétel össz.: 1 408 176 1 408 176 785 1 408 961 Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 4 532 205 4 532 788 132 704 4 665 492

Ellátottak juttatásai 203 462 203 462 4 190 207 652
Társadalom és szoc.pol. juttatás 3 511 3 511 3 511

2.Önkorm. sajátos műk. bevételei Elvonások, befizetések 0
    2.1 Illetékek 1 600 000 1 600 000 1 600 000 Előző évi pénzmaradvány átad. 65 019 65 019
    2.1 Illetékek összesen: 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 I. Működési kiadások összesen: 13 648 508 13 649 225 672 171 14 321 396
    2.2 Helyi adók
    2.3.Átengedett központi adók
          Normatív SZJA bevétel műk. célú 538 535 538 535 -2 700 535 835
          Normatív SZJA bevétel felh. célú
          Normatív  tám. SZJA-val fin. bev.
    2.3Átengedett központi adók össz.: 538 535 538 535 -2 700 535 835
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 138 535 2 138 535 -2 700 2 135 835 II. Felújítási, felhalmozási kiadások
I. Működési bevételek összesen: 3 546 711 3 546 711 -1 915 3 544 796
II. Támogatások Felújítások
1.Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 15 749 15 749 4 416 20 165
1.1   Normatív hozzájárulások 2 910 498 2 910 498 -23 202 2 887 296 Int.kv.-t terhelő 8 653 8 653 4 691 13 344
1.2   Központosított előirányzat 286 494 292 274 277 814 570 088 Felújítások összesen: 24 402 24 402 9 107 33 509
1.3   Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 69 800 Felhalmozási kiadások
1.4   Normatív kötött felh. támogatások 51 282 51 282 -34 51 248 Önkormányzati kv.-t terhelő
1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás 267 613 267 613 9 335 276 948 beruházások
          Önk. fejl. és vis maior támogatása 20 970 20 970 4 416 25 386
          1.5. Fejl. célú támog. összesen 288 583 288 583 13 751 302 334 Balassa J. Kórház "B" ép. rekonstr. 315 589 315 589 315 589

Dr. Kelemen E. Koll. rekonstrukciója

Előző évi feladatok
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 606 657 3 612 437 268 329 3 880 766 Címzett támog. megvalósuló össz.: 315 589 315 589 0 315 589
II. Támogatások összesen: 3 606 657 3 612 437 268 329 3 880 766 Egyéb önkormányzati beruházás 154 495 154 495 5 371 159 866

EU forrással megval. beruházások 8 344 8 344 8 344
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. Önkorm. kv.-t terhelő ber. összesen: 478 428 478 428 5 371 483 799
1.   Tárgyi eszk. imm. javak ért. 7 7 Int. költség. terhelő ber. összesen 85 900 85 900 78 012 163 912
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.
          Privatizációs bevétel 2 400 2 400 2 400 Felhalmozási kiadás összesen: 564 328 564 328 83 383 647 711
          Önk. vagyon bérbead. II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz.: 588 730 588 730 92 490 681 220

      2. Önk. sajátos felh. bev. összesen 2 400 2 400 0 2 400 III. Pénzügyi befektetések kiadásai
3. Pénzügyi befektetések bevételei III. Pénzügyi befekt. kiadás összesen 0 0 0 0
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 2 400 2 400 7 2 407

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege
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Bevételek 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi Kiadások 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

IV.Támogatásértékű bevétel IV. Támogatásértékű kiadás 
1.Támogatásértékű működési bevétel ö. 6 556 425 6 557 925 127 006 6 684 931 Támogatásértékű műk. kiadás 41 721 41 721 20 870 62 591
     Ebből: TB Alapból ávett 6 500 000 6 500 000 6 500 000
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 56 425 57 925 127 006 184 931

2.Támogatásértékű felhalmozási bev. ö. 90 388 90 388 5 750 96 138 Támogatásértékű felhalm. kiadás 85 194 85 194 85 194
     Ebből: TB Alapból ávett
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 90 388 90 388 5 750 96 138
IV.Támogatásértékű bevételek összesen: 6 646 813 6 648 313 132 756 6 781 069 IV.Támogatásértékű kiad. összesen: 126 915 126 915 20 870 147 785

V. Vélegesen átvett pénzeszközök V. Államházt. kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív. 10 700 10 700 1 665 12 365 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 72 133 72 133 4 735 76 868

2. Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. 71 194 71 194 500 71 694 Felhalmozási célú pe. átad. Áht-n kív. 5 500 5 500 -1 603 3 897

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 81 894 81 894 2 165 84 059 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz.: 77 633 77 633 3 132 80 765

VI. Támogatási kölcsönök, értékp. kibocs. VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
      Támogatási kölcsönök 7 500 7 500 7 500 Működési célú tám., kölcsön
      Kötvénykibocsátás 2 000 000 2 000 000 2 000 000 Felhalm.célú tám.,kölcsön
VI. Támogatási kölcsönök, értékp. kibocs. 2 007 500 2 007 500 0 2 007 500 VI. Támogatási kölcsönök összesen: 0 0 0 0

VII. Hitelek VII.  Hiteltörlesztés
      Működési célú hitel felvétele 300 000 300 000 300 000 Működési célú hitel törlesztése 486 303 486 303 486 303
      Felhalmozási célú hitel felvétele Felhalmozási célú hitel törlesztése 125 000 125 000 125 000
VII. Hitelek összesen: 300 000 300 000 0 300 000 VII. Hiteltörlesztés összesen: 611 303 611 303 0 611 303

VIII. Tartalékok
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek Általános tartalék 69 489 71 139 -24 431 46 708
      1.Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 417 354 417 354 361 614 778 968 Céltartalék (működési) 273 641 278 554 -1 276 277 278
      2. Előző évi váll.eredm. ig.vétele 0
      Alap és váll. tev. közötti elsz. Céltartalék ( felhalmozási) 1 213 110 1 213 110 1 213 110
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 417 354 417 354 361 614 778 968 Alap és váll. tev. közötti elszámolás
 Kiegészítések, visszatérülések VIII. Tartalékok összesen: 1 556 240 1 562 803 -25 707 1 537 096
Előző évi pénzmaradvány átvétele

 Bevételek összesen: 16 609 329 16 616 609 762 956 17 379 565 Kiadások összesen: 16 609 329 16 616 609 762 956 17 379 565
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások



1 5.  számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 5. sz. melléklete

Bevételek 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi Kiadások 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Intézm. működési bev. 1 408 176 1 408 176 785 1 408 961 Személyi juttatások 6 735 433 6 735 567 382 772 7 118 339
Ebből: Intézm. ellátás díja 629 772 629 772 629 772 Munkaadót terhelő járulék 2 173 897 2 173 897 87 486 2 261 383

Dologi kiadások, egyéb folyó k. 4 423 307 4 423 890 132 704 4 556 594
Intézményi műk. bev. ö. 1 408 176 1 408 176 785 1 408 961 Támogatásértékű működési kiadás 41 721 41 721 20 870 62 591
Önkorm. sajátos műk bev. Műk.célú pénzeszk. átad. Áht-n kív. 72 133 72 133 4 735 76 868
Illetékek 1 600 000 1 600 000 1 600 000 Ellátottak pénzbeli juttatása 203 462 203 462 4 190 207 652
Átengedett kp.-i adók Társadalom és szoc.pol. juttat. 3 511 3 511 3 511
SZJA norm. módon elosztott 538 535 538 535 -2 700 535 835 Elvonások
SZJA normativ tám. Előző évi pm. átadás 65 019 65 019
Átengedett kp.-i adók ö.: 538 535 538 535 -2 700 535 835 Összesen: 13 653 464 13 654 181 697 776 14 351 957
Önk. sajátos műk. bev. ö. 2 138 535 2 138 535 -2 700 2 135 835 Céltartalék működési célú 273 641 278 554 -1 276 277 278
Önkorm. kv-i támogatása Általános tartalék 69 489 71 139 -24 431 46 708
Normatív hozzájárulások 2 910 498 2 910 498 -23 202 2 887 296 Alap és vállalk. tev. közötti elsz.
Központosított előirányzat 286 494 292 274 277 814 570 088 Műk. célú kiad. összesen: 13 996 594 14 003 874 672 069 14 675 943
Helyi önk. színházi tám. 69 800 69 800 69 800
Norm., kötött felhaszn. tám. 51 282 51 282 -34 51 248
Egyéb áll. tám. 0
Önkorm. kv. tám. összesen: 3 318 074 3 323 854 254 578 3 578 432

Felhalmozási célú kiadás
Támogatásértékű műk. bevétel 6 556 425 6 557 925 127 006 6 684 931 Felújítások
Ebből: TB Alapból átvett 6 500 000 6 500 000 6 500 000 Önk-i kv.-t terh. felúj. kiad. 15 749 15 749 4 416 20 165
Működési célú pe. átv. ÁHT-n kív. 10 700 10 700 1 665 12 365 Int.-i kv-t terh. felúj. kiad. 8 653 8 653 4 691 13 344

Felújítások összesen: 24 402 24 402 9 107 33 509
Támog. kölcs. visszatér.
Előző évi kieg. visszatér. Beruházási kiadások
Előző évi pénzmaradvány átv. Címzett állami támog. megval.
Előző évi pénzm. ig.vét. 21 779 21 779 282 700 304 479 Balassa J. Kórház "B" ép. rek. 315 589 315 589 315 589
Vállalkozási tartalék ig.vét. Dr. Kelemen E. Koll. rekonstr.
Alap és váll. tev. közötti elsz. Előző évek feladatai
Műk. célú bev. összesen: 13 453 689 13 460 969 664 034 14 125 003 Címzett áll. tám. ber. összesen: 315 589 315 589 0 315 589
Felhalmozási célú bevételek
Intézm. műk. bevételek Céltám. megval eü. gép besz.
Felhalm. ÁFA bev. Egyéb önk.-i beruh., rekonstr. 154 495 154 495 5 371 159 866
Önkorm. sajátos műk. bev. EU forrásból megval. ber. 8 344 8 344 8 344
Átengedett kp.-i adók Intézményi forr. megval. beruh. 85 900 85 900 78 012 163 912
Norm SZJA felh. célú
Önkor. sajátos műk. bev. 0 0 0 0 Beruházás kiadás össz.: 564 328 564 328 83 383 647 711
Önk. költségvetési támog.
Címzett támogatás 267 613 267 613 9 335 276 948
Önk. fejlesztési támogatása 20 970 20 970 4 416 25 386

Önk. költségvetési támog. össz.: 288 583 288 583 13 751 302 334 Beruházás, felújítás összesen: 588 730 588 730 92 490 681 220

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben



2 5.  számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 5. sz. melléklete

Bevételek 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi Kiadások 2008. évi 10/2008. (IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

Felhal. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 7 7
Önkorm. sajátos felh. és tőke b.
Priv. származó  bev. 2 400 2 400 2 400
Egyéb önk.-i vagyon bérbea. Pénzügyi befektetések
Önkorm. sajátos felh. bev. össz.: 2 400 2 400 0 2 400
Pénzügyi befektetés bev. Támogatásértékű felh. kiad. 85 194 85 194 85 194

Felhalm. és tőke jell. bev. 2 400 2 400 7 2 407 Felhalmozási c.pe.átad.ÁHT-n kív. 5 500 5 500 -1 603 3 897

Támogatásértékű fel. bev. 90 388 90 388 5 750 96 138 Felh. célú tám. kölcsön
Ebből: TB Alaptól átvett 0
Felhalm. célú pe. átv. ÁHT-n kív. 71 194 71 194 500 71 694 Felhalm.  ÁFA befizetés

Támog. kölcsön. visszafiz. Hosszú lejár. hitel kamata 80 638 80 638 80 638
Támog. kölcsönök visszafiz. 7 500 7 500 7 500 Hosszú lejáratú hitellel kapcs. k. 910 910 910
Tám. kölcs. összesen: 7 500 7 500 0 7 500 Hosszú lejáratú kötvény kamata 27 350 27 350 27 350

Pénzforgalom nélküli bevétel Pénzforgalom nélküli kiadás
Előző évi pm. ig. vétel 395 575 395 575 78 914 474 489 Céltartalék felhalmozási célú 1 213 110 1 213 110 1 213 110
Előző évi kieg. visszatérülés
Felhalm. célú bev. össz. 855 640 855 640 98 922 954 562 Felhalm. célú kiad. össz.: 2 001 432 2 001 432 90 887 2 092 319

Költségvetési bev. össz. 14 309 329 14 316 609 762 956 15 079 565 Költségvetési kiad. össz.: 15 998 026 16 005 306 762 956 16 768 262
Finanszírozási bevétel Finanszírozási kiadás
Hitelek Hitelek visszafizetése
Működési hitel felvétele Működési hitel törlesztése 125 000 125 000 125 000
Likviditási hitel felvétele 300 000 300 000 300 000 Likviditási hitel visszafizetése 361 303 361 303 361 303
Felhalmozási hitel felvétel Felhalmozási célú hitel törl. 125 000 125 000 125 000
Hitelek összesen: 300 000 300 000 0 300 000 Hitelek kiadásai: 611 303 611 303 0 611 303
Belföldi értékpapírok bevételei
Működési célú kötvénykibocsátás 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Belföldi értékpapírok kiadásai
Felhalmozási célú kötvénykibocs. 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Belföldi értékpapírok bev. össz.: 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 Belf. értékpapírok kiadásai ö.

Finanszír. bev. összesen: 2 300 000 2 300 000 0 2 300 000 Finanszír. kiad. összesen: 611 303 611 303 0 611 303

Bevételek összesen: 16 609 329 16 616 609 762 956 17 379 565 Kiadások összesen: 16 609 329 16 616 609 762 956 17 379 565
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pü. elszámolások Aktív pü. elszámolások



1 6. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15. ) önk. rend. 6. sz. melléklete

Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
        Egyéb saját bevétel 15 000 15 000 15 000
        ÁFA bevételek
        Hozam- és kamatbevételek 57 000 57 000 57 000
1. Intézm. működési bevételek összesen: 72 000 72 000 0 72 000

2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1 Illetékbevétel
Illetékbevétel (központi elosztás és helyben képz.) 1 600 000 1 600 000 1 600 000
2.1 Illetékbevétel összesen: 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
        Normatív SZJA bevétel műk. célú 538 535 538 535 -2 700 535 835
        Normatív SZJA bevétel felh. célú
        Normatív tám. SZJA-val fin. bev. műk. c.
2.3 Átengedett központi adók összesen: 538 535 538 535 -2 700 535 835
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 138 535 2 138 535 -2 700 2 135 835
I. Működési bevételek összesen: 2 210 535 2 210 535 -2 700 2 207 835

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 2 910 498 2 910 498 -23 202 2 887 296
1.2 Központosított előirányzatok 286 494 291 407 276 354 567 761
        Központi bérintézkedés 286 494 286 494 30 406 316 900
        Területi kisebbségi önk. tám. (Német K. Ö.) 434 -434 0
        Prémium évek program 4 479 4 465 8 944
        Szakmai vizsgák lebonyolítása 2 616 2 616
        Létszámleépítés  fedezetére 1 973 1 973
        13.havi illetmény 237 328 237 328
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 69 800 69 800
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
        Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 4 844 4 844 -31 4 813
        Megyei közalapítványok szakmai tev. 25 644 25 644 -3 25 641
        Pedagógiai szakszolgálat 16 320 16 320 16 320
        Szociális továbbképz. és szakvizsga 4 474 4 474 4 474
1.4 Norm. kötött felh. tám. összesen: 51 282 51 282 -34 51 248
1.5 Fejlesztési célú támogatások
        Címzett állami támogatás 267 613 267 613 9 335 276 948
        Helyi önkormányzatok fejl. tám.
        Gyönk Módszertani Otthon akadályment. 2 367 2 367 2 367
        Tolnai L. Gimn. koll. tető rekonstrukció 10 603 10 603 10 603
        Balassa J. műszaki ép. kiváltás 8 000 8 000 8 000
        Fogyatékosok Otthona Pálfa tetőfelújítás 4 416 4 416
        Helyi önk. fejl. tám. összesen 20 970 20 970 4 416 25 386
1.5 Fejl. célú támog. összesen: 288 583 288 583 13 751 302 334
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 606 657 3 611 570 266 869 3 878 439
II. Támogatások összesen: 3 606 657 3 611 570 266 869 3 878 439

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
    Privatizációs bevétel 2 400 2 400 2 400

2. Önk. sajátos felh. és tőke bev. össz. 2 400 2 400 0 2 400
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 2 400 2 400 0 2 400

2008. évi bevételei
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal



2 6. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15. ) önk. rend. 6. sz. melléklete

Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 52 119 52 119 108 320 160 439
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 40 169 40 169 40 169
    Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár 11 950 11 950 11 950
    Állami gond.lakástámog.Szoc.Mügyi Min. 2 546 2 546
    Népszavazás 5 588 5 588
    Időközi választás 12 12
    Szoc.foglalkoztatás Szoc.Munkaügyi Min. 97 054 97 054
     Europe Directe 3 120 3 120
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 90 388 90 388 3 950 94 338
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Felh. hitel kamatainak törl. Szekszárd MJV 45 194 45 194 45 194
    Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 45 194 45 194 45 194
    Gyermekvédelmi pályázat Szoc.Mügyi Min. 3 950 3 950
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 142 507 142 507 112 270 254 777

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről

1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0 0 0 0
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
    Vállalkozásoktól
    PA RT-től 45 194 45 194 45 194

2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 45 194 45 194 0 45 194
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 45 194 45 194 0 45 194

VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése,
     értékpapírok kibocsátásának bevétele
1. Támogatási kölcsönök visszatérülése 7 500 7 500 7 500
2. Belföldi értékpapírok bevétele
    Kötvénykibocsátás bevétele 2 000 000 2 000 000 2 000 000

VI. Támog. kölcs. visszatér. értékpapír kibocsát. 2 007 500 2 007 500 0 2 007 500

VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
    Rövidlejáratú működési hitel felvétele
    Likviditási célú hitel felvétele 300 000 300 000 300 000
1. Működési célú hitelfelvétel összesen: 300 000 300 000 0 300 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0

0
VII. Hitelek összesen: 300 000 300 000 0 300 000

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 417 354 417 354 103 327 520 681
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 417 354 417 354 103 327 520 681
Előző évi pénzmaradvány átvétele
Kiegészítések, visszatérülések

Önkorm. Hivatal bevételei összesen: 8 732 147 8 737 060 479 766 9 216 826
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Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
I.  Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 99 737 99 737 99 737
    Ebből: intézményi ellátási díjak
1. Intézm. működési bevétel össz. 99 737 99 737 0 99 737
III.Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.Tárgyi eszk. imm. javak ért.
III.Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0 0
IV. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
2. Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV. Támogatásértékű bevételek ö. 0 0 0 0
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz.
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétel 1 541 1 541
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 0 0 1 541 1 541
Gazdasági Műszaki Ellátó Sz. bev. össz. 99 737 99 737 1 541 101 278

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal összesen: 8 831 884 8 836 797 481 307 9 318 104
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
1. Intézm. működési bevételek össz.:
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:
I. Működési bevételek összesen:

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok 1 152 1 152
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
1.5 Fejlesztési célú támogatások
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 0 0 1 152 1 152
II. Támogatások összesen: 0 0 1 152 1 152
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:
IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 1 500 1 500 1 500
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 1 500 1 500 1 500
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen:
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 1 500 1 500 0 1 500
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Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 524 1 524
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 1 524 1 524
TM.-i Német Kisebbségi Önk. bev. összesen: 1 500 1 500 2 676 4 176
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
1. Intézm. működési bevételek  össz.
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:
I. Működési bevételek összesen:
II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok 867 308 1 175
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
1.5 Fejlesztési célú támogatások
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 0 867 308 1 175
II. Támogatások összesen: 0 867 308 1 175
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:
IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 1 500 1 500
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 1 500 1 500
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 0 1 500 0 1 500
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 536 536
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 536 536
TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. bev. összesen: 0 2 367 844 3 211
Megyei Kisebbségi Önkormányzatok összesen: 1 500 3 867 3 520 7 387
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Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
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előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 171 737 171 737 0 171 737
1. Intézm. működési bevételek  össz. 171 737 171 737 0 171 737
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1. Illetékbevétel 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000
2.2. Helyi adó 0 0 0 0
2.3. Átengedett központi adó 538 535 538 535 -2 700 535 835
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 138 535 2 138 535 -2 700 2 135 835
I. Működési bevételek összesen: 2 310 272 2 310 272 -2 700 2 307 572
II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 2 910 498 2 910 498 -23 202 2 887 296
1.2 Központosított előirányzatok 286 494 292 274 277 814 570 088
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 69 800 0 69 800
1.4 Normatív kötött felh. támogatások 51 282 51 282 -34 51 248
1.5 Fejlesztési célú támogatások 288 583 288 583 13 751 302 334
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 606 657 3 612 437 268 329 3 880 766
II. Támogatások összesen: 3 606 657 3 612 437 268 329 3 880 766
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért. 0 0 0 0
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev. 2 400 2 400 0 2 400
3. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 2 400 2 400 0 2 400
IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 53 619 55 119 108 320 163 439
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 90 388 90 388 3 950 94 338
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 144 007 145 507 112 270 257 777
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 0 0 0 0
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. 45 194 45 194 0 45 194
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 45 194 45 194 0 45 194
VI. Tám. kölcs. visszatér., értékpapírok kibocs.
1. Támogatási kölcsönök visszatérülése 7 500 7 500 0 7 500
2. Belföldi értékpapírok bevétele 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

VI. Tám. kölcs. visszatér., értékpapírok kibocsát. 2 007 500 2 007 500 0 2 007 500
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele 300 000 300 000 0 300 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0 0 0 0

VII. Hitelek összesen: 300 000 300 000 0 300 000
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 417 354 417 354 106 928 524 282
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét. 0 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 417 354 417 354 106 928 524 282
Előző évi pénzmaradvány átvétele 0 0 0 0
Kiegészítések, visszatérülések 0 0 0 0
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, részben 
önálló intézmény és kisebbségi önkormányzatok 
összesen: 8 833 384 8 840 664 484 827 9 325 491
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Bevételek 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi
eredeti önk. rend. sz. változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
Működési célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel 15 000 15 000 15 000
Hozam és kamatbevétel 57 000 57 000 57 000
Int. műk. bev. összesen: 72 000 72 000 0 72 000
Önkorm. sajátos műk. bev.
Illetékbevétel
     -  Illetékbevétel 1 600 000 1 600 000 1 600 000
Illetékbevétel összesen: 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000
Átengedett közp. adó
Megyei önk. illető SZJA
Normatív módon elosztott 538 535 538 535 -2 700 535 835
Norm. tám.-ból SZJA-val finanszírozott
Átengedett közp. adó 538 535 538 535 -2 700 535 835
Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 138 535 2 138 535 -2 700 2 135 835
Működési bevételek összesen: 2 210 535 2 210 535 -2 700 2 207 835
Támogatások
Önkormányzatok kv.-i támogatása
Normatív állami támogatás 2 910 498 2 910 498 -23 202 2 887 296
Központosított állami támogatás
Központi bérintézkedés 286 494 286 494 30 406 316 900
Területi kisebbségi önk. tám. (Német K. Ö.) 434 -434 0
Prémium évek program 4 479 4 465 8 944
Szakmai vizsgák lebonyolítása 2 616 2 616
Létszámleépítés fedezetére 1 973 1 973
13. havi illetmény 237 328 237 328
Központosított állami támogatások össz: 286 494 291 407 276 354 567 761
Kieg. tám. bérkiadáshoz
Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 69 800
Norm. kötött felh. támogatások
Pedagógus szakvizsga 4 844 4 844 -31 4 813
Megyei közalapítványok szakmai tev. 25 644 25 644 -3 25 641
Pedagógiai szakszolgálat 16 320 16 320 16 320
Szociális továbbképz., szakvizsga 4 474 4 474 4 474

Normatív kötött felh. tám. összesen: 51 282 51 282 -34 51 248
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 3 318 074 3 322 987 253 118 3 576 105

Támogatásértékű működési bevétel
Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 40 169 40 169 40 169
Többcélú Kist. Társ. Dombóvár 11 950 11 950 11 950
Állami gond. lakástámog. Szoc. Mügyi Min. 2 546 2 546
Népszavazás 5 588 5 588
Időközi választás 12 12
Szoc.foglalkoztatás Szoc. Mügyi Min. 97 054 97 054
Europe Directe 3 120 3 120
Támogatásértékű működési bevétel össz. 52 119 52 119 108 320 160 439

Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről

Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2008. évi bevételei működési és felhalmozási

cél szerinti bontásban
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Támogatási kölcsönök, értékpapír kibocs.
Kötvénykibocsátás bev. működési célú 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Tám. kölcs. értékpapír kibocsátás (műk. c.) 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Hitelek
Működési célú hitel felvétele
Likviditási hitel igénybevétele 300 000 300 000 300 000

Működési célú hitelfelvétel összesen: 300 000 300 000 0 300 000

Pénzforgalom nélk. bevételek
Előző évi pénzmaradv. ig.vétel működési c. 21 779 21 779 103 327 125 106
Pénzf. nélk. bev. összesen: 21 779 21 779 103 327 125 106
Előző évi pénzmaradvány átvétele
Kiegészítések, visszatérülések

Műk. célú bev. összesen: 6 902 507 6 907 420 462 065 7 369 485

Felhalmozási célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi műk. bevételek
Felhalmozási célú ÁFA bev. 0 0 0 0
Intézm. műk. bev. összesen 0 0 0 0

Önkormányzatok sajátos m. bev.
Átengedett központi adók
Norm. SZJA felh. célú 0 0 0 0
Átengedett központi adók összesen: 0 0 0 0
Önkorm. sajátos műk. bev. össz. 0 0 0 0
Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások
Normatív, kötött felhasználású tám.

Címzett állami támogatás
   - Balassa J. Kórház "B" épület rekonstr. 267 613 267 613 267 613
   - Dr. Kelemen E. rek. 9 335 9 335
Címzett állami tám. összesen: 267 613 267 613 9 335 276 948

Helyi önk. fejlesztési támogatása
Balassa J. Kórház műszaki épület kivált. 8 000 8 000 8 000
Gyönk Módszertani O. akadálymentesítése 2 367 2 367 2 367
Tolnai L. Gimnázium tető rekonstrukciója 10 603 10 603 10 603
Fogyatékosok Otth. Pálfa tetőfelújítás 4 416 4 416
Helyi önk. fejl. támogatása összesen: 20 970 20 970 4 416 25 386

Fejlesztési célú támogatások össz. 288 583 288 583 13 751 302 334
Támogatások összesen: 288 583 288 583 13 751 302 334

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. jav. értékesít.
Önkorm. sajátos felh. bev.
Privatizációból szárm. bevétel 2 400 2 400 2 400

Önkorm. sajátos felh. bev. 2 400 2 400 0 2 400
Pénzügyi befektetések
Felhalm. tőke jell. bev. összesen: 2 400 2 400 0 2 400
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Támogatásértékű felh. bevétel
Felhamozási hitel kamatainak törl.hez
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. 45 194 45 194 45 194
Balassa János Kórház hj. 45 194 45 194 45 194
Gyermekvédelmi pályázat Szoc. Mügyi Min. 3 950 3 950
Támogatásértékű felh. bev. összesen: 90 388 90 388 3 950 94 338

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Felh. hitel kamatainak törl.hez PA Zrt. hj. 45 194 45 194 45 194
Felhalmozási célú átvett pe.össz.: 45 194 45 194 0 45 194

Támogatási kölcsönök
Felh. célú tám. kölcsön 7 500 7 500 7 500
Kötvénykibocsátás felhalmozási célú 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Támogatási kölcs. értékpapír kibocs. össz.: 1 007 500 1 007 500 0 1 007 500

Hitelek
Felhalmozási célú hitelek

Felhalmozási célú hit. össz.: 0 0 0 0

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pm. igénybevétel (felh. c.) 395 575 395 575 395 575
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 395 575 395 575 0 395 575
Előző évi pénzmaradvány átvétele

Felhalm. célú bev. összesen: 1 829 640 1 829 640 17 701 1 847 341

Önkormányzati hivatal összesen: 8 732 147 8 737 060 479 766 9 216 826
Gazdasági Műszaki Ell. Szerv.
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 99 737 99 737 99 737
Int. műk. bevétel összesen: 99 737 99 737 0 99 737
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. javak ért.
Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0 0
Támogatásértékű bevétel
Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű bevétel összesen: 0 0 0 0
Véglegesen átvett pénzeszközök
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.össz.
Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
    Előző évi pm. igénybev. műk. célú 1 541 1 541
    Előző évi pm. igénybev. felh. célú
Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 0 0 1 541 1 541
Gazdasági Műszaki Ell. Sz. bev. összesen: 99 737 99 737 1 541 101 278

Működési célú bevétel összesen: 7 002 244 7 007 157 463 606 7 470 763

Felhalmozási célú bevétel összesen: 1 829 640 1 829 640 17 701 1 847 341

Bevételek összesen: 8 831 884 8 836 797 481 307 9 318 104
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Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkorm.
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás 1 152 1 152
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel (egyéb szerv.) 1 500 1 500 1 500
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államházt. kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk. célú támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzmaradv. műk. célú ig. 1 524 1 524
Működési célú bevételek összesen: 1 500 1 500 2 676 4 176
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: tárgyieszk. és imm. javak ért.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pe. 
Támogatási kölcsönök bevétele
Előző évi pénzm. felh. célú igénybevétele 0
Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0
Hitelek és értékpapírok bevétele
TM Német K. Önk. költségvetési bev. 1 500 1 500 2 676 4 176
Tolna Megyei Cigány Kissebségi Önkorm.
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás 867 308 1 175
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel (egyéb szerv.) 1 500 1 500
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államházt. kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk. célú támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzmaradv. műk. célú ig. 536 536
Működési célú bevételek összesen: 0 2 367 844 3 211
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: tárgyieszk. és imm. javak ért.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pe. 
Támogatási kölcsönök bevétele
Előző évi pénzm. felh. célú igénybevétele
Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0 0
Hitelek és értékpapírok bevétele
TM Cigány K. Önk. költségvetési bev. 0 2367 844 3211
TMÖ és Kisebbs. önk. műk. célú bev. 7 003 744 7 011 024 467 126 7 478 150
TMÖ és Kisebbs. önk. felh. célú bev. 1 829 640 1 829 640 17 701 1 847 341
TMÖ és Kisebbségi Önk. bev. összesen: 8 833 384 8 840 664 484 827 9 325 491
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A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2008. évi kiadásai

Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai
Önkormányzati igazgatási feladatok
Nemzetközi kapcsolatok
Foglalkozás-egészségügyi ellátás
Védelmi Bizottság működése
Biztosítási kiadások
Munkavédelmi feladatok
Megyenap kiadásai
Ingatlanfenntartással összefüggő feladatok
Minőségbiztosítási feladatok

300 300
Pedagógiai szakmai szolgáltatás
Közbeszerzési eljárások lebonyolítása
Tervpályázat lebonyolítása
TM Cigány Kisebbségi Önkormányzat működése
Kötvénykibocsátás kiadása
Kártérítések (Wiedemann perek)
Ügyvédi díjak, perköltség, szakértői díjak (Műtő, Pálfa)

Bankgarancia díja
Környezetvédelmi feladatok
Népszavazás
Befizetési kötelezettség
Összesen:

Működési hitel kamat 2006-ban felvett hitelre
Likviditási hitel kamata
Kötvény kibocsátás műk. kamata
Működési hitel kamat előző évi
Kamat kiadás összesen: 0

Támogatásértékű működési kiadás
Központi költségvetési szerveknek

Ozorai kiállítás Műemlékek Nemzeti Gondnoksága
Központi költségvetési szerveknek össz.:

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat

100 100 100

Többcélú kistérségi társulásoknak

Többcélú kistérségi társ. összesen: 0

Támogatásértékű működési kiadás össz.:
Előző évi pénzmaradvány átadás

önk. rend. sz.

523 297 523 297 15 251 538 548
7 190 7 190 2 500 9 690

10 250 10 250 10 250
4 200 4 200 4 200

12 226 12 226 12 226
4 915 4 915 4 915
3 000 3 000 3 000
3 120 3 120 3 120
1 020 1 020 1 020

Dunatáj kiadása 1 650 1 650 1 650
Europe Direct 5 955 6 255

8 400 8 400 8 400
3 600 3 600 3 600
6 000 6 000 6 000
2 500 2 500 2 500
4 215 4 215 4 215
4 000 4 000 4 000

216 213 216 213 216 213
Szakmai eszközfejlesztés, informatikai fejl. (2007. évi) 4 161 4 161 4 161

2 700 2 700 2 700
1 000 1 000
5 588 5 588

43 682 43 682
822 957 822 957 73 976 896 933

42 835 42 835 42 835
15 000 15 000 15 000
27 350 27 350 27 350

85 185 85 185 85 185
Önk. H. működési kiadása összesen: 908 142 908 142 73 976 982 118

Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000 7 000 7 000
2 000 2 000

7 000 7 000 2 000 9 000

Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió 5 800 5 800 5 800

1 500 1 500 1 500
1 500 1 500 1 500

Dél-Dunántúli Szakk. Szerv. Konzorcium (BMÖ)
Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió gyermekvéd.szakell. 10 950 10 950
Helyi önk.-nak és kv. szerveiknek összesen: 8 900 8 900 10 950 19 850

Tamási Simont. Többc. Kist. T. feladatátad. Gyönk 25 821 25 821 25 821

25 821 25 821 25 821

41 721 41 721 12 950 54 671
50 896 50 896



2 8. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Gyermek és Ifj. Közalapítvány 
T.M. Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány

Alapítványok támogatása
Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány fel. ellát. 600 600 -600 0

,
Kárpátaljai Magyar Főiskoláért Alapítvány

400
Egyéb szervezetek támogatása

Turisztikai Kht. támogatása
Sportszövetségek Szövetségének támogatása
Diáksport Szövetség
MKKSZ hivatali szerve 193 193 193
Tolna Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége

500 500 500
500 500 500

Siketek és Nagyothallók OSZ. Tolna Megyei Szervezete 500 500 500
Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500 500 500

500 500 500

300 300

Korengedményes nyugdíj 
0

Általános tartalék
Céltartalék (működési célú) összesen:

Sport feladatok támogatása 700
Közművelődési feladatok támogatása
Környezetvédelmi feladatok támogatása
Máza átadása miatt állami támogatás lemondás
Áthúzódó int. kiadások 2007. évről
Villamosenergia szolgáltatás árváltozás kompenzálása
Szakképző intézmények átvétele kiad. többlet
Intézményi béremelés részbeni ellentételezése m. t.
Babits évforduló kiállítás támogatása

434 -434 0
Prémium évek program 0
Simontornyai kiállítás felújítása
Önkormányzati műk. feladatok összesen:
Működési hitel törlesztése (hosszú lejáratú)
Likvid. hitel törlesztése

Int. műk. c. támogatás
Működési kiadás összesen:
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások

0

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Közalapítv., alapítványok támogatása

5 000 5 000 5 000
25 844 25 844 25 844

T.M. Közoktatás-fejl. Közal. roma fiatalok ösztöndíja 1 500 1 500 1 500
2 100 2 100 2 100

Szent Erzsébet Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 000 2 000 2 000
1 000 1 000

Közalapítv., alapítványok tám. összesen: 37 044 37 044 37 444

TM-i Területfejl. Tanács működési támogatása 3 036 3 036 3 036
19 000 19 000 19 000

7 000 7 000 7 000
2 000 2 000 2 000

1 000 1 000 1 000
TM. Német K. Önk. Szövetsége
Vakok és Gyengénlátók TM Egyesülete

Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  T.M. K.Sz.
Sportszövetségek Szövetsége sportcélú támog. 4 000 4 000
Fogyatékkal  Élők TM.-iSportszövetsége
Egyéb szervezetek tám. összesen: 34 729 34 729 4 300 39 029
Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 71 773 71 773 4 700 76 473
Társadalom és szoc.pol. juttatás

3 260 3 260 3 260
3 260 3 260 3 260

69 289 69 289 -27 911 41 378
273 641 278 554 -1 276 277 278

Ebből: állami támogatás lemondás, visszafiz. 35 000 35 000 -25 933 9 067
Egészségügyi, szociális feladatok tám. 3 000 3 000 3 000

5 000 5 000 -4 300
5 000 5 000 5 000
7 500 7 500 -1 000 6 500

40 141 40 141 40 141
51 000 51 000 51 000
40 000 40 000 40 000
50 000 50 000 50 000
35 000 35 000 30 406 65 406

2 000 2 000 2 000
Területi kisebbségi önk. tám (Német K. Ö.)

4 479 -4 479
4 464 4 464

1 367 826 1 372 739 113 335 1 486 074
125 000 125 000 125 000
361 303 361 303 361 303

Önk. H. műk. célú kiad. össz.: 1 854 129 1 859 042 113 335 1 972 377
4 857 488 4 857 488 355 900 5 213 388
6 711 617 6 716 530 469 235 7 185 765

Címzett támogatással megvalósuló beruh.
Balassa János Kórház "B" épület rek. 315 589 315 589 315 589

Cimzett tám. ber. összesen: 315 589 315 589 315 589



3 8. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Egyéb beruházások
Immateriális javak vásárlása

Immateriális javak vásárlása összesen: 0 0 0 0

Könyvtár vásárlás (5. részlet)
Tervezési feladatok
Balassa J. Kórház műszaki épületek kiváltása
Gyönk M. O. "A" ép. akadálymentesítés
Tolnai L. C épület tetőrekonstrukció
Megyeháza tervezési kiadás 

Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen:

500 500

Járművek vásárlása
Mikrobuszok (3 db) és személygépkocsi beszerzés
Járművek vásárlása összesen: 0

Egyéb beruházások összesen:

EU forrással megvalósuló feladatok
Szent A. Otthon akadálymentesítési pályázat

0
Tervezési kiadás

0
Felhalmozási kiad. összesen:

Felújítások
Szent A. Bölcske telephely nyílászáró csere
Mechwart A. O. Belecska vizesedés meggátlása
Tamási lakásotthon tetőfelújítás
Fogy. Otthon Pálfa tetőfelújítás

Felújítás összesen:

Pénzügyi befektetések

Pénzügyi befektetés összesen 0 0 0 0
Támogatásértékű felhalmozási kiadás

0

Önálló életkezdési támogatás
SZOCEG Kht. épület felújítás

Ingatlanok vásárlása, létesítése, rek., átal.
20 000 20 000 20 000

5 000 5 000 5 000
70 000 70 000 70 000

2 910 2 910 2 910
16 734 16 734 16 734

1 351 1 351 1 351
Gyermekvédelmi Ig. Kapospula,Iregsz.gázboyler kiép. 1 080 1 080

115 995 115 995 1 080 117 075

Gépek, berendezések, felszerelések vásárl.
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk. besz. 5 000 5 000 5 000
F. Rehab. Int. Regöly bútorok beszerzése 7 000 7 000 7 000
Gyermekotth., lakásotth. berend. önrésze 4 291 4 791

Gépek, berendezések, felszerelések vás. ö.: 12 500 12 500 4 291 16 791

26 000 26 000 26 000
26 000 26 000 26 000

154 495 154 495 5 371 159 866

6 664 6 664 6 664

1 680 1 680 1 680

EU forrással megval. ber. összesen: 8 344 8 344 8 344
478 428 478 428 5 371 483 799

7 600 7 600 7 600
5 975 5 975 5 975
1 070 1 070 1 070
1 104 1 104 4 416 5 520

15 749 15 749 4 416 20 165
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 494 177 494 177 9 787 503 964

Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Szekszárd M. Jogú V. Pollack M. Sporttelep ép. tám. 40 000 40 000 40 000

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 40 000 40 000 40 000
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

4 000 4 000 -1 603 2 397
1 500 1 500 1 500

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 5 500 5 500 -1 603 3 897



4 8. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 910 910 910
Kötvény kamata
Felhalmozási céltartalék DDRFT pályázatok önerő 0

Felhalmozási céltartalék 0

Felhalmozási céltartalék összesen: 0

Felhalmozási célú int. támogatás

Önkormányzati hivatal kiadása összesen:
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok 338
Dologi kiadások
Támogatásértékű működési kiadás

Felújítás 
Felhalmozási kiadás
GAMESZ kiadása összesen:
TMÖH működési célú kiadás összesen:
TMÖH felhalmozási célú kiadás összesen:

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 50 50 50
Munkaadót terhelő járulékok 0
Dologi kiadások 890 890 890
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 940 940 0 940
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 940 940 0 940
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 
360 360 360
360 360 0 360

Általános tartalék 200 200
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Működési hitel törlesztése

Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

80 638 80 638 80 638

27 350 27 350 27 350
24 000 44 000 44 000

1 189 110 1 169 110 1 169 110

1 213 110 1 213 110 1 213 110
Felh. hitel törlesztés 125 000 125 000 125 000

11 900 11 900 1 100 13 000
Felhalm. kiadás összesen: 1 998 585 1 998 585 9 284 2 007 869

8 710 202 8 715 115 478 519 9 193 634

34 089 34 089 2 450 36 539
10 996 10 996 11 334
76 597 76 597 76 597

Működési célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalmozási célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kívül

121 682 121 682 2 788 124 470
6 833 299 6 838 212 472 023 7 310 235
1 998 585 1 998 585 9 284 2 007 869

Tolna Megyei Önk. Hivatal kiad. összesen: 8 831 884 8 836 797 481 307 9 318 104

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önk. kiadásai

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Tolna M. Német Kisebbségi Önk. Szövetsége
Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.:

2 676 2 876

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 1 500 1 500 2 676 4 176

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 500 1 500 2 676 4 176



5 8. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiadás összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
0 0 0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Felhalmozási hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz.: 0 0 0 0

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 134 40 174
Munkaadót terhelő járulékok 0
Dologi kiadások 583 583
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai: 0 717 40 757
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 0 717 40 757
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 

0 0 0 0
Általános tartalék 804
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

0 844
Működési hitel törlesztése

0 844

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés

TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen 1 500 1 500 2 676 4 176
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önk. kiadásai

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:
1 650 2 454

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 2 367 3 211

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 2 367 3 211



6 8. számú melléklet
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Ezer Ft-ban
Kiadások 2008. évi 10/2008.(IV.25.) Előirányzat 2008. évi

eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat
E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiadás összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
0 0 0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Felhalmozási hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

0 0 0 0

0 844

Működési célú kiadások összesen:

Felhalmozási célú kiadások összesen:

Kiadások összesen:

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz.
TM-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen 2 367 3 211

TMÖH és TM-i kisebbségi önk. összesen:

6 834 799 6 842 079 475 543 7 317 622

1 998 585 1 998 585 9 284 2 007 869

8 833 384 8 840 664 484 827 9 325 491



1 9. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 9. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2008. évi tervezett bevételei

Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú
Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
Eredeti előirányzat

572
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 572 0 0 0

Eredeti előirányzat

Elnöki keret 50 50
Szakmai vizsgák támogatása 108 108
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat

7 596 137
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 7 596 0 0 137 0 0

Eredeti előirányzat
40 131 197

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 131 0 0 197 0 0
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
Eredeti előirányzat 400

13 100 205
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 13 0 0 500 0 205

Eredeti előirányzat

Szakmai vizsgák támogatása
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

6 508 2 531 179 393 185 901
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 033 3 413 1 907 6 925

5 149 5 149
6 508 2 531 1 033 3 413 1 907 184 542 197 975

Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola
17 462 8 666 227 658 245 120

Saját hatáskörű ei. módosítás 1 243 6 705 6 245 14 193

5 840 5 840
17 462 8 666 1 243 6 705 6 245 233 656 265 311

2 116 1 016 101 431 103 547
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 492 2 232

2 890 2 890
2 116 1 016 1 492 104 321 108 669

Sztárai M. Gimnázium
5 007 3 482 123 731 128 738

Saját hatáskörű ei. módosítás 1 060 1 428
2 871 2 871

5 047 3 482 1 060 126 602 133 037

22 360 9 831 185 376 208 136
Saját hatáskörű ei. módosítás 9 428 9 746

5 049 5 049
22 360 9 831 9 428 190 425 222 931

Szent László Egységes Középisk.
112 431 15 816 26 000 1 062 463 1 200 894

Saját hatáskörű ei. módosítás 1 142 26 413 35 739 63 294
2 508 2 508

28 468 28 468
112 431 15 816 1 142 26 000 26 413 35 739 1 093 439 1 295 164



2 9. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 9. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Pedagógiai Szakszolgálat
Eredeti előirányzat 340

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 340 0 0 0 0 0 0 0
Speciális Óvoda
Eredeti előirányzat 80 80

42 42
13. havi illetmény (01.16.) 413 413
Módosított előirányzat 80 80 0 0 0 0 0 0 42 0
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat

Prémium évek program
13. havi illetmény (01.16.)
Pincehelyi betegszállítás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat 600 500

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 600 0 0 0 0 0
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
Eredeti előirányzat

Mázai átadás kiadásaira 511 511
Szoc.foglalkoztatás2008.évi

-111 -111
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
500 691

Garázs kialakítása 600 600

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 500 691 0

1 600 77 583 79 523
Saját hatáskörű ei. módosítás 5 422 5 422

2 194 2 194
1 600 5 422 79 777 87 139

16 382 16 462
Saját hatáskörű ei. módosítás

16 795 16 917

380 000 6 500 000 163 632 7 043 632
Saját hatáskörű ei. módosítás 27 191 27 191

1 307 1 307
101 856 101 856

2 500 2 500
380 000 6 500 000 27 191 269 295 7 176 486

4 679 7 300 843 853 856 332
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 200 1 577 2 777
Állami gond.lakáshoz jutás tám. 4 149 4 149

15 573 15 573
4 679 1 700 7 300 1 577 863 575 878 831

94 445 89 670 212 905 307 350
Saját hatáskörű ei. módosítás 5 973 5 973

13 746 13 746
Szoc.foglalkoztatás 2007.évi elsz.

7 900 7 900
94 445 89 670 5 973 234 951 335 369

Csilla Otthon Alsótengelic
62 806 54 000 133 934 196 740

Saját hatáskörű ei. módosítás 1 800 2 991

Szoc.foglalkoztatás 2008,évi 56 518 56 518
Szoc.foglalkoztatás 2007.évi elsz. -2 119 -2 119

3 659 3 659
62 806 54 000 1 800 192 592 258 389



3 9. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 9. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Fogyatékosok Otthona Pálfa
Eredeti előirányzat

198 607 805

973 973
13. havi illetmény (01.16.)
Számítógép és tartozékai 500 500
Módosított előirányzat 0 0 0 0 198 0 607 0

Eredeti előirányzat
585 585

Jubileumi jutalom és felmentési ill.

161 161
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 585 0

Eredeti előirányzat
600

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 600
Mechwart A. O. Belecska
Eredeti előirányzat

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Szent A. O. Dunaföldvár
Eredeti előirányzat 706

331 331
Prémium évek 566 566

-96 -96
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 706 0 0 0 0 0

78 941 71 275 231 915 310 856
Saját hatáskörű ei. módosítás
Szoc.foglalkoztatás 2008.évi 9 144 9 144
Szoc.foglalkoztatás 2007.évi elsz.

6 152 6 152

78 941 71 275 248 684 328 430
Fogy. Rehab. Int. Regöly

56 919 53 000 99 266 156 185
Saját hatáskörű ei. módosítás

5 072 5 072
Szoc.foglalkoztatás 2008.évi 8 377 8 377
Szoc.foglalkoztatás  2007.évi elsz.

3 355 3 355
56 919 53 000 116 231 173 735

Hétszínvilág O. Szekszárd
78 395 71 614 275 066 353 461

Saját hatáskörű ei. módosítás 3 944 4 544
7 015 7 015

78 395 71 614 3 944 282 081 365 020

59 694 56 185 145 553 205 247
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 376 1 376

4 050 4 050
59 694 56 185 1 376 149 603 210 673

78 353 73 436 130 252 209 311
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 678 1 678
Bölcskei otthon szúnyoghálók felsz.

Szoc.foglalkoztatás 2008.évi 10 389 10 389
Szoc.foglalkoztatás 2007.évi elsz.

4 579 4 579
78 353 73 436 1 678 146 021 226 758



4 9. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 9. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Szivárvány Id. O. Bátaszék
Eredeti előirányzat

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat

745
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat

897
Prémium évek
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 897 0 0 0 0 0
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat

0
Prémium évek
Létszámleépítés fed.

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat

Salgó polcok beszerzésére
Felmentési illetmény 666 666
Levéltári konferencia 200 200
Prémium évek 714 714
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Német Színház
Eredeti előirányzat

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Összesen: 7 0

128 008 118 570 1 000 168 453 297 461
Saját hatáskörű ei. módosítás 3 646 3 646

5 600 5 600
128 008 118 570 1 000 3 646 174 053 306 707

7 464 138 019 145 483
Saját hatáskörű ei. módosítás 9 292 12 130 1 271 23 438

3 063 3 063
8 209 9 292 12 130 1 271 141 082 171 984

11 781 131 969 143 750
Saját hatáskörű ei. módosítás 75 605 76 502

1 988 1 988
4 866 4 866

11 781 75 605 138 823 227 106

7 500 38 587 46 087
Saját hatáskörű ei. módosítás

4 369 4 369
1 973 1 973

Dunamenti Folklórfesztivál 3 000 3 000
2 126 2 126

7 500 50 055 57 555

15 650 67 392 83 042
Saját hatáskörű ei. módosítás 3 600 3 589 4 256 11 445

2 000 2 000

2 090 2 090
15 650 3 600 3 589 4 256 73 062 100 157

5 500 2 000 114 575 122 075
Saját hatáskörű ei. módosítás 10 396 1 500 11 896

2 148 2 148
5 500 2 000 10 396 1 500 116 723 136 119

1 237 224 629 772 6 521 492 1 800 12 365 26 500 175 772 78 914 5 226 388 13 280 462



1 10. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 10. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2008. évi tervezett kiadásai

Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű
járulékok átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
Eredeti előirányzat

669
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
812 79

Elnöki keret 50 50
Szakmai vizsgák támogatása 108 108
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 79 0 0 0
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat

785 246
13. havi illetmény (01.16.) 701
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
70 10 248 41

13. havi illetmény (01.16.) 696
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
Eredeti előirányzat

412 14 60 280
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 14 0 0 0 60 280

Eredeti előirányzat

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb. kia- kia-
műk.k. felh.k. dás dás

185 901 120 162 40 172 23 895 1 672
Saját hatáskörű ei. módosítás 6 925 4 349 1 907

5 149 3 901 1 248
197 975 124 732 41 420 28 244 1 672 1 907

Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola
245 120 149 850 48 329 44 796 2 145

Saját hatáskörű ei. módosítás 14 193 4 647 2 410 4 000 2 245

5 840 4 424 1 416
265 311 159 029 50 557 47 256 2 145 4 000 2 245

103 547 67 396 21 443 13 610 1 098
Saját hatáskörű ei. módosítás 2 232 1 201

2 890 2 189
108 669 70 370 22 390 14 811 1 098

Sztárai M. Gimnázium
128 738 76 109 23 858 27 607 1 164

Saját hatáskörű ei. módosítás 1 428 1 059
2 871 2 175

133 037 78 354 24 564 27 855 1 059 1 205

208 136 120 511 38 789 46 742 2 094
Saját hatáskörű ei. módosítás 9 746 2 262 6 718

5 049 3 825 1 224
222 931 126 598 40 425 53 460 2 094

Szent László Egységes Középisk.
1 200 894 705 407 222 593 222 561 10 680 8 653 31 000

Saját hatáskörű ei. módosítás 63 294 19 419 5 849 2 287 35 739
Szakmai vizsgák támog. 2 508 2 508

28 468 21 567 6 901
1 295 164 748 901 235 343 224 848 10 680 8 653 66 739



2 10. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 10. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű
járulékok átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb. kia- kia-
műk.k. felh.k. dás dás

Pedagógiai Szakszolgálat
Eredeti előirányzat

556 69
13. havi illetmény (01.16.) 532
Módosított előirányzat 0 0 69 0 0 0 0 0 0
Speciális Óvoda
Eredeti előirányzat

42 10 9 23
13. havi illetmény (01.16.) 413 313 100
Módosított előirányzat 0 0 23 0 0 0 0 0 0
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat

631
Prémium évek 990 317
13. havi illetmény (01.16.)
Pincehelyi betegszállítás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 631
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat

197

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 197 0 0 0 0 0
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
Eredeti előirányzat

206
Mázai átadás kiadásaira 511 511
Szoc.fogl.2008.évi

-111 -111
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
30 661

Garázs kialakítása 600 600
Szoc.fogl.2008.évi

13. havi illetmény (01.16.) 887
Módosított előirányzat 0 0 661 0 0 0 0 0

79 523 52 288 16 800 10 435
Saját hatáskörű ei. módosítás 5 422 1 737 3 060

2 194 1 662
87 139 55 687 17 888 13 495

16 462 10 292 3 336 2 834
Saját hatáskörű ei. módosítás

16 917 10 615 3 436 2 843

7 043 632 3 216 388 1 063 244 2 668 806 45 194 50 000
Saját hatáskörű ei. módosítás 27 191 26 560

1 307
101 856 77 164 24 692

2 500 2 500
7 176 486 3 294 542 1 088 253 2 671 306 45 194 76 560

856 332 437 056 127 065 108 602 183 609
Saját hatáskörű ei. módosítás 2 777 2 580
Állami gond.lakáshoz jutás támog 4 149 4 149

15 573 11 798 3 775
878 831 448 854 130 840 111 182 187 758

307 350 170 057 55 969 80 324 1 000
Saját hatáskörű ei. módosítás 5 973 5 767

13 746 13 746
Szoc.fogl.2007.évi elsz.

7 900 5 985 1 915
335 369 189 677 57 884 81 041 5 767 1 000

Csilla Otthon Alsótengelic
196 740 99 690 32 341 61 709 3 000

Saját hatáskörű ei. módosítás 2 991 2 300

56 518 56 518
Szoc.fogl.2007.évi elsz. -2 119 -2 119

3 659 2 772
258 389 156 861 33 228 61 739 5 900
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Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű
járulékok átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb. kia- kia-
műk.k. felh.k. dás dás

Fogyatékosok Otthona Pálfa
Eredeti előirányzat 251

805 606 199
Szoc.fogl.2008.évi

973 973
13. havi illetmény (01.16.)
Számítógép és tartozékai 500 500
Módosított előirányzat 0 0 199 0 0 251 0 0 500

Eredeti előirányzat
585 585

Előirányzat korrekció 0 -66 66

Szoc.fogl.2008.évi
161 161

13. havi illetmény (01.16.) 814
Módosított előirányzat 0 0 651 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
480 600

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 600
Mechwart A. O. Belecska
Eredeti előirányzat 400

13. havi illetmény (01.16.) 982
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 400
Szent A. O. Dunaföldvár
Eredeti előirányzat

Előirányzat korrekció 0 -61 61
331 331

Prémium évek 566 428 138
Szoc.fogl.2008.évi

-96 -96
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0

310 856 177 213 57 713 75 679
Saját hatáskörű ei. módosítás

9 144 9 144
Szoc.fogl.2007.évi elsz.

6 152 4 661 1 491

328 430 191 991 59 204 76 285
Fogy. Rehab. Int. Regöly

156 185 86 229 28 289 41 667
Saját hatáskörű ei. módosítás

Jubileumi jut.és felmentési ill. 5 072 3 842 1 230
8 377 8 377

Szoc.fogl.2007.évi elsz.
3 355 2 541

173 735 101 150 30 333 41 601
Hétszínvilág O. Szekszárd

353 461 190 023 59 306 104 132
Saját hatáskörű ei. módosítás 4 544 1 500 1 964

7 015 5 315 1 700
365 020 196 838 61 486 106 096

205 247 116 088 37 543 51 216
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 376 1 376

4 050 3 068
210 673 119 156 38 525 52 592

209 311 113 847 37 113 58 351
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 678 1 678

Bölcskei o.szúnyogháló felszerelése

10 389 10 389
Szoc.fogl.2007.évi elsz.

4 579 3 469 1 110
226 758 128 037 38 361 58 621 1 739
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A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 10. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű
járulékok átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb. kia- kia-
műk.k. felh.k. dás dás

Szivárvány Id. O. Bátaszék
Eredeti előirányzat

13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0
Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat

339
13. havi illetmény (01.16.) 743
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat

Prémium évek 482
13. havi illetmény (01.16.)
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat

0
Prémium évek
Létszámleépítés fedezete 478
13. havi illetmény (01.16.) 515

Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat

798 241 19 35

Felmentési illetmény 666 501 165
Levéltári konferencia 200 200
Prémium évek 714 541 173
13. havi illetmény (01.16.) 507
Módosított előirányzat 0 0 19 35 0 0 0 0
Német Színház
Eredeti előirányzat

13. A33havi illetmény (01.16.) 521
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen: 35 0 251

297 461 146 735 47 082 103 644
Saját hatáskörű ei. módosítás 3 646 3 646

5 600 4 242 1 358
306 707 150 977 48 440 103 644 3 646

145 483 84 915 28 283 30 785 1 500
Saját hatáskörű ei. módosítás 23 438 13 654 7 920 1 525

3 063 2 320
171 984 87 574 29 026 44 439 7 920 3 025

143 750 86 438 28 401 28 911
Saját hatáskörű ei. módosítás 76 502 35 765 13 997 26 740

1 988 1 506
4 866 3 686 1 180

227 106 127 395 44 060 55 651

46 087 26 393 7 971 11 723
Saját hatáskörű ei. módosítás

4 369 3 310 1 059
1 973 1 495
2 126 1 611

Dunamenti Folklórfesztivál 3 000 3 000
57 555 32 809 10 023 14 723

83 042 50 078 16 572 16 392
Saját hatáskörű ei. módosítás 11 445 6 096 4 256
Salgo polcok 2 000 2 000

2 090 1 583
100 157 53 501 17 658 24 688 4 256

122 075 68 269 20 456 33 350
Saját hatáskörű ei. módosítás 11 896 8 000 2 396 1 500

2 148 1 627
136 119 77 896 23 373 33 350 1 500

13 280 462 6 731 544 2 146 717 3 949 770 7 920 45 194 14 123 207 652 13 344 163 912
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 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2008. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

Cím Intézmény 2007.XII.31-i 2008. évi 2008. évi 2008. évi 2008.XII.31-i 2007/2008 2008/2009
szám neve enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő
101. Berkes J. Ált. Isk. K. S. Sz. Zomba 66,00 66,00  22      22     
102. 77,00 77,00  44      44     
103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 28,25

logopédus 2008-03-01 1,00
pedagógus 2008-05-01 -2,00 27,25  24      22     

104. 28,75 28,75  20      20     
105. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 57,50 57,50  37      37     
106. Szent László Egységes Középiskola 267,50 267,50  191      191     

vállalkozási tevékenység 10,00 10,00
107.1.alc 21,00 21,00  15      15     
107.2.alc 5,00 5,00  2      2     
108. Balassa János Kórház
109. Gyermekvédelmi Igazgatóság 207,50 207,50  63      63     
110. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 92,00 92,00

szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00 2,00
szociális foglalkoztatás (MT gondozott) 2008-01-01 4,00 4,00

111. 55,00
2 üres álláshely 2008-01-01 -2,00 53,00
szociális foglalkoztatás 5,00 5,00
szociális foglalkoztatás(MT gondozott) 60,00 60,00

112. Fogy. Otthon Pálfa 98,00 98,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00 2,00

113. 49,00 49,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00 2,00

114. 94,50 94,50
115. Mechwart A. Otthon 68,00 68,00
116. 67,00 67,00

szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00 2,00
117. 80,00 80,00
118. 37,00 37,00
119.1.a. 46,00 46,00

50,00 50,00
határozott időre  

119.2.a Általános Művelődési Központ 6,00 6,00  1      1     
120. 21,00 21,00

határozott időre külső forrásból 4,00 4,00
121. Német Színház 34,00 34,00

Összesen: -4,00 5,00  419,0      417,0     
T.M. Önkormányzati Hivatal

55,00 55,00
19,00 19,00

Önkormányzat összesen: -4,00 5,00  419,0      417,0     

enged.záró létsz. vált. kv.-i létsz. kv.-i létsz. enged.záró
ped.létsz ped.létsz.

Göllesz V. Ált. Isk. S. Sz. Iregsz.

Sztárai M. Gimnázium Tolna

Pedagógiai Szakszolgálat Szd.
Speciális Óvoda Szd.

1 812,00 1 812,00

Csilla Otthon Alsótengelic

Fogy. Rehab. Int. Regöly

Hétszínvilág Otthon Szekszárd

Szent András Otth. Dunaföldvár

Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék
Illyés Gy. M. Könyvtár Szd.
Wosinsky M. M. Múzeum Szd.
autópálya nyomv. régészeti feltárás

Megyei Levéltár Szd.

3 455,00 3 456,00

                  köztisztviselői állásh.
GAMESZ (közalkalmazotti állásh.)

3 529,00 3 530,00



1 12.  számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 17. sz. melléklete

Normatív, kötött felhasználású támogatások

2008. év

Intézmény neve Pedagógus szakvizsga,továbbképzés Pedagógiai szakszolgálat 
támogatása

Tény Tervezett Tény- Terv.
pedagógus pedagógus normatív normatív leges normatív normatív

létszám létszám támogatás támogatás összege összege támogatás támogatás összege összege
2007.okt. 2008.okt. 8 havi 4 havi (11700 Ft/fő) 2007.okt. 2008.okt. 8 havi 4 havi (1020 E Ft/fő)

Ft E Ft Ft E Ft
Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola  25      25     293

 42      42     492
Móra Ferenc Általános Iskola  24      24     281 5 5

 19      19     222
Tolnai Lajos Gimnázium  37      36     429

 194      180     
Általános Művelődési Központ  1      1     12
Pedagógiai Szakszolgálat  16      16     187 11 11
Speciális Óvoda  2      2     23
Árpád-házi Sz. E. Otthon Bonyhád

Szivárvány Id. Otthona Bátaszék

Gyermekvédelmi Igazgatóság  59      59     690
Áprilisi lemondás -31

Összesen:  419,0      404,0     16 16

emeltszintű éretts.való felkészülés
Kötöttfelh. Kötöttfelh. Támoga- Támoga- Kötöttfelh. Kötöttfelh. Támoga- Támoga-

tás éves tás létsz. tás éves tás
létsz.

195 000 97 500 292 500
Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola 327 600 163 800 491 400

187 200 93 600 280 800 3 400 000 1 700 000 5 100 000 5 100
Sztárai Mihály Gimnázium 148 200 74 100 222 300

288 600 140 400 429 000
Szent László Egységes Középisk. 1 513 200 702 000 2 215 200 2 215

7 800 3 900 11 700
124 800 62 400 187 200 7 480 000 3 740 000 11 220 000 11 220
15 600 7 800 23 400

Csilla Otthon Alsótengelic
Fogyatékosok Rehab. Int. Pálfa
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
Hétszínvilág Otthon
Mechwart A. Otth. Belecska
Szent A. Otth. Dunaföldvár

Pszich. B. Otthona Máza
460 200 230 100 690 300

3 268 200 1 575 600 4 843 800 4 813 10 880 000 5 440 000 16 320 000 16 320
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Intézmény neve

Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola

Móra Ferenc Általános Iskola

Tolnai Lajos Gimnázium

Általános Művelődési Központ
Pedagógiai Szakszolgálat
Speciális Óvoda
Árpád-házi Sz. E. Otthon Bonyhád

Szivárvány Id. Otthona Bátaszék

Gyermekvédelmi Igazgatóság
Áprilisi lemondás

Összesen:

Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola

Sztárai Mihály Gimnázium

Szent László Egységes Középisk.

Csilla Otthon Alsótengelic
Fogyatékosok Rehab. Int. Pálfa
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
Hétszínvilág Otthon
Mechwart A. Otth. Belecska
Szent A. Otth. Dunaföldvár

Pszich. B. Otthona Máza

Szociális továbbképzés Megyei
és szakvizsga támogatása

Tényleges szakmai
2007.

IX.1-jei összege összege
létszám (9400 Ft/fő)

fő Ft E Ft E Ft

 55     517
 32     301
 49     461
 29     273
 56     526
 43     404
 35     329
 51     479
 15     141

 111     

 476     

közalapítv.
Támoga- Támoga-

tás tás tevékenys.
támoga-

tása

517 000
300 800
460 600
272 600
526 400
404 200
329 000
479 400
141 000

1 043 400 1 043

4 474 400 4 474 25 641 182
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A Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi normatív,
és normatív, kötött felhasználású támogatása

Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2007/2008 2008/2009 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás támogatás
összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2008.éves 2008.08.31-ig
2008.08.31-ig -2008.12.31 telj. alapja alapja a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft Ft

Igazgatási és sportfeladatok 150

- egységes támogatás
- lakosság sz. 2007.01.01. 375

0

700

180 180 180
5 5 5

554 554 554
289 289 289

31 31 31
Átlagos gondozást ápolást igénylő ellátás
Otthont nyújtó ellátás 267 267 267

79 79 79
217 217 217

0
0

33 33 33
0,0 0,0 0

2007/2008.tanév
Iskolai oktatás,óvodai nevelés
Óvoda 1. nevelési év
Óvoda 2.-3. nevelési év 9 0,86 0,9 6,0 6
1.évfolyam 16 0,91 0,9 10,7 11
2.-3.évfolyam 68 4,88 4,9 45,3 45
4.évfolyam 33 2,87 2,9 22,0 22
5.évfolyam 35 2,36 2,4 23,3 23
6.évfolyam 60 4,65 4,7 40,0 40
7.-8.évfolyam 278 24,46 24,5 185,3 185
9.évfolyam szakiskola, középiskola 674 56,09 56,1 449,3 449
10. évfolyam szakiskola, középiskola 686 61,48 61,5 457,3 457
11.-13. évfolyam szakiskola,középiskola 717 76,11 76,1 478,0 478
1/11. évfolyam szakképzési évfolyamon 434 31,47 31,5 289,3 289
1/12-14. évfolyam szakképzési évfolyamon 450 35,13 35,1 300,0 300

mény

(telj.mut.)

Megyei, fővárosi önk. feladatai
245 229 36 784 350

Megyei közműv. közgy. fel.
92 928 022 92 928 022

245 229 91 960 875
Megyei közműv. közgy. fel. 184 888 897
Helyi önkorm.norm.támogatása 221 673 247
Területi gyermekvédelmi szaksz. műk. 45 323 31 726 100
Szociális és gyermekv. bentlak. elhely.
Fokozott ápolást, gondozást ig. ell.
Gyermekvéd.különl. és spec. ellát. 950 000 171 000 000
Gyermekvédelem spec.ellátás 950 000 4 750 000
Fogyatékos személyek int.ellátása 800 000 443 200 000
Pszich. és szenv.bet.int.ellátása 800 000 231 200 000
Demens betegek int.ellátása 800 000 24 800 000

820 000 218 940 000
Utógondozói ellátás 680 000 53 720 000
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. 700 000 151 900 000
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. új 785 000
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. új 700 000
Emelt szinvonalú bentlak.ellátás(cc.)
 Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék okt. 31 417 200 417 200 13 767 600
Szoc. és gyermekvéd. bentlakásos int. 1 655,0 1 655,0 1 655 1 345 003 700

2 550 000
1 530 000,0 1 530 000
1 530 000,0 1 530 000
8 330 000,0 8 330 000
4 930 000,0 4 930 000
4 080 000,0 4 080 000
7 990 000,0 7 990 000

41 650 000,0 41 650 000
95 370 000,0 95 370 000

104 550 000,0 104 550 000
129 370 000,0 129 370 000

53 550 000,0 53 550 000
59 670 000,0 59 670 000
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2007/2008 2008/2009 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás támogatás
összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2008.éves 2008.08.31-ig
2008.08.31-ig -2008.12.31 telj. alapja alapja a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)
2008/2009. tanév
Óvoda 1.-2. nevelési év(8 órát meghal.)
Óvoda 3. nevelési év(8 órát meghal.) 10 0,95 1,0 3,3 3
1.-2.évfolyam 38 2,17 2,2 12,7 13
3.évfolyam 33 2,37 2,4 11,0 11
4.évfolyam 37 3,21 3,2 12,3 12
5.-6.évfolyam 72 4,85 4,9 24,0 24
7.-8.évfolyam 251 22,09 22,1 83,7 84

114,09 114,1 457,0 457
828 87,90 87,9 276,0 276

0,00 0,0 0 0 0 0
807 58,51 58,5 269,0 269

1/13.-15. évfolyam szakközépiskola 132 10,31 10,3 44,0 44
634 32,97 33,0 211,3 211

Napközi
1-4. évfolyam 25 0,24 0,2 8,3 8
5-8. évfolyam 31 0,20 0,2 10,3 10

16 0,21 0,2 5,3 5
3.évf.isk.otth. 13 0,21 0,2 4,3 4

11 0,19 0,2 3,7 4
Közoktatási alap-hozzájárulások 642,1 3740
2007/2008. tanév

23 15,3 15,3 15
65 43,3 43,3 43

156 104,0 104,0 104
119 79,3 79,3 79
452 301,3 301,3 301

2008/2009. tanév
22 7,3 7,3 7
56 18,7 18,7 19

186 62,0 62,0 62
102 34,0 34,0 34
582 194,0 194,0 194

2007/2008. tanév

399 266,0 266,0 266
231 154,0 154,0 154

2 550 000
850 000 850 000 1 700 000

1 870 000 1 870 000 3 740 000
2 040 000 2 040 000 4 080 000
2 720 000 2 720 000 5 440 000
4 165 000 4 165 000 8 330 000

18 785 000 18 785 000 37 570 000
9.-10.évfolyam szakiskola, középisk. 1 371 96 985 000 96 985 000 193 970 000
11.-13. évfolyam szakiskola, középisk. 74 715 000 74 715 000 149 430 000
9. évf.felzarkóztató oktatás
1/11.-12. évfolyam szakképzés elm. 49 725 000 49 725 000 99 450 000

8 755 000 8 755 000 17 510 000
Kollégium, ext. nev.szerv.fogl.csop. 28 050 000 28 050 000 56 100 000

170 000 170 000 340 000
170 000 170 000 340 000

1-2. isk.otth. 170 000 170 000 340 000
170 000 170 000 340 000

4. évf.isk.otth. 170 000 170 000 340 000
3 460,0 4 309,0 3 743,0 512 550 000,0 289 510 000,0 802 060 000 579 020 000

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 613 333,3 613 333
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 4 853 333,3 4 853 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 16 307 200,0 16 307 200
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 5 331 200,0 5 331 200
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 6 749 866,7 6 749 867

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 293 333,3 293 333 586 667
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 2 090 666,7 2 090 667 4 181 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 9 721 600,0 9 721 600 19 443 200
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 2 284 800,0 2 284 800 4 569 600
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 4 345 600,0 4 345 600 8 691 200

Kollégiumok közokt.feladatai
Kollégiumi ,extern.nevelés 318 000 84 588 000,0 84 588 000
Sajátos nev.ig.tanulók koll. nev. 645 000 99 330 000,0 99 330 000
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2007/2008 2008/2009 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás támogatás
összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2008.éves 2008.08.31-ig
2008.08.31-ig -2008.12.31 telj. alapja alapja a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)

2007/2008. tanév
3 2,0 2,0 2,0

9 6,0
76 50,7
50 33,3

135 90,0 90,0 90,0
253 168,7
125 83,3
378 252,0 252,0 252,0

2008/2009. tanév
3 1,0 1,0 1,0

10 3,3
130 43,3
95 31,7

235 78,3 78,3 78,0
254 84,7
105 35,0
359 119,7 119,7 120,0
45 15,0

106 35,3
151 50,3 50,3 50,0

2007/2008. tanév
Korai fejlesztés, gondozás 65 43,3 43,3 44
Fejlesztő felkészítés 38 25,3 25,3 25
2008/2009. tanév
Korai fejlesztés, gondozás 67 22,3 22,3 23
Fejlesztő felkészítés 38 12,7 12,7 13
2007/2008. tanév

64 42,7 42,7 43
115 76,7 76,7 77

Nyelvi felkészítő évfolyam 166 110,7 110,7 111
2008/2009. tanév

109 36,3 36,3 37
Nyelvi felkészítő évfolyam 160 53,3 53,3 53
2007/2008. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 86 57,3 57,3 57
2008/2009. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 87 29,0 29,0 29

Különleges gondoszás ker.ny.ellát.

Gyp.magántanuló ált.isk. 8havi 240 000 480 000,0 480 000
Gyp. készségfejl.spec.szakiskola 240 000
Testi érzéksz.középs. óvoda (8 hó 160%) 384 000
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(8 hó 160%) 384 000
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(8 hó 160 %) 384 000
Testi, érzéksz.középsúlyos ért.f.tan.össz. 384 000 34 560 000,0 34 560 000
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(8 hó 80%) 192 000
Beszéd,enyhe ért.f. középisk(8 hó 80%) 192 000
Beszéd és enyhe fokb.ért.fogy. 192 000 48 384 000,0 48 384 000

Gyp.magántanuló ált.isk.,középisk. 8havi 240 000 240 000,0 240 000 480 000
Testi érzéksz.középs. óvoda (4 hó 160%) 384 000 2 560 000
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(4 hó 160%) 384 000 33 280 000
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(4 hó 160 %) 384 000 24 320 000
Testi. érzék.középsúlyos f.tan 2008/2009 384 000 30 080 000,0 30 080 000
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(4 hó 80%) 192 000 32 512 000
Beszéd,enyhe ért.f. középisk(4 hó 80%) 192 000 13 440 000
Beszéd és enyhe fokb.org.vissza vez. 192 000 22 976 000,0 22 976 000
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez ált.isk. 144 000 4 320 000
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez középisk. 144 000 10 176 000
Sajátos nev.ig org.ok.vissza nem vez. 144 000 7 248 000,0 7 248 000

240 000 10 400 000,0 10 400 000
325 000 8 233 333,3 8 233 333

240 000 5 360 000,0 5 360 000 10 720 000
325 000 4 116 666,7 4 116 667 8 233 333

Hozzájárulás egyéb közokt.fel.
Általános isk.napközi foglalkozás 23 000 981 333,3 981 333
Nemzetiségi és kéttanny. nyelvű oktatás 71 500 5 481 666,7 5 481 667

71 500 7 912 666,7 7 912 667

Nemzetiségi és kéttanny. nyelvű oktatás 71 500 2 597 833,3 2 597 833 5 195 667
71 500 3 813 333,3 3 813 333 7 626 667

15 000 860 000,0 860 000

18 000 522 000,0 522 000 1 044 000
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2007/2008 2008/2009 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás támogatás
összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2008.éves 2008.08.31-ig
2008.08.31-ig -2008.12.31 telj. alapja alapja a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)

Kedvezményes étkeztetés 578 385,3 385,3 385
Kedvezményes étkeztetés 578 192,7 192,7 193

14 14,0 14,0 14
Tanulók ingyenes tankönyvellátása
Általános tankönyvtámogatás

634 211,3 211,3 211

Közoktatási feladatok támogatása 345

415 276,7 276,7 277
404 134,7 134,7 135

Pedagógiai szakszolgálat 16 10,7 10,7 11
Pedagógiai szakszolgálat 16 5,3 5,3 5

476 476 476

Támogatások együtt:

Összesen:

Gyermek és ifj.véd.összefüggő sz.
55 000 21 193 333 21 193 333

55 000 10 596 666,7 10 596 667
5. oszt. gyermekv. kedvezm.étkeztetése 16 000 224 000,0 224 000

10 000 1 294 1 294 1 294 1 294 12 940 000 12 940 000
1 000 3 541 3 541 3 541 3 541 3 541 000 3 541 000

Koll.és diákotth. lakhatási feltételek megt. 186 000 39 308 000 39 308 000 78 616 000

13 272 9 253 6 037,5 6 036 868 809 267 451 809 500 1 320 618 766 849 015 667
Normatív tám. összesen: 10 908 7 692,5 7 691 868 809 267 451 809 500 2 887 295 713 849 015 667

Normatív, kötött felh.támogatások
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 3 237 000,0 3 237 000,0
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 1 575 600,0 1 575 600
M.-i Közalapítvány támogatása 25 641 182

1 020 000 10 880 000,0 10 880 000
1 020 000 5 440 000,0 5 440 000

Szociális továbbképzés és szakvizs. 9 400 4 474 400,0 4 474 400

Normatív, kötött felh.tám.összesen: 14 117 000,0 11 490 000,0 51 248 182

882 926 266,7 463 299 500,0 2 938 543 895 849 015 667
Személyi jövedelemadó megyét ill.r. 535 835 190

3 474 379 085
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Az illetékbevétel 2008. évi tervezett alakulása

Illetékbevétel jogcíme 2007. évi 2007. évi 2008. évi Változás Változás 2008. évi

tervezett tényleges tervezett az előző évi az előző évi terv

illeték- illeték- illeték- tervezett tényleges a 2007.

bevétel bevétel bevétel bevételhez bevételhez évi tény-

viszonyítva viszonyítva

E Ft E Ft E Ft E Ft E Ft %

Központi elosztásból származó illetékbevétel 103,7

Összes illetékbevétel 103,7

A Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi SZJA részesedése

2008.év

Részesedés jogcíme Fajlagos Mutatószám SZJA bevétel SZJA

érték lakosság összege bevétel

szám, ellátott összege

Ft/fő fő Ft-ban E Ft-ban

A megyéket illető egységes összeg

2007.01.01-jei lakosság szám alapján elosztott 110

Ellátottak száma szerint elosztott

Együtt:

SZJA bevétel összesen:

Ebből:

     működésre tervezett felhasználás

hez visz.

1 360 000 1 542 866 1 600 000 240 000 57 134

1 360 000 1 542 866 1 600 000 240 000 57 134

355 000 000 355 000

245 229 26 975 190 26 975

20 000 7 693 153 860 000 153 860

535 835 190 535 835

535 835 190 535 835

535 835 190 535 835

     felhalmozási célra igénybevett összeg
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Intézmények 2008. évi támogatásának alakulása

Intézmények Intézmények
Sor- működési felhalmozási
szám Kiadás változás jogcíme támogatása támogatása

E Ft-ban E Ft-ban
1. 2008. évi eredeti előirányzat

Változások jogcímei 
2. 13.havi illetmény fedezete (01.16.)
3. Szociális foglalkoztatás 2008.év
4. Szociális foglalkoztatás 2007.év
5. Prémium évek
6. Szakmai vizsgák támogatása
8. ÁMK létszámleépítés fedezete
9.

10.
11. 50
12.
13.
14. Megyei Levéltár felmentési illetmény 666
15. Megyei Levéltár  levéltári konferencia 200
16. 511
17. 331
18. 600
19. 500
20. Balassa Megyei Kórház pincehelyi betegek szállítása

Összes változás:
2008. évi költségvetési támogatás tervezett összege:

4 857 488 11 900

226 906
98 174
-1 192
8 944
2 616
1 973

ÁMK Dunamenti Folklórfesztivál 3 000
Gyermekvédelmi Ig.állami gond.lakáshoz jutás támog. 4 149
Göllesz V.Spec.Szakiskola elnöki keret
Fogy.Rehab.Int.Regöly jub.jut,felmentési illetmény 5 072
Megyei Levéltár Salgo polc 2 000

Szt.Erzsébet O.Bonyhád mázai átadás kiadásaira
Szt.András D.földvár bölcskei teleph.szúnyoghálók felszer.
Csilla Otthon Alsótengelic garázs létesítése
Fogy.Otth.Pálfa számítástechnikai eszk.vásárlása

2 500
355 900 1 100

5 213 388 13 000
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A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2008. év

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás, hozzájárulás

4. Ebből: működési célú állami hozzájárulás

5.           felhalmozási célú állami hozzájárulás

6.

7. Támogatásértékű működési bevétel

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Ebből: működési célú átvétel

10.           felhalmozási célú átvétel

11.

12. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

13. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

14.

15. Kölcsönök bevételei

16. Ebből: működési célú kölcsön

17.           felhalmozási célú kölcsön

18. Pénzforgalmi bevételek összesen:

19. Pénzforgalom nélküli bevételek

20.

21.

22. Költségvetési bevételek

23. Hitelek és értékpapírok bevételei 0

24. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevétel 0

25. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások 0

26. Területi kisebbségi önkormányzat bevételei összesen:

1 152

Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

1 500 1 500

Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

1 500 2 652

1 524

Ebből: működési célú pénf. nélk. bev. 1 524

          felhalmozási célú pénzf. nélk. bev.

1 500 4 176

1 500 4 176
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A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása
2008. év

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások 50 50

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.) 50 50

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0 0

6. Dologi kiadások 890 890

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 890 890

9. Támogatásértékű működési kiadás

10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 940 940

12. 360 360

13. Társadalom- és szociálpolitikai juttatások

14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. 360 360

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.)

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20.

21. Felhalmozási költségvetés kiadása (17.+18.+19.+20.) 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.)

24. Pénzforgalom nélküli kiadások 200

25. Költségvetési kiadások (23.+24.)

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás

28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29.

Működési célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.)

1 300 1 300

Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

1 300

2 876

1 500 4 176

Területi kisebbségi önkormányzatok kiadása összesen: 
(25.+26.+27.+28.) 1 500 4 176
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A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 
2008. évi bevételei

Bevételek Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

0

0
I. Működési bevételek összesen: 0
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok

1.5 Fejlesztési célú támogatások

II. Támogatások összesen:

3. Pénzügyi befektetések bevételei
0

IV. Támogatásértékű bevétel

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen: 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Intézm. működési bevételek össz.:
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1 152
1.4 Normatív kötött felh. támogatások

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 1 152
1 152

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 1 500 1 500

2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen

IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 1 500 1 500
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 524
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 1 524

TM.-i Német Kisebbségi Önk. bev. összesen: 1 500 4 176
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A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek alakulása
Működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében

Eredeti Módosított

Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat

szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú bevételek

1. Intézményi működési bevételek

2.

3. Normatív állami hozzájárulás

4. Központosított állami támogatás

5. Kötött felhasználású normatív támogatás

6. Egyéb állami támogatás

7. Támogatásértékű működési bevétel (egyéb szervektől)

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9.

10. Műk. célú  támogatási kölcsönök visszatér.

11.

12. Működési célú bevételek összesen:

13. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

14.

15. Pénzügyi befektetések bevétele

16. Fejlesztési célú állami támogatások

17. Támogatásértékű felhalmozási bevétel (egyéb szervektől)

18. Előző évi pénzmaradvány átvétel

19.

20. Támogatási kölcsönök bevétele

21 Előző évi pénzmaradvány felhalmozási célú igénybevétele

22. Felhalmozási célú bevételek összesen: 0

23. Költségvetési bevételek

24. Hitelek és értékpapírok bevételei

25. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevétel

26. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások

27. Területi kisebbségi önkormányzatok bevételei összesen:

Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

1 152

1 500 1 500

Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

Előző évi pénzmaradv. műk. célú igénybevétele 1 524

1 500 4 176

Ebből: tárgyieszközök és imm. javak értékesítése

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

1 500 4 176

1 500 4 176
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A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi kiadásai

Kiadások Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 0
Egyéb feladatok
Személyi juttatások 50 50
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 890 890
Egyéb feladatok kiadása összesen: 940 940
Működési kiadás összesen: 940 940
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 
360 360
360 360

Általános tartalék 200
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Működési hitel törlesztése

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiadás összesen: 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0
0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0

Támogatott szervezetek, célok

0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz.: 0

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Tolna M. Német Kisebbs. Önk. Szövetsége
Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.:

2 876

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 1 500 4 176

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 500 4 176

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés

TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen: 1 500 4 176
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A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2008. év

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás, hozzájárulás

4. Ebből: működési célú állami hozzájárulás

5.           felhalmozási célú állami hozzájárulás

6.

7. Támogatásértékű működési bevétel

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Ebből: működési célú átvétel

10.           felhalmozási célú átvétel

11.

12. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

13. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

14.

15. Kölcsönök bevételei

16. Ebből: működési célú kölcsön

17.           felhalmozási célú kölcsön

18. Pénzforgalmi bevételek összesen 0

19. Pénzforgalom nélküli bevételek 536

20. 536

21.

22. Költségvetési bevételek 0

23. Hitelek és értékpapírok bevételei 0 0

24. Továbbadási(lebonyolítási )célú bevétel 0 0

25. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások 0 0

26. Területi kisebbségi önkormányzat bevételei összesen 0

Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi 

Önkormányzat

1 175

Területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele

1 500

Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

2 675

Ebből: működési célú pénf.nélk.bev.

          felhalmozási célú pénzf. nélk.bev.

3 211

3 211
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A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi önkormányzat kiadásainak alakulása
2008. év

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Rendszeres személyi juttatások 174

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.) 0 174

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0

6. Dologi kiadások 583

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 0 583

9. Támogatásértékű működési kiadás

10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 0 757

12.

13. Társadalom és szociálpolitikai juttatások

14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. 0 0

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.) 0 757

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20.

21. Felhalmozási költségvetés kiadása(17.+18.+19.+20.) 0 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.) 0 757

24. Pénzforgalom nélküli kiadások

25. Költségvetési kiadások (23.+24.) 0

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás

28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29. 0

Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi 

Önkormányzat

Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre

Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.)

Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

2 454

3 211

Területi kiasebbségi önkormányzatok kiadása összesen 
(25.+26.+27.+28.) 3 211
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A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
2008. évi bevételei

Bevételek

I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

0

0
I. Működési bevételek összesen 0
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok

1.5 Fejlesztési célú támogatások

II. Támogatások összesen

3. Pénzügyi befektetések bevételei
0

IV. Támogatásértékű bevétel

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen: 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

536

536

Eredeti 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Módosított 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

1. Intézm. működési bevételek  össz.
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm.sajátos műk.bev.összesen:

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1 175
1.4 Normatív kötött felh.támogatások

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 1 175
1 175

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk.imm.javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

1. Támogatásértékű műk. bev.összesen 1 500

2. Támogatásértékű felhalm.bev.összesen

IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 1 500
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről
2. Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev.összesen:

TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. bev. összesen: 3 211



24. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 34. sz. melléklete

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek alakulása
Működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében

Megnevezés

Működési célú bevételek

1. Intézményi működési bevételek

2.

3. Normatív állami hozzájárulás

4. Központosított állami támogatás

5. Kötött felhasználású normatív támogatás

6. Egyéb állami támogatás

7. Támogatásértékű működési bevétel (egyéb szervektől)

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9.

10. Műk. célú  támogatási kölcsönök visszatér.

11. 536

12. Működési célú bevételek összesen: 0

13. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

14.

15. Pénzügyi befektetések bevétele

16. Fejlesztési célú állami támogatások

17. Támogatásértékű felhalmozási bevétel (egyéb szervektől)

18. Előző évi pénzmaradvány átvétel

19.

20. Támogatási kölcsönök bevétele

21 Előző évi pénzmaradvány felhalmozási célú igénybevétele

22. Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0

23. Költségvetési bevételek: 0

24. Hitelek és értékpapírok bevételei

25. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevétel

26. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások

27. Területi kisebbségi önkormányzatok bevételei összesen: 0

Sor-
szám

Eredeti 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Módosított 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

1 175

1 500

Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

Előző évi pénzmaradv. műk. célú igénybevétele

3 211

Ebből: tárgyieszközök és imm. javak értékesítése

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

3 211

3 211



25. számú melléklet
A 2/2008. (II. 15.) önk. rend. 35. számú melléklete

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi kiadásai

Kiadások

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 174
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 583
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 0 757
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen 0 0

0 757
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 

Általános tartalék
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

0
Működési hitel törlesztése

0
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0
0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

0 0

0

Eredeti 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Módosított 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Működési kiadás összessen:

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül 1 500

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:
2 454

Kisebbségi önk.műk.feladatai összesen: 3 211

Kisebbségi Önk. műk.célú kiad. összesen: 3 211

Felhalmozási kiad.összesen:

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen:
Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz.

TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen 3 211



26. számú melléklet

A 2008. évi általános tartalék alakulása

Ezer Ft-ban

Változás megnevezése Általános Közgyűlés Kgy. elnöké- Kgy. elnöké-
tartalék
összege

tartalék feladatok körében

Eredeti előirányzat
Növekedések 0

600 600

Szociális foglalkoztatás 2007.évi kifizetés megtérítése 72 72
Növekedés összesen: 0 0

29/IV.25.Kgy.hat.Pekingi Nyári Olimpia 150 150
50 50

739-2Eln.Fogy.Rehab.Int.Regöly felmentési illetmény
961 961

Ozorai kiállítás támogatása

Megyei Levéltár felmentési illetmény 666 666
Megyei Levéltár levéltári konferencia 200 200

511 511
331 331
600 600
341 341

Nemzetközi kapcsolatok előirányzat kiegészítése
500 500

3 3
Balassa Megyei Kórház pincehelyi betegszállítás
Csökkenés összesen: 50

Általános tartalék módosított összege:

rendelkezé- nek átr. hk. nek átruhá-
sében lévő int. és önk. zott hatás-

69 289 31 289 30 000 8 000

Bezerédj Kastélyter.Alapítvány  előirányzat maradvány
Dr.Kelemen E.rek.2007.évi kifizetés címzett támogatása 9 335 9 335

10 007 10 007

Csökkenések 
20-21/II.15.Kgy.hat.Kárpátaljai Magyar Főisk.Alapítvány 1 000 1 000
24/IV.25.Kgy.hat.D.Dtúli Reg.Fejl.Tan.gyermekv,szakell. 10 950 10 950

411-3 Eln.Göllesz V.Spec.Szakisk.Iregsz.szakmai konf.
4 111 4 111

Fogy. Rehab. Int. Regöly jub. jut. és felmentési illetmény
2 000 2 000

Gyermekvéd. Ig. Kapospula, Iregsz. lakóotth. gázbojler 1 080 1 080
Megyei Levéltár salgo polcok 2 000 2 000

Árpádházi Szt.Erzsébet Bonyhád mázai átadás kiad.
Szt.András O.bölcskei részleg szúnyogháló szerelése
Csilla Otthon Alsótengelic garázs
Gyermekotthoni pályázat önerő kieg.
Simontornyai kiállítás felúj.pályázati önerő 4 464 4 464
Dunamenti Folklórfesztivál kiadásaira 3 000 3 000

2 500 2 500
Fogyatékosok Otth.Pálfa számítástechnikai eszk.besz.
Kieg.felmérés Közoktatásfejl.Közalapítvány

2 500 2 500
37 918 33 757 4 111

41 378 7 539 25 889 7 950



27. számú melléklet
2008. évi céltartalék alakulása

(Adatok ezer Ft-ban)

Működési céltartalék változása
Változás megnevezése Műk. Ebből: működési célú céltartalék jogcímenként

Eü. Sz. Sport 2007. Int. Babits Prémi- Simont.
összesen lemondás felad. fel. fel. fel. int. bérem. kiáll. p.

kiad. Babits kiáll. évek önerő

10/2008.IV.25.Kgy.rend.sz.mód.ei. 434
Növekedés
Központi bérintézkedés

4464
Növekedés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Csökkenés
Áprilisi lemondás

434 434

Csökkenés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 434

Felhalmozási céltartalék változása
Változás megnevezése

összesen Pályázatok
önerő céltartalék a pécsi TISZK

(DDRFT) EKF 2010 TIOP TIOP

Növekedés

Pályázati önerő TISZK (TIOP)
Növekedés összesen:
Csökkenés
Céltartalék csökkentése

Céltartalék változása összesítve

Összes céltartalék növekedés
Összes céltartalék csökkenés

céltart. Áll. tám. Közműv. Körny. v. Energ. Szakk. Ter.
évi áth. árv. évford. kisebbs. um

visszafiz. tám. tám. tám. tám. átv. önk. t.

278 554 75 141 3 000 5 000 5 000 7 500 51 000 40 000 50 000 35 000 2 000 4 479

30 406 30 406
Simontornyai kiáll.felúj.pály.önerő 4 464

34 870 30 406 4 464

25 933 25 933
Sporttámog.leadása szövetségeknek 4 300 4 300
Környezetvédelmi vetélkedő lebony. 1 000 1 000
Német kisebbs.önk.támog.
Prémium évek progr.intézményekhez 4 479 4 479

36 146 25 933 4 300
Működési céltart. mód. előir. 277 278 49 208 3 000 5 000 7 500 51 000 40 000 50 000 65 406 2 000 4 479 4 464

Felh.célt. Ebből: felh.céltartalék jogcímenként
Felh. Pály.önerő Pály.önerő Pály.önerő

sürg. ell.

progr.

10/2008. (IV.25.) Kgy. rend. sz. m. ei. 1 213 110 44 000 1 169 110

Pályázati önerő a pécsi EKF progr. 300 000 300 000
Pályázati önerő sürg. ell. TIOP 75 000 75 000

100 000 100 000
475 000 300 000 75 000 100 000

475 000 475 000
Felhalmozási céltartalék mód. ei. 1 213 110 44 000 694 110 300 000 75 000 100 000

10/2008.(IV.25.)kgy.rend.sz.m.ei. 1 491 664
509 870
511 146

Céltart. módosított előirányzat 1 490 388



3. számú melléklet 

 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
16/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
valamint azok igénybevételéről 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az 1993. évi 
III. tv. (a továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, valamint azok 
igénybevételéről az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

I.  F E J E Z E T 
 

Általános rendelkezések 
 
1. § 

 
(1) A Közgyűlés az általa fenntartott - az 1. számú mellékletben felsorolt - 

szociális intézményekben biztosítja az Szt. 67-74. §-aiban, valamint a 85/A.  §-
ban előírt szakosított ellátásokat a megye lakosai számára. 
A Közgyűlés kérelemre –, e rendelet 6. § (9)-(10) bekezdéseiben szabályozott 
módon – más megyében élők számára is biztosítja ezen ellátásokat. 

 
(2) A rendelet hatálya kiterjed a megye területén élő  

a) magyar állampolgárokra, 
b) bevándoroltakra és letelepedettekre, 
c) hontalanokra, 
d) a magyar hatóság által menekültként elismert személyekre, 
e) a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek 

beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény (a továbbiakban: Szmtv.) 
szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyre, 
amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv.-ben 
meghatározottak szerint a szabad mozgás és a három hónapot 
meghaladó tartózkodási jogát a Magyar Köztársaság területén 
gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének 
nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett lakóhellyel 
rendelkezik. 

 
II.  F E J E Z E T 

 
A szakosított szociális ellátások igénybevételének módja 

 
2. § 

 
(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevétele önkéntes, az 

ellátást igénylő, illetve törvényes képviselője kérelmére történik.  
 
(2) A kérelem mintáját e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. A kérelmet a 

választott intézmény székhelyén, az intézmény igazgatójánál kell benyújtani.  A 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás iránti kérelemről az 
intézményvezető dönt. 
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(3) Az intézményvezető a kérelem elbírálása során köteles megvizsgálni, hogy a 
kérelmező a rendelet 1. § (2) bekezdése szerinti jogosulti körbe tartozik-e. 

 
(4) A (2) bekezdés szerinti igénybevételi eljárást a 9/1999. (XI. 24.) SzCsM rendelet 

előírásainak megfelelően köteles végezni az intézményvezető. 
 
(5) Ha az ellátást igénylő vagy törvényes képviselője az intézmény vezetőjének - a 

(2) bekezdés szerinti - döntését vitatja, az arról szóló értesítés kézhezvételétől 
számított nyolc napon belül a fenntartóhoz fordulhat, aki határozattal dönt a 
beutalás kérdéséről. 

 
(6) Az (5) bekezdésben rögzített önkormányzati hatósági jogkört a Közgyűlés az 

elnökére ruházza át. 
 

3. § 
 

(1) A rászorult személyeket állapotuknak és helyzetüknek megfelelő az Szt. 57. § (2) 
bekezdésének a)-c) pontja szerinti tartós bentlakásos intézményben kell 
gondozni, ha az életkoruk, egészségi állapotuk, valamint szociális helyzetük miatt 
az Szt.-ben meghatározott szociális alapszolgáltatások keretében nem lehet 
róluk gondoskodni. 

 
(2) Tartós bentlakást biztosító szociális ellátás iránti kérelemhez mellékelni kell az 

alábbi dokumentumokat: 
 

a) Valamennyi intézménytípusnál szükséges az intézményi jogviszonyban 
állók egészségének védelme érdekében a férőhely elfoglalását 
megelőzően végzett kórokozó hordozásra irányuló negatív 
bakteriológiai vizsgálati eredmény, valamint a tüdőszűrésen való 
részvétel igazolása. Az intézmény igazgatója kivételesen indokolt 
esetben ettől eltérhet. 

 
b) Pszichiátriai betegek otthonába történő felvételhez az Szt. 71. § (3) 

bekezdése szerint a területileg illetékes pszichiátriai gondozó 
szakorvosának, illetve amennyiben az ellátás igénylése időpontjában 
kórházi kezelésben részesül, a fekvőbeteg-gyógyintézet pszichiátriai 
osztálya vezetőjének – az intézménybe történő felvételt megelőző - 
három hónapnál nem régebbi szakvéleményét. A szakvéleménynek 
tartalmazni kell, hogy az elhelyezendő személy akut gyógyintézeti 
kezelést nem igényel, és egészségi állapota, valamint szociális 
helyzete miatt önmaga ellátására segítséggel sem képes.  

 
c) Felnőtt fogyatékos személyek ápoló, gondozó otthonába és ápoló, 

gondozó célú lakóotthonába történő elhelyezés esetén a területileg 
illetékes ideggondozó szakorvosának szakvéleményét a fogyatékosság 
jellegére vonatkozóan, valamint a 92/2008. (IV. 23.) Korm. rendelet (2) 
§-a szerinti szakértői bizottság által végzett előzetes alapvizsgálat 
eredményét. 

 
d) Kiskorú fogyatékos személyek otthonába történő elhelyezés esetén 

mellékelni kell a területileg illetékes gyermek ideggondozó a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 35. § (3) bekezdésének a) 
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pontjában meghatározott tanulási képességet vizsgáló szakértői és 
rehabilitációs bizottságának szakvéleményét a fogyatékosság jellegére 
vonatkozóan. 

 
e) Szenvedélybetegek otthonába történő elhelyezéshez az Szt. 71/A. § (2) 

bekezdése szerint a területileg illetékes fekvőbeteg-gyógyintézet 
pszichiátriai osztályának vagy pszichiátriai gondozó addiktológusának 
szakvéleményét, ennek hiányában a területileg illetékes pszichiátriai 
osztály vagy pszichiátriai gondozó pszichiáter szakorvosának – 
intézménybe történő felvételt megelőző – három hónapnál nem régebbi 
szakvéleményét.  

 
f) Rehabilitációs intézménybe és rehabilitációs célú lakóotthonba történő 

elhelyezéskor a pszichiátriai betegek esetében a c) pont szerinti 
szakorvosi javaslatot, fogyatékos személyek esetében a d) pont szerinti 
szakértői bizottság által végzett rehabilitációs alkalmassági vizsgálat 
eredményét, szenvedélybetegeknél az e) pont szerinti szakorvosi 
javaslatot. 

 
g) Cselekvőképességet kizáró, vagy korlátozó gondnokság esetén a 

bírósági ítéletet és a gyámhatóság határozatát. 
 
(3) Lakóotthoni elhelyezés esetén a szakorvosi szakvéleménynek az egészségi 

állapotra vonatkozó adatokon túl tartalmaznia kell, hogy: 
 

a) az igénybe vevő számára megfelel-e a lakóotthoni környezet, különös 
tekintettel életvitelére, szokásaira, önellátásának mértékére; 

b) az igénybe vevő képes-e a lakóotthonban élő más személyekkel 
kapcsolatot kialakítani, elfogadni az együttélésre vonatkozó 
szabályokat. 

 
(4) Idősek otthonába csak az vehető fel, aki rendelkezik az Országos Rehabilitációs 

és Szociális Szakértői Intézet által kiállított, négy órát meghaladó gondozási 
szükségletet igazoló szakvéleménnyel.  

 
(5) Idősek otthonában az intézményvezető a szakvélemény kézhezvételét követően 

beszerzi a lakóhely szerint illetékes jegyzőtől (a továbbiakban: jegyző) a 
jövedelemvizsgálatot. A jegyző által kiállított igazolás az alapja a személyi térítési 
díj megállapításának, valamint a differenciált normatív állami támogatás 
igénylésének.  

4. § 
 

(1) Az intézményvezető az ellátásra vonatkozó igényt köteles nyilvántartásba venni, 
és a nyilvántartásba vételt követő 15 napon belül kiértesíteni az elhelyezésre 
várakozót, illetve a törvényes képviselőjét. 

 
(2) A kiértesítésnek tartalmaznia kell az Szt. 95. § (1)-(2) bekezdéseiben, valamint a 

9/1999. (XI. 24.) SzCsM rendelet 12. § (2) bekezdésében szereplő információkat. 
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5. § 
 

(1) Az intézményvezető az Szt-ben és a jelen rendeletben előírt dokumentumok 
birtokában, a kérelmek beérkezésének sorrendjében gondoskodik az ellátást 
igénylők elhelyezéséről. 

 
(2) Az intézmény vezetője az ellátást igénylő azonnali elhelyezéséről gondoskodik, 

ha annak helyzete a soron kívüli elhelyezést indokolja. A soron kívüli 
elhelyezésre vonatkozó igényt a kérelemben meg kell indokolni, és az 
előgondozás során ellenőrizni kell.  

 
(3) Soron kívüli elhelyezést csak az intézményben rendelkezésre álló üres 

férőhelyekre lehet biztosítani. 
 
(4) Több soron kívüli elhelyezésre vonatkozó kérelem, illetve bírósági vagy 

gyámhatósági beutaló határozat esetén az igazgató az intézmény orvosának és 
a fenntartó képviselőjének bevonásával bizottságot hoz létre, amely dönt a 
jogosultak elhelyezésének sorrendjéről (a továbbiakban: bizottság). 

 
(5) A soron kívüli elhelyezést elbíráló bizottságba a Közgyűlés a Pénzügyi és 

Intézményfenntartó Osztály mindenkori intézményi referensét jelöli ki. 
 
(6) Valamennyi intézményvezető minden hónap 5. napjáig e rendelet 3. számú 

melléklet szerinti jelentőlapon köteles tájékoztatni a fenntartót az esetleges üres 
férőhelyekről, a várakozók számának alakulásáról, valamint a soron kívüli 
elhelyezési igényekről. 

 
III.  F E J E Z E T 

 
Az intézményi jogviszonnyal kapcsolatos szabályok 

 
6. § 

 
(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményi jogviszonyt:  

a)  a bíróság vagy gyámhatóság külön jogszabályban rögzítettek szerinti
 intézkedése, vagy  

b)  az intézményvezető intézkedése 
keletkezteti. 
 

(2) Az ellátás igénybevételének megkezdésekor az intézményvezető és az ellátást 
igénylő, illetve törvényes képviselője megállapodást köt. A megállapodásnak 
tartalmaznia kell:  

 
a) az ellátás pontos helyét (épület, szakmai egység, szobaszám, stb.) 
b) az intézményi ellátás időtartamát (határozott vagy határozatlan időtartam 

megjelölésével), 
c) az ellátás igénybevételének kezdő időpontját, határozott időtartamú 

elhelyezés esetén záró időpontját, 
d) az intézmény által nyújtott szolgáltatások formáját, módját, körét, 
e) az alapellátásba nem tartozó szolgáltatásokat, az ezekért kérhető térítési díj 

mértékét, 
f) a személyi térítési díj megállapítására, fizetésére vonatkozó szabályokat, 
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g) az egyszeri hozzájárulás megfizetésének kötelezettsége esetén a 
hozzájárulás összegét, továbbá annak beszámítására, teljes vagy részleges 
visszafizetésére vonatkozó szabályokat, 

h) a megállapodás módosításának szabályait, 
i) az intézményi jogviszony megszűnésének módjait, 
j) a panasztétel lehetőségét, annak kivizsgálási módját. 

 
(3) Az intézmény vezetője a megállapodást 15 napon belül köteles megküldeni a 

fenntartónak. A megállapodások törvényességi valamint szakmai tartalmának 
vizsgálatát a Tolna Megyei Önkormányzat Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) 
végzi. 

 
(4) A megállapodáshoz mellékelni kell e rendelet 2. számú mellékletében szereplő 

„Kérelem” adatlap egy példányát és idősotthoni elhelyezés esetén a jegyző által 
kiállított jövedelemigazolás másolatát. 

 
(5) A megállapodásban foglalt – az intézmény részéről fennálló – kötelezettségek 

teljesítésével kapcsolatos panasz kivizsgálása az intézményvezető hatáskörébe 
tartozik.  

 
(6) Az ellátást igénybe vevő a vitatott intézményvezetői intézkedéssel szemben a 

fenntartóhoz fordulhat. A fenntartó döntéséről határozatot hoz. 
 
(7) A (6) bekezdésben szabályozott hatáskört a Közgyűlés az elnökére ruházza át. 
 
(8) Az intézményvezető a (2) bekezdés szerint megkötött megállapodást 

egyoldalúan nem módosíthatja. Vitás kérdésekben köteles kikérni az 
intézményben működő érdekképviseleti fórum (a továbbiakban: Érdekképviseleti 
Fórum) véleményét. 

 
(9) A megyén kívüli igény esetén a kérelmező vagy az érintett intézményvezető 

köteles kikérni a fenntartó hozzájárulását. 
 
(10) A (9) bekezdésben szabályozott hozzájárulás megadására vonatkozó 

hatáskört a Közgyűlés az elnökére ruházza át. 
 

7. § 
 

(1) Az intézményi jogviszony megszüntetésének eseteire és módjaira 
vonatkozóan az Szt. 100-104. §-aiban, valamint a 108-109. §-aiban foglaltak 
az irányadók. 

 
(2) Amennyiben az intézményi jogviszony megszüntetését az intézményvezető a 

házirend súlyos megsértése miatt kezdeményezi, döntése előtt köteles az 
ügyben kikérni az Érdekképviseleti Fórum véleményét. 

 
(3) Ha az ellátás megszüntetésével a jogosult vagy törvényes képviselője nem ért 

egyet, az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül a 
fenntartóhoz fordulhat. Ilyen esetben az ellátást változatlan feltételekkel 
mindaddig biztosítani kell, amíg a fenntartó jogerős, végrehajtható határozatot 
nem hoz. 
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(4) A (3) bekezdésben szereplő önkormányzati hatósági jogkört a Közgyűlés az 
elnökére ruházza át. 

 
(5) Amennyiben a jogviszony az intézmény jogutód nélküli megszűnése miatt 

szűnik meg, a fenntartó másik intézménybe történő elhelyezésről köteles 
gondoskodni, ha a jogosult csak intézményi keretek között látható el. A 
jogosultat ilyen esetben is csak az egészségi állapotának 
(fogyatékosságának) megfelelő típusú intézményben lehet elhelyezni. 

 
 

IV.  F E J E Z E T 
 

A térítési díj és az egyszeri hozzájárulás szabályozása 
 

Intézményi térítési díj 
 

8. § 
 
(1) Az intézményekre vonatkozó napi és havi intézményi térítési díjat a Tolna 

Megyei Közgyűlés évente a költségvetési rendelet elfogadásával egyidejűleg, 
legkésőbb a tárgyév március 1-ig állapítja meg. Indokolt esetben évente egy 
alkalommal az  intézményi térítési díj alapjául szolgáló szolgáltatási önköltség 
korrigálható. 
 

(2) A megállapított intézményi térítési díjakról a megyei önkormányzat közlönyén, 
illetve hivatalos lapján – a www.tolnamegye.hu honlapon – keresztül 
tájékoztatni kell a települési önkormányzatokat. 

 
 

Személyi térítési díj 
 

9. § 
 

(1) Az ellátásban részesülő az intézményi elhelyezés napjától térítési díjat (a 
továbbiakban: személyi térítési díj) köteles fizetni az intézményi térítési díj 
figyelembevételével. A személyi térítési díjat a tárgyhónapot követő hónap 10. 
napjáig kell befizetni az ellátást nyújtó intézmény elszámolási számlájára. 

 
(2) A megállapított személyi térítési díj nem haladhatja meg az intézményi térítési 

díj összegét. 
 
(3) A havonta fizetendő személyi térítési díj nem haladhatja meg a jogosult havi 

jövedelmének 80 %-át tartós bentlakásos elhelyezés, 50 %-át rehabilitációs 
célú lakóotthoni elhelyezés esetén.  

 
(4) A személyi térítési díj összegéről a megállapítására jogosult értesíti a térítési 

díj fizetésére kötelezett személyt.  
 
(5) A személyi térítési díjat az Szt. 114. § (2) bekezdésében meghatározottak 

szerint: 
 
 a) az ellátást igénybe vevő jogosult;  
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b) a szülői felügyeleti joggal rendelkező törvényes képviselő; 
c) a jogosultnak az a házastársa, élettársa, egyeneságbeli rokona, 
örökbefogadott gyermeke, örökbefogadó szülője, akinek a családjában az egy 
főre jutó jövedelem a tartási kötelezettség teljesítése mellett meghaladja az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének két és félszeresét; 
d) a jogosult tartását szerződésben vállaló személy; 
e) a jogosult tartására bíróság által kötelezett személy  
 
köteles megfizetni. 

 
10. § 

 
(1) Az intézmény vezetője állapítja meg a személyi térítési díjat, amennyiben  

a) az ellátott vagy törvényes képviselője, hozzátartozója nyilatkozik arról, 
hogy kötelezettséget vállal a mindenkor érvényes intézményi térítési díj 
megfizetésére; 

b) az ellátott jövedelmének 80 %-a eléri az intézményi térítési díj összegét; 
c) idősotthoni ellátás esetén, ha az intézményi jogviszony 2008. január 1-jét 

követően keletkezett, és a jegyző által a jövedelemről kiadott igazolásban 
foglalt összeg figyelembe vételével kerül megállapításra a személyi térítési 
díj;  

d) az ellátott jövedelmének 80 %-a nem éri el az intézményi térítési díj 
összegét, valamint ingatlanvagyona – idősotthoni ellátás esetén az Szt. 
119/D. § (1) bekezdés szerinti vagyona –, továbbá tartásra köteles 
hozzátartozója nincs. 

 
(2) Az intézményvezető az ellátottak személyi térítési díját az ellátás 

igénybevételétől számított 30 napon belül állapítja meg. A térítési díj 
felülvizsgálata során a személyi térítési díjat a fenntartó e tárgyú 
önkormányzati rendeletének hatálybalépését követő 30 napon belül kell 
megállapítani. 

 
(3) Az állami gondoskodás alatt álló kiskorú esetén a szociális intézményi 

ellátásért nem kell térítési díjat megállapítani. Az erről szóló értesítést az 
intézmény vezetője megküldi a kiskorú gyámjának. 

 
(4) A fenntartó állapítja meg a személyi térítési díjat, amennyiben 

a) az ellátott ingyenes ellátásban részesül a (3) bekezdésben foglalt eset 
kivételével; 

b) az ellátott jövedelmének 80 %-a nem éri el az intézményi térítési díj 
összegét, és ingatlanvagyona – idősotthon esetén az Szt. 119/D. § (1) 
bekezdés szerinti vagyona – nincs, de van tartásra köteles hozzátartozója. 

 
(5) Ha a személyi térítési díj megállapítása vagy felülvizsgálata a fenntartó 

hatáskörébe tartozik, az intézmény vezetője az ellátás igénybevételét vagy a 
felülvizsgálatot követő nyolc napon belül köteles az iratanyagot felterjeszteni a 
Közgyűlés elnökének. 
 

(6) Ha az (1) bekezdés a) pontjában megjelölt személy a jognyilatkozatot 
visszavonja, az intézményvezető köteles az ellátott jövedelmi, vagyoni 
helyzetét vizsgálni, ennek hiányában a tartásra köteles hozzátartozó adatait 
közölni a fenntartó felé. 
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(7) Ha a fizetésre kötelezett személy a térítési díj összegét vitatja, és annak 

csökkentését vagy elengedését kéri, az értesítés kézhezvételét követő nyolc 
napon belül a fenntartóhoz fordulhat. Ilyen esetben a fenntartó határozattal 
dönt a személyi térítési díj összegéről. 

 
(8) Az ellátott hozzátartozója által fizetendő térítési díj csökkentésére, illetve 

elengedésére egyedi mérlegelés alapján akkor kerülhet sor, ha a fizetési 
kötelezettség a térítési díj fizetésére kötelezett hozzátartozó megélhetését 
veszélyezteti. A térítési díj csökkentéséről, illetve elengedéséről kérelemre a 
fenntartó határozattal dönt. 

 
(9)   A (4) és (7)-(8) bekezdésekben szereplő önkormányzati hatósági jogkört a 

Közgyűlés az elnökére ruházza át. 
 

11. § 
 
(1) Ha a személyi térítési díj az intézményi elhelyezést követő 30 napon belül 

nem állapítható meg, továbbá ha az éves felülvizsgálat során az intézményi 
térítési díj megállapításáról rendelkező közgyűlési döntés napját követő 30 
napon belül az új személyi térítési díj megállapítására nem kerül sor, a térítési 
díj megállapítására hatáskörrel rendelkező térítési díjelőleg fizetését kérheti. 

 
(2) A térítési díjelőleget úgy kell megállapítani, hogy az intézményi jogviszonyban 

álló részére legalább a 13. §-ban meghatározott összegű költőpénz 
visszamaradjon.  

 
12. § 

 
(1) A megállapított személyi térítési díj beszedéséről az intézmény vezetője 

gondoskodik. A térítési díjhátralékot negyedévenként köteles kimutatni, 
egyúttal a fizetésre kötelezettet felszólítani a tartozás rendezésére. 

 
(2) Az (1) bekezdés szerint nyilvántartott díjhátralékról az intézmény vezetője 

negyedévente tájékozatja a fenntartót a térítési díjhátralék behajtása vagy a 
behajthatatlan hátralék törlése érdekében.  

 
(3) Ha a személyi térítési díjat a kötelezett ingatlanvagyonán fennálló jelzálogjog 

biztosítja, akkor a jelzálogjogról az intézmény vezetője nyilvántartást vezet. A 
jelzálogjogot a folyó évi hátralék erejéig lehet bejegyezni. Az intézményvezető 
évente értesíti fenntartót a folyó évi hátralékról a jelzálogbejegyzés 
kezdeményezéséről való döntés érdekében. 
 

(4) A fenntartó az intézményvezető tájékoztatása alapján intézkedik a térítési díj 
hátralékának a behajtásáról a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény, illetve az adózás rendjéről 
szóló 1990. évi XCI. törvény szabályainak alkalmazásával. A bejegyzett 
jelzálog hagyatéki teherként érvényesíthető. 

 
(5) A behajthatatlan követelés törlésére vonatkozó hatáskört a Közgyűlés az 

elnökre ruházza át.  
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Költőpénz 
 

13. § 
 

(1) A bentlakásos intézményekben a 16 év feletti ellátottak részére költőpénzt kell 
biztosítani. A kötőpénz havi összege nem lehet kevesebb a tárgyév január 1-
jén érvényes öregségi nyugdíj legkisebb összegének 20 %-ánál, ha a térítési 
díjat úgy állapították meg, hogy az vagyont is terhel, 30 %-ánál. 

 
(2) A jövedelemmel nem rendelkező 16 év feletti ellátottak részére az intézmény 

költségvetése terhére költőpénzt biztosít. 
 
(3) Költőpénzt kell biztosítani annak az ellátottnak is, aki helyett a térítési díjat a 

tartásra köteles és képes hozzátartozó fizeti meg, ingyenes ellátásban 
részesül, vagy a térítési díj ingatlanvagyonát terheli. Legalább a költőpénz 
összegére kell kiegészíteni az ellátottnak ezt az összeget el nem érő 
jövedelmét. 

 
Eseti térítési díj 

 
14. § 

 
Eseti térítési díj kérhető az alapfeladatok körébe nem tartozó szociális 
szolgáltatásokért, valamint az intézmény által szervezett szabadidős programokért. 
Az eseti térítési díj fizetésének eseteit és mértékét a házirendben és a 
megállapodásban kell szabályozni. 

 
Előtakarékosság 

 
15. § 

 
(1) A rehabilitációs intézményekben és rehabilitációs célú lakóotthonban 

határozott időre elhelyezettek részére kötelező előtakarékossági rendszert kell 
működtetni. 

 
(2) Az előtakarékosság módját külön megállapodásban kell rögzíteni, amely 

egyénre szabottan, az ellátott, törvényes képviselője és a helyzetét ismerő 
szociális szakember bevonásával készül. 

 
(3) Az előtakarékossággal összefüggő teendők lebonyolításáról az intézmény 

vezetője köteles gondoskodni. 
 

A személyi térítési díj felülvizsgálata 
 

16. § 
 

(1)   A személyi térítési díj felülvizsgálata során az előző havi nyugdíjszelvényt, az 
ingatlanvagyonra és a tartásra köteles hozzátartozóra vonatkozóan pedig az 
ellátott vagy a törvényes képviselője nyilatkozatát kell figyelembe venni. 
Idősotthoni ellátás esetén a rendszeres havi jövedelem megállapítására a 
2008. január 1-jét követően keletkezett intézményi jogviszony esetén, valamint 
azoknál az ellátottaknál, akiknél a fenntartó 2008. év során kezdeményezte a 



10 

 

jövedelemvizsgálatot, a jegyző nyilatkozatát kell figyelembe venni. 
 
(2) Idősotthoni ellátott esetén az intézmény vezetője minden év szeptember 15-

éig jövedelemvizsgálatot kezdeményez a jegyzőnél. A 2008. január 1-jét 
megelőzően keletkezett intézményi jogviszony esetén azon ellátottaknál, 
akiknél a fenntartó 2008. év során kezdeményezte a jövedelemvizsgálatot, az 
abban foglaltakat kell figyelembe venni. Ez esetben az Szt. 119/D. §-ában 
meghatározott vagyoni helyzetet nem kell vizsgálni.  

 
(3)  A jegyző által kiállított igazolás másolatát az intézmény vezetője tárgyév 

október 20-ig megküldi a fenntartónak. 
 
 

Emelt szintű idősotthoni ellátás 
 

17. § 
 
(1) Az átlagot jóval meghaladó minőségű elhelyezési körülményeket és 

szolgáltatásokat biztosító tartós bentlakásos szociális intézményekben – a 
személyi térítési díj mellett – egyszeri hozzájárulás is kérhető.  

 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat bentlakásos intézményei közül a bátaszéki 

Szivárvány Otthonban biztosított az emeltszintű ellátás.  
 
(3) Az egyszeri hozzájárulás összege nem haladhatja meg az intézményi ellátás 

jogcímen egy ellátott után járó tárgyévi normatív állami támogatás 
hétszeresét. 

 
(4) A Közgyűlés az egyszeri hozzájárulás összegét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 
a) az egyágyas lakrészekben  1.400.000 Ft/fő, 
b) a kétágyas lakrészekben      900.000 Ft/fő. 

 
(5) Az egyszeri hozzájárulást a férőhely elfoglalásakor kell megfizetni. Ebben az 

esetben a 6. § (2) bekezdése szerinti megállapodásnak tartalmaznia az 
egyszeri hozzájárulás visszafizetésének feltételeit. 

 
(6) A kétágyas lakrészeket igénylő házaspárokkal kötendő megállapodásban 

rögzíteni kell, hogy bármelyik fél elhalálozása esetén a túlélő házastársat 
változatlan feltételek mellett élete végéig köteles az intézmény tovább 
gondozni. 

 
(7) A Közgyűlés felhatalmazza az emeltszintű ellátást biztosító intézménye 

vezetőjét, hogy kivételesen indokolt esetben a fenntartó engedélyével – a 
jelentkező igények jobb kielégítése érdekében – a kétágyas lakrészeket egy 
ellátottnak is kiadhassák, amennyiben a kérelmező vállalja a kétágyas lakrész 
igénybevétele esetén megállapítandó egyszeri hozzájárulás – 1.800.00 Ft – 
megfizetését. 

 
(8) Ha az emeltszintű otthonrészben elhelyezettek gondozása - haláleset 

kivételével - 5 éven belül megszűnik, az egyszeri hozzájárulásnak a 
fennmaradó évekre jutó időarányos részét vissza kell fizetni. 
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V.  F E J E Z E T 
 

Az intézményi jogviszonyban állók érdekvédelme 
 

18. § 
 

(1) A panaszjogok gyakorlásának módját az intézmény házirendjében (a 
továbbiakban: házirend) kell szabályozni, és biztosítani kell, hogy azt a 
jogosultak, a hozzátartozóik és az intézmény dolgozói megismerhessék. 
Ennek érdekében a gondozásba vétel napján a házirend egy példányát a 
jogosultnak át kell adni, továbbá gondoskodni kell a házirend folyamatos 
hozzáférhetőségéről.   

(2) A tartós bentlakásos intézményben gondozott és hozzátartozója (törvényes 
képviselője), valamint a jogosult jogait és érdekeit képviselő társadalmi 
szervezet a házirendben foglaltak szerint panasszal élhet az intézmény 
vezetőjénél vagy az Érdekképviseleti Fórumnál. 
 

(3) Az intézmény vezetője 15 napon belül köteles írásban értesíteni a panaszost 
az ügy kivizsgálásának eredményéről és az elrendelt intézkedésről. 
 

(4) A (2) bekezdésben meghatározott személyek és szervek panaszukkal az 
intézmény fenntartójához fordulhatnak, ha a panasz kivizsgálására jogosult 
határidőben nem intézkedik vagy az intézkedéssel nem értenek egyet. 

 
19. § 

 
(1) A jogosultak érdekeinek védelmében valamennyi bentlakásos intézményben 

Érdekképviseleti Fórum működik. 
 
(2) A Közgyűlés az általa fenntartott szociális intézményekben az 

Érdekképviseleti Fórum megalakításának és működésének szabályait az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Az Érdekképviseleti Fórum tagjai: 
a)  az intézményi ellátást igénybevevők választott képviselői,  
b) az ellátottak hozzátartozói, illetve törvényes képviselői közül egy fő 

választott képviselő, 
c) az intézmény nem vezető beosztású dolgozóinak egy fő választott 

képviselője; 
d) a fenntartó képviseletében egy fő, akit a Közgyűlés delegál 4 évre; 

 
(3) Az Érdekképviseleti Fórum létszáma minden intézményben 5 fő. 
 
(4) A (2) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott tagok megválasztása 

lakógyűlésen, illetve gondnoki értekezleten, a c) pontban meghatározott tag 
megválasztása pedig munkaértekezleten történik egyszerű szavazati 
többséggel. 

 
(5) Az Érdekképviseleti Fórum dönt az elé terjesztett panaszokról, javaslatot tesz 

az intézményi jogviszony megszüntetésére (amennyiben az ellátásban 
részesülő a házirendet többször, súlyosan megsérti), intézkedéseket 
kezdeményezhet a fenntartó felé, az illetékes közigazgatási hivatalnál, illetve 
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más hatáskörrel rendelkező szervnél. 
 
(6) Az Érdekképviseleti Fórum tagjai sorából - többségi szavazással - elnököt 

választ. Az Érdekképviseleti Fórum elnöke 30 napon belül írásban köteles 
értesíteni a panaszost a kivizsgálás eredményéről, valamint a panasz 
tárgyával kapcsolatban a fórum által javasolt intézkedésekről. 

 
(7) Az Érdekképviseleti Fórum működésének részletes szabályait a házirendben 

kell meghatározni. 
 

 
 

VI. F E J E Z E T 
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény  
fenntartójának feladat- és jogköre 

 
20. § 

 
(1) A szociális intézmények a közigazgatási hivatal által kiadott működési 

engedély alapján végzik a szakmai jogszabályokban, az alapító okiratukban, a 
szervezeti és működési szabályzatban és a szakmai programjukban rögzített 
feladataikat. 

 
(2) Az intézmények szervezeti- és működési szabályzatának jóváhagyása a 

fenntartó hatáskörébe tartozik. A szervezeti és működési szabályzat 
jóváhagyására irányuló hatáskört - az abban foglaltak jogi és szakmai 
előkészítését követően - a Közgyűlés az elnökére ruházza át. 

 
(3) A szociális intézmények – figyelembe véve az általuk nyújtott általános és 

speciális szolgáltatásokat – szakmai programot kötelesek készíteni, melyet a 
fenntartónak jóváhagyás végett megküldenek. 

 
(4) A fenntartó a szakmai programban foglaltak végrehajtását, a szakmai munka 

eredményességének vizsgálatát a Hivatal Pénzügyi és Intézményfenntartó 
Osztálya által végzett szakmai ellenőrzés, valamint írásbeli és szóbeli 
beszámoltatás formájában rendeli el. 

 
(5) A (3) és (4) bekezdésben szereplő fenntartói szakmai felügyeletre vonatkozó 

hatáskört a Közgyűlés a Szociális és Egészségügyi Bizottságra ruházza át. 
 
(6) Az intézmények gazdálkodásának törvényességi és fenntartói felügyeletét a 

főjegyző által elrendelt ellenőrzés formájában biztosítja az önkormányzat. 
 
(7) Az intézmények ellenőrzésének tapasztalatairól a megyei főjegyző évente 

egyszer köteles beszámolni a Közgyűlésnek. 
 
(8) Az Szt. előírásai alapján – a szakmai jogszabályok figyelembevételével – az 

intézményi ellátás igénybevételével kapcsolatos szabályokat, az ellátottak 
jogait és kötelességeit házirendben kell meghatározni. 
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(9) A házirendek jóváhagyása a fenntartó hatáskörébe tartozik, melyet a 
Közgyűlés a Szociális és Egészségügyi Bizottságra ruház át. 

 
21. § 

 
Az Szt. 58/B. § (1) bekezdése alapján a szociálpolitikai, gyermekvédelmi koncepciók, 
döntések, jogszabály-tervezetek véleményezése, a szolgáltatási típusok, formák, 
rendszerek értékelése, elemzése céljából Szociálpolitikai Tanács működik. A 
Szociálpolitikai Tanács összetételének, szervezetének és működésének részletes 
szabályairól a 129/2005. (VII. 1.) Korm. rendelet rendelkezik. 
 

22. § 
 

(1) A Közgyűlés a szolgáltatástervezési koncepciójában meghatározott feladatok 
megvalósulásának, végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérése 
érdekében szociálpolitikai kerekasztalt hoz létre. 

 
(2) A szociálpolitikai kerekasztal tagjai: 

 
a) a Közgyűlés elnöke,  
b) a regionális feladatot ellátó gyermekvédelmi és szociális módszertani 

intézmények igazgatói (Tolna megye ellátási területén működő 
konzorciumi tagintézmény vezetője), 

c) a gyermekvédelmi és szociális intézményt fenntartók képviselői,  
d) fogyatékkal élők, hátrányos helyzetűek érdekképviseleti szervezeteinek 

képviselői, 
e) a megye területén létrehozott más szociálpolitikai kerekasztalok egy-

egy képviselője. 
 
(3) A szociálpolitikai kerekasztalt működésének részletes szabályait maga 

határozza meg. 
 

 
VII.  F E J E Z E T 

 
Záró rendelkezések 

 
23. § 

 
(1) Jelen rendelet 2008. július 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Tolna Megyei Önkormányzat 
12/2004. (VI. 30.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 22/2005. (XII. 
13.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 
 
 
  dr. Puskás Imre    dr. Bartos Georgina 
 a megyei Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 
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Záradék: 
 
A rendelet 2008. június hónap 27. napján kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2008. június hónap 27. nap. 
 
 
 
                dr. Bartos Georgina 
                    megyei főjegyző 
 
 



1. számú melléklet 

Megyei fenntartású, tartós bentlakást biztosító szociális intézmények  
 
 
 
Az intézmény neve székhelye A székhelyen nyújtott szolgáltatás típusa: telephelye A telephelyen nyújtott 

szolgáltatás típusa: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Szivárvány Idősek Otthona 
 

Bátaszék Idősek otthona Sárpilis Idősek otthona 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Szent András Otthona 

Dunaföldvár Idősek otthona Bölcske Pszichiátriai betegek otthona 
 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Hétszínvilág Otthona 

Szekszárd Fogyatékosok ápoló, gondozó otthona és 
rehabilitációs intézménye 
 

Szekszárd Idősek otthona 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Mechwart András Otthon 

Belecska Fogyatékosok ápoló, gondozó otthona 
 

- - 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Árpád-házi Szent Erzsébet 
Otthona 

Bonyhád Fogyatékosok és pszichiátriai betegek ápoló, 
gondozó otthona 
 

- - 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Fogyatékosok Otthona 

Pálfa Fogyatékosok ápoló, gondozó otthona 
 

- - 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Fogyatékosok Rehabilitációs 
Intézménye 
 

Regöly-
Majsapuszta 

Fogyatékosok rehabilitációs intézménye Regöly Fogyatékosok rehabilitációs 
lakóotthona 

Tolna Megyei Önkormányzat 
Csilla von Boeselager Otthona 

Alsótengelic Szenvedélybetegek ápoló, gondozó otthona és 
rehabilitációs intézménye 
 

- - 

 
 



2. számú melléklet 

Kérelem a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás igénybevételéhez 

 
A 
 
 

1. Az ellátást igénybe vevő adatai:   
 
Név:……………………………………………………………………………………………………..... 

  

 
 Születési neve: …………………………………………………………………………………………. 

  

  
Anyja neve: …………………………………………………………………………………………… 

  

 
Születési helye, időpontja: …………………………………………………………………………….. 

  

  
Lakóhelye: ……………………………………………………………………………………………… 

  

  
Tartózkodási helye: …………………………………………………………………………………… 

  

 
Állampolgársága: ……………………………………………………………………………………… 

  

 
Bevándorolt, letelepedett vagy menekült jogállása:……………………………………………………... 

  

  
Társadalombiztosítási Azonosító Jele:………………………………………………………………….. 

  

 
 Tartására köteles személy 

  

 
 a) neve: …………………………………………………………………………………………… 

  

 
 b) lakóhelye: ……………………………………………………………………………………… 

  

 
 Telefonszáma: ………………………………………………………………………………………… 

  

 
 Legközelebbi hozzátartozójának (törvényes képviselőjének) 

  

 
 a) neve: …………………………………………………………………………………………… 

  

 
 b) lakóhelye: ……………………………………………………………………………………… 

  

 
 c) telefonszáma: …………………………………………………………………………………… 

  

 
Az ellátást igénybe vevővel egy háztartásban élő nagykorú személyek száma: 
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 2. Milyen típusú ellátás igénybevételét kéri 

 

  

 2.1. ápolást-gondozást nyújtó intézmény   
 idősek otthona  □ 
 pszichiátriai betegek otthona  □ 
 fogyatékos személyek otthona  □ 
 hajléktalan személyek otthona  □ 
 szenvedélybetegek otthona  □ 

 
 2.2. rehabilitációs intézmény   

 pszichiátriai betegek rehabilitációs intézménye  □ 
 szenvedélybetegek rehabilitációs intézménye  □ 
 fogyatékos személyek rehabilitációs intézménye  □ 
 hajléktalan személyek rehabilitációs intézménye  □ 

 
 2.3. lakóotthon   

 fogyatékos személyek lakóotthona  □ 
 pszichiátriai betegek lakóotthona  □ 
 szenvedélybetegek lakóotthona  □ 

 3. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás igénybevételére vonatkozó adatok: 
  

  Ápolást-gondozást nyújtó, rehabilitációs intézmény   
 milyen időtartamra kéri a szolgáltatás biztosítását:   
 határozott (annak ideje) ......................  □ 
 határozatlan  □ 
 soron kívüli elhelyezést kér-e:  □ 
 ha igen, annak oka: 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 

  

 Dátum: …………………………………………………………………………………………………… 
  

 

 Az ellátást igénybe vevő (törvényes képviselő) aláírása: 

 

………………………………………………………………………… 
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Egészségi állapotra vonatkozó adatok (a háziorvos, kezelőorvos tölti ki) 

B 

 Átmeneti elhelyezést, ápolást-gondozást nyújtó, rehabilitációs intézmények, lakóotthon esetén 
(idősotthon esetén a 10. pontot nem kell kitölteni): 

  

1. esettörténet (előzmények az egészségi állapotra vonatkozóan): 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

  

2. teljes diagnózis (részletes felsorolással, BNO kóddal): ……………………………………… 
 

  

3. prognózis (várható állapotváltozás): 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

  

4. ápolási-gondozási igények: 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

  

5. speciális diétára szorul-e: ……………………………………………………………………… 
 

  

6. szenvedélybetegségben szenved-e: …………………………………………………………… 
 

  

7. pszichiátriai megbetegedésben szenved-e: …………………………………………………… 
 

  

8. szenved-e fogyatékosságban (típusa, mértéke): ……………………………………………… 
 

  

9. gyógyszerszedés gyakorisága, várható időtartama (pl. végleges, időleges stb.), valamint az 
igénybevétel időpontjában szedett gyógyszerek köre: 

……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

  

10. az 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 8. sz. mellékletében  meghatározottak alapján az önellátás 
mértékének megállapítása (idősotthon esetén a 10. pontot nem kell kitölteni): 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

  Soron kívüli elhelyezése indokolt: 
  

  
 □ 

 A háziorvos (kezelőorvos) egyéb megjegyzései: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

  

 Dátum:  Orvos aláírása:  P. H. 
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Jövedelemnyilatkozat 

C I. 

Az ellátást kérelmező személyre vonatkozó személyi adatok: 

Neve: .......................................................................................................................................... 

 
Születési neve: ........................................................................................................................... 
 
Anyja neve: ................................................................................................................................. 
 
Születési hely, év, hó, nap: ......................................................................................................... 
 
Lakcím: település: ............................ utca/házszám: ...................................... ir.szám: ............ 
 
(itt azt a lakcímet vagy tartózkodási címet kell megjelölni, ahol a kérelmező életvitelszerűen tartózkodik) 

Telefonszám (nem kötelező megadni): ....................................................... 

 A személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatás, illetve szakosított ellátás esetén: 
 

  

1. az ellátást igénylő rendszeres (bruttó) havi jövedelme: 
 

  

1.1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó: 
 

  

1.2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó: 
 

  

1.3. Alkalmi munkavégzésből származó: 
 

  

 1 .4. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: 
 

  

 1.5. Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: 
 

  

 Amennyiben az erre vonatkozó igazolás beszerzését hivatalból kéri, az ellátást folyósító szerv neve és 
címe: 
………………………………………………………………………………………………………………. 
 

  

 Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: 
 

  

 Egyéb jövedelem: 
 

  

 2. összes (nettó) havi jövedelem: 
  

 Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. A térítési 
díj megállapításához szükséges jövedelmet igazoló bizonylatokat egyidejűleg csatoltam. Hozzájárulok a 
kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához. 

  

 Dátum: ……………………………………………………………………………………………………… 
  

  
 Az ellátást igénybe vevő (törvényes képviselő) aláírása: 

……………………………………………………………. 
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Vagyonnyilatkozat tartós bentlakásos idősotthoni ellátás kérelmezése esetén 

C 

III. 

A nyilatkozó személyi adatai 
 
Neve: ..................................................................................................................................... 
 
Születési neve: ........................................................................................................................ 
 
Anyja neve: ............................................................................................................................ 
 
Születési hely, év, hó, nap: ....................................................................................................... 
 
Lakóhely: ............................................................................................................................... 
 
Tartózkodási hely: ................................................................................................................... 

A nyilatkozó vagyona 

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon címe: ....................... város/község .................... út/utca ......... hsz., 

alapterülete: .............. m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: ......... év 
Becsült forgalmi érték:  ............................... Ft 
Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzandó) 
 
2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon címe: ..................... város/község ..................... út/utca ......... hsz., 

alapterülete: .............. m2, tulajdoni hányad: ..............., a szerzés ideje: ..........év 
Becsült forgalmi érték:  ............................... Ft 
 
3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, 
műterem, rendelő, garázs stb.): ...................... címe: ................... város/község .............. út/utca ........ hsz., 

alapterülete: ......... m2, tulajdoni hányad: ............., a szerzés ideje: ........ év 
Becsült forgalmi érték:  ...................... Ft 
 
4. Termőföldtulajdon megnevezése: ..................... címe: ................... város/község ................... út/utca ................. 

hsz., alapterülete: ........ m2, tulajdoni hányad: ..............., a szerzés ideje: .......... év 
Becsült forgalmi érték:  ....................... Ft 
 
5. 18 hónapon belül ingyenesen átruházott ingatlan címe ........................... város/község .................... út/utca ......... 

hsz., alapterülete ........... m2, tulajdoni hányad ..............., az átruházás ideje ................ 
Becsült forgalmi érték:  ...................... Ft 
 
6. Ingatlanhoz kötődő vagyoni értékű jog: 
A kapcsolódó ingatlan megnevezése ........................ címe: .................. város/község ................ út/utca .......... hsz. A 
vagyoni értékű jog megnevezése: haszonélvezeti □, használati □, földhasználati □, lakáshasználati □, haszonbérleti □, 
bérleti □, jelzálogjog □, egyéb □. 
Becsült forgalmi érték:  .................... Ft 
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Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a 
szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

Kelt: ...... év .......................... hó ..... nap 

................................................ 
Kérelmező/ törvényes képviselő  

aláírása 
Megjegyzés: 
Ha a nyilatkozó vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat 
megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonnyilatkozatban 
feltüntetett vagyon nem a Magyar Köztársaság területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam 
hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 
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A szolgáltatást igénylők ápolási-gondozási besorolása 

(segédlet az egészségi állapotra vonatkozó adatok 10. pontjának kitöltéséhez  
az 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet alapján) 

 
 
Önellátó képesség: 
0 - független 
1 - segédeszköz 
2 - mások segítsége 
3 - személy és eszköz segítsége 
4 - teljesen függő 

   0 pont  1 pont  2 pont  3 pont  4 pont 

Táplálkozás 
Fürdés 
WC használat 
Mobilitás az ágyban 
Járás 
Lépcsőn járás 
Öltözködés 

Összesítés: ..... pont 

 
 1. Önellátásra képes (fennjáró)  
(Egészségügyi megfigyelést igényel.) 

  
0-5 pont 

 2. Önellátásra részben képes  
(Egyes tevékenységekhez segítséget igényel.) 

  
6-14 pont 

 3. Önellátásra nem képes:   
 a)   Rendszeres segítséget igényel, de közösségbe vihető  

(Időszakos ellátásra szorul.) 
  

15-23 pont 
 b)  Rendszeres segítséget igényel, időszakosan fekvő  

(Folyamatos ellátásra szorul.) 
  

24-27 pont 
 c)  Ápolást igényel, ágyban fekvő  

(24 órás ellátást és folyamatos megfigyelést igényel.) 
  

28 pont 
 
 
 



ADATSZOLGÁLTATÓ NEVE:

Férfi
Nő
Összesen:

Megjegyzés:

……………………………………………
igazgató

személyek száma a hónap 
folyamán

a hónap utolsó     
napján

A gondozásból kikerültek közül meghalt:

Kelt: ……………………………………

A szociális intézmények 20…………… havi létszámadatairól

Nemek Engedélyezett 
férőhelyek     

száma

Az előző hó   
végén        

betöltött      
fh-ek száma

Gondozásba 
vett

Gondozásból 
kikerült

Összes 
gondozott

Üres 
férőhely

Az intézménynél 
lévő kérelmek 

száma

Ebből soron kívüli 
elhelyezésre 

irányuló   kérelem

3. sz. melléklet

ADATSZOLGÁLTATÓK: Valamennyi szociális intézmény
BEKÜLDÉSI HATÁRIDŐ: A tárgyhónapot követő 5. nap

JELENTŐLAP



         4. számú melléklet 
 
 
 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
 
 
 

Tekintettel a Német Színháznak ( Deutsche Bühne Ungarn ) a magyarországi 
német nemzetiség nyelvi és kulturális identitásának megerősítésében és kulturális 
autonómiájának megteremtésében játszott kiemelkedő szerepére, országos 
feladatkörére a Tolna Megyei Önkormányzat és a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzata úgy döntött,hogy a Német Színházat a jövőben 
közösen kívánják fenntartani. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat ( 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13., 
képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke ), valamint a Magyarországi 
Németek Országos Önkormányzata ( 1026 Budapest,II. Júlia utca 9. képviseli: 
Heinek Ottó elnök ) a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről 
szóló 1997. évi CXXXV. tv. ( a továbbiakban: Ttv.) 9. §-a alapján önkéntes és 
szabad elhatározásukból, egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös 
előnyök és az arányos teherviselés alapján a Magyarországi Német Színház ( 
Deutsche Bühne Ungarn, 7100 Szekszárd,Garay tér 4. ) közös fenntartásáról az 
alábbiak szerint állapodnak meg. 
 
 
 

1. A társulás neve: Társulás a Magyarországi Német Színházért 
Székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 

2. A társulás tagjainak neve,székhelye,időtartama és jogállása: 
 
2.1 
- Tolna Megyei Önkormányzat, 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
- Magyarországi Németek Országos Önkormányzata, 1026 Budapest II 
Júlia utca 9. 
 
2.2 Felek a társulást 2008. szeptember 1-jétől 2018. augusztus 31-ig 
terjedő határozott időre hozzák létre. A megállapodás esetleges 
meghosszabbításáról felek legkésőbb 2018.február 15-ig döntenek. A 
társulás létrehozása nem érinti a Magyarországi Német Színház mint 
önkormányzati intézmény államháztartási besorolását, alkalmazottainak 
jogviszonyát, a Magyarországi Német Színház által használt épületek, a 
Magyarországi Német Színház illetve a Tolna Megyei Önkormányzat 
vagyonának tulajdoni viszonyait. 
 

      2.3 A társulás önálló jogi személyiséggel nem rendelkezik,döntéshozó 
szerve a Társulási Tanács. A közös fenntartású intézmény felügyeleti 
szerve a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése. A közös fenntartású 
intézmény költségvetése és zárszámadása a Tolna Megyei Önkormányzat 
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költségvetési, illetve zárszámadási rendeleteibe épülnek be, a 2.4 pontban 
meghatározott jogokat a Társulási Tanács gyakorolja. 

 2.4 A Társulási Tanács előzetesen véleményezi a Magyarországi Német 
Színház költségvetési, illetve zárszámadási tervezeteit. 

  
3. A társulás célja, tevékenységi köre: 

 
      3.1 A társult önkormányzatok a Magyarországi Német Színház közös 

fenntartásával az intézmény által végzett előadóművészi, színházi 
tevékenységet magas szakmai színvonalon kívánják a jövőben is 
megvalósítani. 

 
     3.2 A társulás létrehozását követően a Magyarországi Német Színház 

továbbra is az alapító okiratában meghatározott tevékenységet látja el. 
 

4. A társulás keretében fenntartott intézmény neve,székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat és a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzata Német Színháza 
(Magyarországi Német Színház ( Deutsche Bühne Ungarn )) 
7100,Szekszárd, Garay tér 4. 

 
5. A társulás vagyona, a közös fenntartással járó költségek viselésének 

aránya és teljesítésének feltételei: 
 

5.1 A társulás vagyonnal nem rendelkezik. A társulás pénzeszközeiből 
beszerzett eszközök a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonát képezik. A 
Magyarországi Német Színház számára a társulás pénzeszközeiből 
beszerzett eszközök a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonába kerülnek, 
az intézmény számára az ingyenes használati jogot biztosítani kell. 
  
5.2 A társulás tagjai a Magyarországi Német Színház fenntartásának 
költségeihez – a központi költségvetési hozzájárulás és az intézmény 
működési bevételei, támogatásértékű bevételei, államháztartáson kívüli 
pénzeszköz átvételein felül - évente, egyenlő összeggel járulnak hozzá. A  
2008. évben 21.000.000,- Ft, illetve 21.000.000,- Ft, 2009. évben minimum  
21.000.000. Ft – 21.000.000 Ft támogatást biztosítanak a társulás tagjai a 
színház működtetéséhez. A társulás tagjai a színház következő évi 
költségvetéséhez történő hozzájárulás mértékéről, összegéről – a Társulási 
Tanács javaslata alapján – a költségvetési koncepció elfogadásával 
egyidejűleg döntenek.  A társulás tagjai a másik felet döntésükről írásban, 
10 napon belül tájékoztatják. 
    
5.3  A társulás működési költségeit a felek 500.000 Ft-ban állapítják meg. A 
működési költségeket 50-50 %-ban biztosítják, azaz egyenként 250.000 Ft-
tal járulnak hozzá évente a társulás működéséhez. 
 
5.4 A Tolna Megyei Önkormányzat a társulás működési kiadásainak 
fedezetét költségvetésében elkülönítetten kezeli. 
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5.5 A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata a társulás 
működéséhez szükséges hozzájárulást egy összegben minden év június 
30-ig utalja át, míg a Magyarországi Német Színház fenntartásához 
biztosított hozzájárulás éves összegét negyedévente egyenlő részletekben, 
minden negyedév első hónapjának utolsó napjáig – 2008-ban október 31-ig 
- utalja át a Tolna Megyei Önkormányzat 11746005-15414007 számú 
költségvetési elszámolási számlájára. 
 
5.6 A Tolna Megyei Önkormányzat a Magyarországi Német Színház 
finanszírozásáról a – központi illetmény számfejtési rendszer 
sajátosságaira figyelemmel – havonta, finanszírozási terv alapján 
gondoskodik.    

 
6. A pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó eljárás: 

A pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén a nem teljesítő felet 30 
napos határidő kitűzésével írásban kell felhívni a teljesítésre. Amennyiben 
a határidő eredménytelenül eltelt, a felhívást újabb 30 napos határidő 
kitűzésével meg kell ismételni. Ennek eredménytelensége esetén a 
felhívást kibocsátó fél személyes egyeztetést kezdeményez a társult tag 
önkormányzat elnökénél.  

 
7. Az elszámolás rendje a társulás megszűnése esetén: 
 

7.1 A társulás megszűnése esetén a felek egymással elszámolnak. Az 
elszámolást a Magyarországi Német Színház bevonásával – a Tolna 
Megyei Önkormányzatnak kell elkészítenie.  
 
7.2 A Magyarországi Német Színház a használatában lévő és a Tolna 
Megyei Önkormányzat tulajdonát képező vagyontárgyak körét 2008. 
augusztus 31-i fordulónapra szóló vagyonleltárban rögzíti. A vagyonleltár 
másolatát a Színház igazgatója megküldi a társulás tagjainak. A társulás 
megszűnése esetén a tárgyévi támogatások felhasználásáról, illetve a 
2008. szeptember 1-jétől a megszűnés napjáig terjedő időszakban 
beszerzett és nyilvántartott eszközökről el kell számolni. 
  
7.3 A folyamatos működés során elhasználódott eszközökről, azok 
selejtezéséről, tervezett értékesítéséről a Tolna Megyei Önkormányzatot és 
a Magyarországi Németek Országos Önkormányzatát az intézmény 
vezetője írásban köteles előzetesen tájékoztatni. A selejtezés, értékesítés 
végrehajtására az intézmény vezetője csak akkor jogosult, ha ehhez a 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke írásban hozzájárult.     

 
8. A társuláshoz való csatlakozás: 

 
A társuláshoz más önkormányzat akkor csatlakozhat, ha  
-  jelen megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el, 
- elfogadja a társulás céljait, 
- vállalja a költségek és többletköltségek viselésének 5. pontban rögzített 
feltételeit. 
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A társuláshoz csatlakozni a naptári év kezdetével lehet. A csatlakozás 
szándékát a csatlakozni kívánó önkormányzat legkésőbb a tárgyévet 
megelőző év október 15-ig jelezheti a Társulási Tanácsnak. A Társulási 
Tanács a csatlakozási szándékról kialakított véleményét legkésőbb 
november 15-ig közli a társulásban résztvevő önkormányzatokkal. A 
társuláshoz történő csatlakozáshoz a társulásban résztvevő közgyűlések 
mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges. 

 
9. A társulás ellenőrzésének rendje: 

 
9.1 A társulás működésének célszerűségi és gazdasági szempontú 
ellenőrzését   évente legfeljebb egy alkalommal bármely fél 
kezdeményezheti külső szerv bevonásával,melynek költségeit a 
kezdeményező fél viseli. A Magyarországi Német Színház felügyeleti 
ellenőrzéséről a Tolna Megyei Önkormányzat Főjegyzője gondoskodik. 

 
9.2 A zárszámadási rendelet elfogadásakor a költségvetési források 
felhasználásáról az intézmény vezetője beszámol a Társulási Tanácsnak.  

 
9.3 A 9.1 pont szerinti ellenőrzések eredményéről, valamint a társulás 
pénzügyi helyzetéről, a társulás tevékenységének és céljainak 
megvalósulásáról a társult önkormányzatok elnökei a zárszámadás 
tárgyalásával egyidejűleg , évente beszámolnak saját közgyűlésüknek. 

 
10. A társulási megállapodás felmondása, a társulás megszűnése: 

 
10.1 A társulási megállapodást a Ttv. 4.§ (2) bekezdése szerint lehet 
felmondani. 

 
10.2 A társulás megszűnik: 
- ha a megállapodásban meghatározott időtartam eltelt, vagy más 
megszűnési feltétel megvalósult, 

     - ha a társulás mindkét tagja elhatározta a társulás megszüntetését, 
     - a bíróság jogerős döntése alapján. 

 
A társulás tagjai a társulás megszűnésekor kötelesek egymással elszámolni 
a 7. pontban meghatározott módon. 

 
11. A társulás szervezete: 

 
11.1 A társuló önkormányzatok közgyűlései 6 főből álló Társulási Tanácsot 
hoznak létre, melynek tagjait a közgyűlések tagjaik közül egyenlő arányban, 
minősített többséggel választják meg. A Társulási Tanács tagjai 
közgyűlésüknek - a jövő évi költségvetési koncepció tárgyalásának 
időpontjában - beszámolnak a Társulási Tanácsban végzett 
tevékenységükről. A társulás tagja az általa választott képviselőt 
visszahívhatja a Társulási Tanácsból. 
11.2 A Társulási Tanács tagjai sorából elnököt,elnökhelyettest választ. A 
társulást az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettes képviseli. 
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12. A Társulási Tanács működésének szabályai: 
 

12.1 A Társulási Tanács megalakultnak tekintendő,ha a közgyűlések 
mindegyike jóváhagyta a társulási megállapodást, megválasztotta 
képviselőit és a Társulási Tanács alakuló ülése kimondta megalakulását. 

 
12.2 A Társulási Tanács dönt jelen megállapodásban meghatározott és a 
társulás tagjai által átruházott önkormányzati feladat- és hatáskörökben. 

 
12.3 A Társulási Tanács tagjai 1-1 szavazattal rendelkeznek. A Társulási 
Tanács döntéseit ülésén, határozattal hozza. A Társulási Tanács ülését az 
elnök, távollétében vagy akadályoztatása esetén az elnökhelyettes, 
mindkettőjük távolléte vagy akadályoztatása esetén a Társulási Tanács 
által felhatalmazott képviselő hívja össze és vezeti. 

 
12.4 A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén legalább 4 tagja 
jelen van. A javaslat elfogadásához legalább 4 tag igen szavazata 
szükséges. 

 
12.5 A Társulási Tanács üléseit rendszerint a Tolna megyei 
Önkormányzat Hivatalában tartja. A Társulási Tanács működéséhez 
szükséges ügyviteli teendőket a Tolna Megyei Önkormányzat Hivatala látja 
el. 

 
12.6 A Társulási Tanács ülését össze kell hívni: 
- szükség szerint,de évente legalább két alkalommal, 
- jelen megállapodásban vagy a Társulási Tanács által meghatározott    
időpontban, 
- a társulás bármely tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára, 
- a közigazgatási hivatal kezdeményezésére. 

 
12.7 A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre a 
Tolna Megyei Közgyűlés üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó 
szabályokat kell alkalmazni azzal, hogy a jegyzőkönyvet az elnök és a 
Társulási Tanács által felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyvet 15 
napon belül meg kell küldeni a közigazgatási hivatalnak. 

 
12.8 A Társulási Tanács részletes működési szabályait – jelen 
megállapodásban meghatározott keretek között – maga állapítja meg. 

 
13.  A társulásra átruházott hatáskörök: 

 
A társulás tagjai – szervezeti és működési szabályzataik megfelelő 
módosításával – az alábbi hatásköröket ruházzák át a társulásra, 
melyekben a döntési jogkör a Társulási Tanácsot illeti meg: 
- A Magyarországi  Német Színház igazgatójának vonatkozásában pályázat 
kiírása, kinevezése, felmentése,  összeférhetetlenség megállapítása, 
fegyelmi eljárás indítása, fegyelmi büntetés kiszabása, kártérítési 
felelősség megállapítása, 
- az igazgatói pályázat eredménytelensége esetén az újabb pályázati 
eljárás eredményes lezárultáig terjedő időtartamra igazgatói megbízás 



 6

kiadása, 
- az intézmény szakmai munkája eredményességének ellenőrzése, 
- az intézmény műsortervének véleményezése,szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyása. 
 
A Magyarországi Német Színház igazgatójának tekintetében az egyéb 
munkáltatói jogokat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke 
gyakorolja a Magyarországi Németek Országos Önkormányzata 
Közgyűlésének elnöke egyetértésével. 

 
14.  Felek egybehangzóan kijelentik,hogy jelen megállapodásból fakadó, 

továbbá az intézmény fenntartása során keletkezett vitás kérdéseket 
tárgyalásos úton, egyeztetéssel kívánják rendezni, s csupán ennek 
eredménytelensége esetére kötik ki a jogvita elintézésére a Szekszárdi 
Városi Bíróság kizárólagos illetékességét. 

 Az egyeztetéshez bármelyik közgyűlés igényelheti a Megyei 
Önkormányzatok Országos Szövetsége által felkért Egyeztető Bizottság 
állásfoglalását. 

 
Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ttv., az Ötv., valamint a 
nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. törvény 
rendelkezései az irányadóak. 
 
 
A Társulási megállapodást annak elolvasását, tartalmának megismerését és 
értelmezését követően a társulást alkotó önkormányzatok közgyűlései nevében a 
közgyűlések elnökei mint akaratukkal mindenben megegyezőt alulírott napon saját 
kezűleg aláírták. 
 
Szekszárd, 2008........................................ 
 
 
Tolna Megyei Önkormányzat    Magyarországi Németek Országos  
        Önkormányzata 
 részéről:             részéről 
 
 
      dr. Puskás Imre      Heinek Ottó 
  a Közgyűlés elnöke          a Közgyűlés elnöke 
 
 
Záradék: 
A Társulási megállapodást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése .../ 2008. 
(….) közgyűlési határozatával, valamint a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzata .../ 2008. (…...) számú határozatával jóváhagyta. 
        
 
        dr. Bartos Georgina 
          megyei főjegyző 
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5. számú melléklet 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat, mint alapító szerv a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátása céljából az alább megnevezett 
költségvetési szerv alapító okiratát a következők szerint állapítja meg: 
 
A költségvetési szerv neve: 

 Tolna Megyei Önkormányzat és a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzata Német Színháza 

Az intézmény a rövidebb Magyarországi Német Színház - Deutsche 
Bühne Ungarn név használatára is jogosult  

 
Székhelye: 

 7100 Szekszárd, Garay tér 4. 
 
Alapító szerv megnevezése: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat, mint jogutód. 
 
Felügyeleti szerv megnevezése, székhelye: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
Fenntartó megnevezése, székhelye: 
  
          Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 

Magyarországi Németek Országos Önkormányzata 
1026 Budapest, Júlia utca 9. 
(Társulási Megállapodás alapján) 

 
 Működési (ellátási) területe: 

 Az ország egész területe. 
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Gazdálkodás megszervezésének módja: 
 
 Önállóan gazdálkodó költségvetési szerv. 
 
 
Az intézmény önálló jogi személy. 
 
 
A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: 
 

Pályázat útján határozott időre, (5 évre) a Társulás a Magyarországi Német 
Színházért Társulási Tanácsa nevezi ki. 

 
Az intézmény típusa: színház 
 
A feladatellátást szolgáló vagyon: 
 
 A mindenkori ingatlankataszter illetve vagyonleltár szerint. 
 
A vagyon feletti rendelkezési jog: 
 

Az alapító szerv vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló mindenkori 
rendelet szerint. 

 
Ellátandó alaptevékenysége: 
 
 Előadóművészi tevékenység. 
 
Szakágazati besorolása:  900100 
 
Alaptevékenység keretében végezhető feladatai: 
 

921617 Színházi tevékenység 
751922 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 
A költségvetési szerv által ellátandó vállalkozási tevékenység köre és 
mértéke: 
 
 Az intézmény nem folytathat vállalkozási tevékenységet. 
 
 
Szekszárd, 2008. szeptember 1. 
 
 
       dr. Puskás Imre              dr. Bartos Georgina 
     a Közgyűlés elnöke                  megyei főjegyző 
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Z á r a d é k: 
 
Az alapító okiratot a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2008. június 27-i 
ülésén az 59/2008. (VI.27.) Kgy. határozatával elfogadta. 
 
                                                   
Szekszárd, 2008. július 1.  
 
 
        dr. Bartos Georgina 
             megyei főjegyző 
 



Melléklet a Német Színház alapító okiratához. 
 
 
Költségvetési intézmény neve: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat és a Magyarországi Németek Országos 

Önkormányzata Német Színháza – Deutsche Bühne Ungarn 
 
Alaptevékenység feladatainak tartalmi meghatározása: 
 
- Sajátos eszközeivel hozzájárul a Magyarországon élő német nemzetiségi 

lakosság nyelvi és kulturális identitásának megőrzéséhez, fejlesztéséhez. A 
német kultúra, nyelv- és irodalom iránt érdeklődő közönség számára a 
műfajilag sokszínű német nyelvű színházi előadásokat hoz létre. 

 
- Bemutatókat tart székhelyén és az ország más területein, tájol, 

vendégjátékokat teljesít és fogad. 
 
- Vállalja a német irodalom értékeinek tolmácsolását, a hazai német nyelvű 

irodalom népszerűsítését, bemutatását a magyarországi és a nemzetközi 
kulturális életben. 

 
- Támogatja a hazai német nyelvű amatőr színjátszást és a német kultúra 

körébe tartozó előadóművészeti tevékenységet. 
 
- Kapcsolatot tart német nyelvű színházakkal, és a német színházi 

szervezetekkel, kölcsönös szakmai programokat, turnékat készít elő és 
bonyolít le. 

 
- Közönségbázisának biztosítása érdekében gondoskodik tevékenysége 

széleskörű megismertetéséről és népszerűsítéséről. 
 
- Kapcsolatot tart a német nemzetiségi önkormányzatokkal egyesületekkel, 

művészeti csoportokkal, lehetősége szerint hozzájárul eredményes 
működésükhöz. 

 
- Kiemelt kapcsolatokat ápol a német alap-közép-, és felsőfokú oktatázási-

nevelési intézményekkel, támogatja a diákszínjátszást, segíti a színház iránt 
érdeklődő, színházi pályára készülő tehetséges fiatalokat. Rendszeresen 
bemutatókat tart az ifjúsági közönség számára. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 



6. számú melléklet 

                
A Tolna Megyei Önkormányzat  

17/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 
 a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról  

szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) 
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: SzMSz) az alábbiak szerint módosítja: 
   

1. § 
 

(1) Az SzMSz 10.§.-a egy új (3) bekezdéssel egészül ki, egyúttal a korábbi (3) – (7) 
bekezdések számozása (4) – (8) bekezdésre változik: 

 
„ 10.§ (3) A Közgyűlés az alábbi hatásköreit a Társulás a Magyarországi Német 
Színházért Társulási Tanácsára ruházza át: 
 
a., a Magyarországi Német Színház igazgatója vonatkozásában pályázat kiírása, 
kinevezése, felmentése, összeférhetetlenség megállapítása, fegyelmi eljárás 
indítása, fegyelmi büntetés kiszabása, kártérítési felelőség megállapítása, 
 
b., az igazgatói pályázat eredménytelensége esetén az újabb pályázati eljárás 
eredményes lezárultáig terjedő időtartamra igazgatói megbízás kiadása, 
 
c., Magyarországi Német Színház szakmai munkája eredményességének 
ellenőrzése,  
 
d., a Magyarországi Német Színház műsortervének véleményezése, szervezeti és 
működési szabályzatának jóváhagyása.” 
 
(2) Az SzMSz 11.§ z. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
„ 11.§ z. a Közgyűlés kinevezési, megbízási hatáskörébe tartozó személyek 
tekintetében a fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása és 
kártérítési felelőség megállapítása (a Magyarországi Német Színház igazgatójának 
kivételével),” 
 

2. § 
 
(1) Az SzMSz 1. sz. mellékletének 1. pontja 17.francia bekezdése az alábbiak 
szerint módosul: 
 
„- Kinevezi és felmenti az általa alapított és fenntartott intézmény, gazdasági 
társaság vezetőit (a Magyarországi Német Színház igazgatója kivételével)” 
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(2) Az SzMSz 1. sz. mellékletének 4. pontja 3. francia bekezdése helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 
 
„ – Jóváhagyja az intézmények szervezeti és működési szabályzatait (a 
Magyarországi Német Színház kivételével)” 
 

3.§ 
 

(1) Az SzMSz 6. sz. mellékletének 2. pontja a. alpontja 1., 2., francia bekezdései az 
alábbiak szerint módosulnak: 
 
„ -  Megyei Önkormányzati gazdálkodó szervezetek és intézmények vezetői állására 
pályázatok kiírása (a Magyarországi Német Színház kivételével),  
 
- A pályázatot elbíráló ideiglenes bizottság létrehozása (a gyermekvédelmi és 
szociális intézmények, valamint a Magyarországi Német Színház kivételével).” 
 
(2) Az SzMSz 6. sz. mellékletének 2. pontja d. alpontja 3. francia bekezdése az 
alábbiak szerint módosul: 
 
„ – Az intézmények szervezeti és működési szabályzatainak jóváhagyása (a 
Magyarországi Német Színház kivételével)” 
 

4.§ 
 

Az SzMSz 7. sz. mellékletének f. pontja az alábbi francia bekezdéssel egészül ki: 
 
„ – Ellátja a hivatal bevonásával a Társulás a Magyarországi  Német Színházért 
Társulási Tanácsának ügyviteli teendőit, gondoskodik a Társulási Tanács üléséről 
készített jegyzőkönyvek közigazgatási hivatalnak történő megküldéséről.” 

 
5.§ 

 
Az SzMSz 8. sz. melléklete VI. pontjában szereplő, a Megyei Önkormányzati Hivatal 
szakágazati besorolása az alábbiak szerint módosul: 
 
„ 841105    Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási 
tevékenysége.” 
 

6.§ 
 
(1) E rendelet 2008. szeptember 1-jén lép hatályba. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az SzMSz 5. sz. 
mellékletének Művelődési és Kisebbségi Bizottság átruházott hatásköreit szabályozó 
6. francia bekezdése. 
 
 
 
  dr. Puskás Imre    dr. Bartos Georgina 
         a Közgyűlés elnöke       megyei főjegyző 
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Záradék: 
Ezen rendelet 2008. június hónap 27. nap kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2008. június hónap 27. nap 
         
 
 
 

dr. Bartos Georgina 
           megyei főjegyző 



 
 

7. számú melléklet 
 

A Dél-Dunántúli Önkormányzati Régió létrehozásáról szóló,  
Pécsen,  2005. július 12-én kelt,  

módosított Alapító okirat (továbbiakban: „Ao” ) módosítása 
 
 

Az „Ao” 7. pontja a „Telephelye: Szigetvár, Szent István lakótelep 7/2 (16 fh)” 
                               szöveggel bővül. 
 
Az „Ao” 13. pontja a  
             „853147 Nevelőotthon és nevelőintézeti ellátás 
              - súlyos pszichés tüneteket mutató gyermekek szakellátása 
gyermekotthonban” 
              szöveggel egészül ki. 
 
 
 
Jelen „Ao” módosítás 2008. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Pécs, 2008. ......... hó ...... nap 
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       8. számú melléklet 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése: 

Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális 
Társulás 

  Rövidített neve: DDÖRT 

2. A költségvetési szerv 
székhelye: 

7621 Pécs, Széchenyi tér 9.  

3. A költségvetési szerv alapító 
szervei: 

Baranya Megye Önkormányzatának Közgyűlése

  7624 Pécs, Széchenyi tér 9. 
  

Tolna Megye Önkormányzatának Közgyűlése 
  7100 Szekszárd, Szent István tér 11.-13.  
  

Somogy Megye Önkormányzatának Közgyűlése
  7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz M. u. 3.  
  

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése 

  7621 Pécs, Széchenyi tér 1.  
  

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának 

  Közgyűlése, 7100 Szekszárd, Béla tér 8.  

Csatlakozó önkormányzatok:  Kaposvár Megyei Jogú Város
Önkormányzatának Közgyűlése 

  7401 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
  (Csatlakozás időpontja: 2007. július 1. ) 

4. A költségvetési szerv  
alapításának éve:  

2005.  

5. A költségvetési szerv működési 
területe: 

A társulásban résztvevő önkormányzatok
közigazgatási területe 

 

6. A költségvetési szerv feladata:  A társult települések összehangolt fejlesztése,
közös területfejlesztési programok kialakítása és
a fejlesztések megvalósítása, valamint
önkormányzati feladatok közös ellátása  

7. A költségvetési szerv 
fenntartója (székhelye):  Baranya Megyei Önkormányzat  
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  7621 Pécs, Széchenyi tér 9. 
  

Tolna Megyei Önkormányzat  
  7100 Szekszárd, Szent István tér 11.-13.  
  

Somogy Megyei Önkormányzat 
  7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz M. u. 3.  
  

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
  7401 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
  

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata  
  Pécs, 7621 Széchenyi tér 1.  
  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
  
 
Telephelye: 

7100 Szekszárd, Béla tér 8.  
 
Szigetvár, Szent István lakótelep 7/2 (16 fh) 
 

8. A költségvetési szerv 
felügyeleti szerve: 

Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  

  a Társulási Megállapodásban meghatározott 
módon 

9. A költségvetési szerv jogállása: Jogi személyként működő önkormányzati 
költségvetési szerv 
 

10. A költségvetési szerv 
gazdálkodása: 

Részben önállóan gazdálkodó, előirányzatai 
felett teljes jogkörrel, önálló bankszámlával
rendelkező költségvetési szerv. Gazdasági-, 
pénzügyi feladatokat megbízási megállapodás
alapján a Baranya Megyei Önkormányzat
Hivatala 7621 Pécs, Széchenyi tér 9. sz., mint
önállóan gazdálkodó költségvetési szerv látja el. 

11. A költségvetési szerv típusa: Egyéb társulás 

12.  A költségvetési szerv alapvető 
szakágazati tevékenysége: 

841 105 Területfejlesztés szakigazgatási 
tevékenység 

13.  Alaptevékenysége: 
(szakfeladatai) 

75188-9 Gazdasági és területfejlesztési 
feladatok 

85314-7 Nevelőotthoni és nevelőintézeti 
ellátás 

  - súlyos pszichés tüneteket mutató 
gyermekek szakellátása 
gyermekotthonban 

14.  A költségvetési szerv A költségvetési szerv nem végez vállalkozási 
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vállalkozási  
tevékenységi köre, mértéke: 

tevékenységet  

15. A költségvetési szerv 
vagyona: 

A költségvetési szerv tulajdonában lévő 
vagyontárgy 

16. A költségvetési szerv vagyona 
felett rendelkező szerv:  Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális  

  Társulás Társulási Tanácsa 

17. A költségvetési szerv 
képviselete: 

A Társulási Tanács alakuló ülése nyílt
szavazással tagjai sorából elnököt, az elnök
helyettesítésére, munkájának segítésére
elnökhelyetteseket választ. Az elnök személyére 
a Társulási Tanács bármely tagja javaslatot 
tehet. A jelöltté váláshoz a jelenlévő tagok
legalább egynegyedének szavazata szükséges. 
Az elnökhelyettesek személyére az elnök tesz 
javaslatot.  

 A Társulási Tanács elnöke képviseli a Társulást.
Távolléte vagy akadályoztatása esetén a 
Társulás képviseletét a Társulás elnökhelyettesei 
látják el. Az elnök részletes feladat- és 
hatáskörét a Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzata állapítja meg.  

18. A költségvetési szerv vezetője:A vezetőt a Társulási Tanács pályázat alapján 
nevezi ki.  

19. A költségvetési szerv vezetője felett a kiemelt munkáltatói jogokat (kinevezés, 
vezetői megbízás adása, felmentés, vezetői megbízás visszavonása, az 
összeférhetetlenség megállapítása, fegyelmi eljárás megindítása, a fegyelmi 
büntetés kiszabása) a Társulási Tanács, az egyéb munkáltatói jogokat a 
Társulás elnöke gyakorolja. A Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
feladatainak végrehajtását és döntéseinek előkészítését a Társulás 
munkaszervezete látja el. A munkaszervezetben foglalkoztatottak felett a 
munkáltatói jogokat a költségvetési szerv vezetője gyakorolja. 

 
20. A költségvetési szerv megszűnése: A költségvetési szervet a Társulás tagjai a 

Társulási Megállapodás VII. 3-5.pontjaiban meghatározott módon jogosultak 
megszüntetni. 

 
Záradék: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli Önkormányzati 

Regionális Társulás módosított alapító okiratát a ../2008. (VI.27.) Kgy. 
határozatával jóváhagyta. 
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9. számú melléklet 
 

A Dél-Dunántúli Önkormányzati Régió létrehozásáról szóló, 
Kaposváron, 2005. július 12-én kelt, 

módosított Társulási Megállapodás (továbbiakban: „Má.”) módosítása 
 

1. 
 
A „Má.” III. fejezetének 1. c) pontja és a (Gyermekvédelmi szakellátás) címszó alatt 
megjelölt szövegrész az alábbiak szerint módosul: 

„1. c) a súlyos pszichés, a súlyos disszociális tüneteket mutató és a pszichoaktív 
szerekkel küzdő gyermekek szakellátását.” 
(Gyermekvédelmi szakellátás) 

 „gondoskodik, szervezi a speciális gyermekotthoni ellátást igénylő gyermekek 
régióban való elhelyezését és ellátását, illetve az ellátás érdekében speciális 
gyermekotthont/otthonokat működtet.” 

 
2. 
 

A „Má.” IV. fejezetének 18. pontja az alábbi f) ponttal egészül ki: 
„f) a Társulás vezetői állása betöltetlensége esetén maximum 6 hónapig terjedő 

időtartamra mb. vezető vezetői megbízása.” 
 

3. 
 

A „Má.” VI. fejezetének 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A megállapított társulási hozzájárulás évi összegének negyedét átutalással, minden 
negyedév második hónap 15. napjáig kell teljesíteni a Dél-Dunántúli Önkormányzati 
Regionális Társulás OTP Bank Rt. fiókjánál vezetett 11731001-15587457 számú 
számlájára. A megállapított társulási hozzájárulást határidőre nem teljesítő 
tagönkormányzattal szemben – írásbeli felszólítását követően – a fizetési határidőt 
követő 15. napon a Társulás azonnali beszedési megbízás – inkasszó – 
benyújtására jogosult.” 

4. 
 

A „Má.” záró rendelkezések 2. pontja az alábbi értelmező rendelkezéssel egészül ki: 
„Értelmező rendelkezés: 
A „Má.” értelmezése és alkalmazása során a munkaszervezet közalkalmazotti 
jogállású munkatársai alatt a Társulás közalkalmazotti jogállású munkatársait kell 
érteni.” 
 
Jelen „Má.” módosítás 2008. július 1-jén lép hatályba. 
 
…….., 2008. június 05. 

                                                                                
......................................................... 

            a közgyűlés elnöke/polgármester 
Záradék: 
Jelen Megállapodást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése .../2008. (VI.27.) 
kgy. határozatával jóváhagyta. 
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10. számú melléklet 
 
 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
 (a vastag betűvel szedett módosításokkal egységes szerkezetben)1,2 

 

A Dél-Dunántúli Régióba tartozó Baranya-Somogy-Tolna megyék megyei és megyei 
jogú városi önkormányzatai - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
Törvény (Ötv.) 41. § (1) bekezdésében, 43. § (2) bekezdésében, 70. § (2) 
bekezdésében, 71. § (1) bekezdésében foglaltak alapján, önkormányzati 
egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és az arányos 
teherviselés alapján társulási megállapodást kötnek az alábbi feltételekkel a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 
(Ttv.) 10-18. §-ának rendelkezése szerint. 

I. 

Általános rendelkezések 

1. A jelen megállapodással  

Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 
Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz Mihály u. 3.) 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 

 
 (a továbbiakban együtt: tagönkormányzatok) 2005. év július hó 1. napjától 
létrehozzák a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulást (a továbbiakban: 
Társulás).  

A Társuláshoz 2007. július 1. napjától tagönkormányzatként csatlakozik 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
(székhely: 7401 Kaposvár, Kossuth tér 1.) 

2. A Társulás neve: Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
 Rövidített neve: DDÖRT  

3. A Társulás székhelye: Pécs, Széchenyi tér 9. (a Baranya Megyei Önkormányzat 
székhelye) 

4. A Társulás működési területe: A Dél-Dunántúli régióban lévő 1. pontban megjelölt 
megyék és megyei jogú városok önkormányzatainak illetékességi területe. 

                                                           
1, 2 A tagönkormányzatok „Társulási Megállapodás”-t módosító határozatai alapján a záradék szerint 
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5. A Társuláshoz később csatlakozó tag belépése időpontjától a Társulás teljes 
jogkörű tagjává válik, és rendelkezik a minden tagot megillető jogosítványokkal, 
és köteles teljesíteni a tagsággal járó kötelezettségeket. 

6. A jelen társuláshoz csatlakozni a Társulási Megállapodás aláírásával lehet, 
melynek előfeltétele, hogy a Társuláshoz történő csatlakozást a társulásban 
résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei minősített többséggel jóváhagyják. 

7. A Társulás jogállása: jogi személy, előirányzatai felett teljes rendelkezési jogkörrel 
rendelkező, részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, amelynek 
pénzügyi-gazdálkodási feladatait a Baranya Megyei Önkormányzat Hivatala látja 
el. A Társulás (költségvetési) felügyeletét a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése gyakorolja.  

8. A Társulás, mint költségvetési szerv közalkalmazotti jogállású vezetőjének 
kinevezése (felmentése), vezetői megbízása (vezetői megbízásának 
visszavonása) a Társulási Tanács hatásköre, az egyéb munkáltatói jogokat felette 
a Társulási Tanács elnöke gyakorolja.  

9. A Társulás pecsétje: kör alakú, középen a Magyar Köztársaság címere, a kör 
szélén a „Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás” körbefutó felirattal. 

II. 

A Társulás célja 

A Társulást a tagok elsődlegesen a Dél-Dunántúli Régió lakosainak a területi 
önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb körben való hozzájutása, a 
mind magasabb színtű ellátás és szolgáltatás biztosítása, a rendelkezésre álló 
források minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználása, továbbá a 
kistérségi együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében, valamint az egyes 
területfejlesztési feladatok közös ellátására alapítják. A Társulás modellkísérlet 
keretében a résztvevő megyei és megyei jogú városok önkormányzati regionális 
együttműködését a hatályos jogszabályi keretek között kívánja biztosítani.  

A Társulást regionális szintű közszolgáltatások szervezésére, biztosítására, 
fejlesztésére, intézmények fenntartására, valamint ezek összehangolására; az egyes 
megyei oktatási és nevelési, szociális ellátási, egészségügyi ellátási, 
gyermekvédelmi, sport és területfejlesztési feladatok közös végrehajtására; a 
kistérségek régiós együttműködésének előmozdítására (különösen: fejlesztési tervek, 
programok, pályázatok készítésére, megvalósítására); valamint regionális gazdasági 
és humán programok kidolgozására, az ágazati koncepciókhoz történő kapcsolódás 
érdekében hozzák létre.  

III. 

A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök 

A regionális együttműködési program kidolgozása, melynek keretében a 
tagönkormányzatok áttekintik az egyes közszolgáltatások ellátásának helyzetét, és 
meghatározzák:  
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− az egyes ágazati stratégiai célkitűzéseket,  

− az intézményrendszer átalakítására és fejlesztésére vonatkozó 
alapelveket,  

− a közösen működtethető intézményeket, az általuk ellátott feladatokat, 

− az együttműködés egyéb területeit, ezen belül: 

− intézményfenntartást, megyei intézmények átvételét, 

− települési önkormányzati feladatellátás támogatását, 

− koordinációs szerepvállalást a kistérségek közt, a területi feladatellátás 
területén, az állam és az önkormányzatok között, 

− az együttműködés területeit a regionális és megyei dekoncentrált 
szervezetekkel. 

1. A Társulás közszolgáltatási feladat- és hatáskörei 

A szakosított szociális szolgáltatások                                                                         
koordinálja                                                                                                       

a) a megyei szociálpolitikai kerekasztal működését (1993. évi III. tv. 58/B. § (2)  
bekezdés), 

b) a személyes gondoskodás megszervezésével kapcsolatos feladat- és 
hatáskörök ellátásának összehangolását (1993. évi III. tv. 88. § (1) bekezdés), 

       c) a súlyos pszichés, a súlyos disszociális tüneteket mutató és a 
pszichoaktív szerekkel  küzdő gyermekek szakellátását. 

 
Gyermekvédelmi szakellátás 
      Gondoskodik, szervezi a speciális gyermekotthoni ellátást igénylő 

gyermekek régióban való elhelyezését és ellátását, illetve az ellátás 
érdekében speciális gyermekotthont/otthonokat működtet. 
 

A közoktatási feladatok 
szervezi a hallássérült, látássérült, mozgássérült és a beszéd-fogyatékos tanulók 
oktatását. 

Közművelődési feladat                                                                                                              
koordinálja a közművelődési szakmai tanácsadás és szolgáltatás szervezését 
(1997. évi CXL. tv. 84. §) 

Egészségügyi ellátás 
a) részt vesz az egészségügyi ágazatot érintő regionális koncepció, 

intézménystruktúra, kapacitás lekötés, fejlesztési pályázatok 
véleményezésében, kidolgozásában, 
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b) együttműködik a Regionális Egészségügyi Tanáccsal, javaslatot készít a 
Tanács feladatkörébe tartozó döntések előkészítéséhez, 

c) segíti az egészségügyi ágazathoz tartozó, un. egészségügyi iparág egyes 
területeinek kialakítását, segítve a régió munkaerő megtartó képességét. 

Idegenforgalmi feladatok 
a) együttműködik a Regionális Idegenforgalmi Bizottsággal, ill. a 

jogszabályváltozás után a Regionális Területfejlesztési Tanáccsal, 

b) elősegíti az idegenforgalom regionális érdekeinek összehangolását, 

c) támogatja az idegenforgalmi értékek feltárására, bemutatására és 
propagálására irányuló tevékenységet (1991. évi XX. tv. 66. § a) pont), 

d) segítséget nyújt az idegenforgalom fejlesztésének összehangolásában, az 
idegenforgalom alakulásának elemzésében [1991. évi XX. tv. 66. § c) pont)] 

Környezetvédelmi és természetvédelmi feladatok  
a) koordinálja, segíti – a Nemzeti Környezetvédelmi Programmal összhangban – 

a regionális környezetpolitika alakítását, a regionális megyei környezetvédelmi 
programok készítését, végrehajtását, a környezet-védelemmel összefüggő 
regionális jelentőségű koncepciók, fejlesztések kidolgozását (1995. évi LIII. tv. 
40. § 43. §) 

b) végzi a megyék területén található helyi jelentőségű védett természeti 
területek védelmével kapcsolatos tevékenységek összehangolását (1996. évi 
LIII. tv. 61. § (1) bekezdés) 

Hulladékgazdálkodási feladatok                                                                                         
a) együttműködik a hulladékgazdálkodási feladatok megoldásában, 

b) elősegíti és koordinálja a helyi önkormányzatok hulladékkezelését szolgáló 
közös telephelyek létesítését, 

c) koordinálja a regionális hulladékgazdálkodási tervek végrehajtását (2000. évi 
XLIII. tv. 38. § (1)-(2) bekezdés a)-e) pont), 

d) együttműködik a települési szilárd hulladékok kezelésére alakult társulásokkal 
és szerveződésekkel. 

Sportfeladatok 
a) részt vesz a nemzetközi sportkapcsolatokban, 

b) koordinálja az állami sportinformációs adatszolgáltatással összefüggő területi 
feladatokat, 

c) közreműködik a sport népszerűsítésében, a mozgás-gazdag életmóddal 
kapcsolatos sporttudományos felvilágosító tevékenység szervezésében,  

d) közreműködik a sportorvosi tevékenység feltételeinek biztosításában, 
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e) elősegíti a delegáltjai útján a Regionális Ifjúsági Tanács tevékenységét (2004. 
évi I. tv. 55. § (3) bekezdés, 2/1999. (IX. 24.) ISM rendelet 8. §). 

 Közúti közlekedési feladatok  
Ellát egyes beruházási feladatokat (pl. útépítés). 
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2. A Társulás kistérségekkel való együttműködése 

a) szakmai, módszertani segítséget biztosít a többcélú kistérségi társulások, a 
kistérségi fejlesztési tanácsok részére a kistérségi területfejlesztési feladatok 
ellátásához (Tftv. 10/C. § (2) bekezdés), 

b) támogatást nyújthat kistérségi területfejlesztési koncepció készítéséhez, a 
kistérségi fejlesztési programok finanszírozásához (pl: pályázatokhoz 
szükséges tervdokumentáció készítéséhez, saját erő biztosításához, szakértő 
igénybevételéhez), 

c) koordinálja azoknak a fejlesztési programoknak a projekt alapú 
megvalósítását, amelyek kistérségek közötti, különösen megye-határokon 
átnyúló programok, 

d) együttműködik a kistérségek regionális fórumával,  

e) segítséget nyújt a többcélú kistérségi társulások által a Regionális 
Egészségügyi Tanácsba delegált képviselőinek tevékenységéhez (1997. évi 
CLIV. tv. 149/A. §, 149/B. § (1) bekezdés f) pont).  

3. A Társulás területfejlesztési feladatai 

a) a hosszú távú előrejelzések alapján területileg összehangolja a megyék 
kötelezően ellátandó feladatait, különös tekintettel: 

– az oktatási, 

– a szakképzési, 

– a közművelődési, 

– az egészségügyi,  

– a szociális, 

– a gyermekvédelmi, 

– a sport, 

– a térségi-foglalkoztatási, 

– az épített és természeti környezet védelmével kapcsolatos,  

– az idegenforgalmi feladataira, 

biztosítja azok összhangját a regionális, a megyei gazdaságfejlesztési, 
környezetvédelmi és foglalkoztatáspolitikai koncepciókkal, 

b) koordinálja a régió területén működő települési önkormányzat(ok) felkérése 
alapján a települések fejlesztési tevékenységeit (Tftv. 11. §),  
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c) együttműködik a területrendezési tervek város-környéki összehangolása 
érdekében (Tftv. 11. §), 

d) együttműködik a régió (megyék) gazdasági szereplőivel (Tftv. 11. §),  

e) részt vesz a területi adatgyűjtő szervezetekkel együttműködve a területi 
információs rendszer (TEIR) kialakításában és működtetésében, információkat 
biztosít területi tervek készítéséhez (Tftv. 11. §),  

f) összehangolja a TEIR működtetését (Tftv. 24. §),  

g) elősegíti és támogatja a helyi önkormányzatok területfejlesztési célú 
társulásainak szerveződését (Tftv. 11. §),  

h) közreműködik az egységes tervezési információs rendszer működtetésében 
(Tftv. 11. §), 

i) véleményezi a társult önkormányzatok címzett támogatás iránti igényét.  

 
IV. 

A Társulás szervezete és működése 

1. A Társulás szervei: 

− társulási tanács: tagjainak száma 12 fő 

− elnök, elnökhelyettesek (a tanács tagjai sorából választja meg), 

− Pénzügyi Bizottság: tagjainak száma 6 fő (egy-egy fő tagönkormányzati 
képviselőből áll.)                                                                                                     
feladata: a Társulás pénzügyi és gazdasági feladatai ellenőrzésének 
ellátása, 

− munkaszervezet: létszámáról a Társulási Tanács dönt.  

2. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács. 

3. A Társulási Tanácsban a tagönkormányzatokat a közgyűlések elnökei, illetve az 
önkormányzatok polgármesterei, és 1-1 fő önkormányzati képviselő képviseli. 

4. A Társulási Tanács tagjai helyettesítésének rendjéről a társulás tagjai írásban 
rendelkeznek. A meghatalmazás teljes körű.  

5. A Társulási Tanács kizárólagos feladatai: 

a) a szervezeti és működési szabályzat megállapítása,  

b) a regionális fejlesztési célú program elfogadása,  

c) a tisztségviselők, bizottságok megválasztása,  
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d)  a munkacsoportok megválasztása, 

e)  a társulás közalkalmazott jogállású  vezetőjének kinevezése, (felmentése), 
vezetői megbízása (vezetői megbízásának visszavonása), 

f)  a munkaszervezet létszámának meghatározása. 

A Társulási Tanács működésével kapcsolatos egyéb kérdéseket a társulás saját 
maga állapítja meg a Szervezeti és Működési Szabályzatában.  

6. A Társulási Tanács megalakul, ha a társult képviselő-testületek mindegyike 
minősített többséggel jóváhagyta a megállapodást, és a Társulási Tanács alakuló 
ülésén kimondta megalakulását, valamint megválasztotta tisztségviselőit.  

7. A Társulási Tanács döntését ülésén határozattal hozza.  

8. A Társulási Tanács minden tagjának 1 szavazata van. 

9. A Társulást az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettesek képviselik, és 
látják el az ülés összehívásával, vezetésével kapcsolatos teendőket.  

10. A Társulási Tanács évente legalább két alkalommal ülésezik.  

Az ülést össze kell hívni:  

− ha a Társulási Tanács tagjainak 1/3-a, vagy a Társulási Tanács elnöke 
kezdeményezi, 

−  a Társulás bármely tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára, 

− az érintett megyei közigazgatási hivatal vezetőjének kezdeményezésére. 

11. A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén legalább a tagok több mint a 
fele jelen van.  

12. Egyszerű többséget igénylő javaslat elfogadásához a jelenlévő tagok több mint 
felének igen szavazata szükséges. 

13. Minősített többség szükséges: 

a) a régió fejlesztését szolgáló – pénzügyi hozzájárulást igénylő – pályázat 
benyújtásához, az ahhoz szükséges hozzájárulás meghatározásához, 

b) a Társulás költségvetésének elfogadásához, módosításához és a 
zárszámadás elfogadásához, 

c)  zárt ülés elrendeléséhez az Ötv. 12. § (4) bekezdés b) pontjában 
meghatározott esetekben,  

d) hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, 
visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása, 
kizárásról szóló döntéshez. 
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A minősített többséghez a Társulási Tanácsba a tagönkormányzatok által delegált 
(megválasztott) tagok több mint felének a szavazata szükséges.  

14. A Társulási Tanács alakuló ülésén, minősített többséggel, nyílt szavazással, 
tagjai sorából elnököt, elnökhelyetteseket választ. Az elnök és elnökhelyettesek 
részletes feladatait a Szervezeti és Működési Szabályzat határozza meg. Az 
elnök személyére a Társulási Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A jelöltté 
váláshoz a jelenlévő tagok legalább egynegyedének szavazata szükséges. Az 
elnökhelyettesek személyére az elnök tesz javaslatot.  

15. A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek tartalmára az 
Ötv. 17. § (1) bekezdése az irányadó.   A jegyzőkönyvet az elnök és a Társulási 
Tanács által felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyv elkészítéséről, és 
annak a Baranya Megyei Közigazgatási Hivatal vezetőjéhez 15 napon belül 
történő megküldéséről a tanács elnöke gondoskodik.  

16. A Társulás működéséhez szükséges teendőket a munkaszervezet látja el. 

17. A Társulási Tanács tagjai évente beszámolnak az általuk képviselt 
önkormányzatok közgyűléseinek a Társulási Tanácsban végzett 
tevékenységükről és a társulás tevékenységéről.  

18. Az Elnök feladat- és hatásköre:  

a) a Társulás képviselete,  

b) a Társulási Tanács határozatai előkészítésének, végrehajtásának az 
ellenőrzése,  

c) a Társulás pénzügyi és gazdálkodási tevékenységének figyelemmel kísérése,  

d) a társulási hozzájárulás befizetésének, az anyagi támogatások időarányos 
befizetésének ellenőrzése; 

e) egyéb munkáltatói jogok gyakorlása a Társulás vezetője felett; 

f) a Társulás vezetői állása betöltetlensége esetén maximum 6 hónapig 
terjedő időtartamra mb. vezető vezetői megbízása. 

19. A Társulás vezetője gondoskodik a Társulási Tanács működésének 
biztosításáról, a munkaszervezet irányításáról. 

20. A Társulás munkaszervezete ellátja a Társulás döntés-előkészítési feladatait, 
részt vesz a társulás által vállalt projektek menedzselésében, megvalósításának 
szervezésében.  

21. A munkaszervezet közalkalmazotti jogállású munkatársai felett a munkáltatói 
jogokat a Társulás vezetője gyakorolja. 

22. A Társulás szerveinek részletes működési szabályait a Szervezeti és Működési 
Szabályzatában a Társulási Tanács állapítja meg. 
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V. 

A Társulás működésével kapcsolatos feladatok ellátása 

1. A Társulás munkaszervezetének feladatai: 

a) a Társulási Tanács működését érintő kérdésekben ellát szakmai 
véleményező, előkészítő és javaslattevő teendőket, segíti a döntések 
végrehajtását,  

b) ellátja az adminisztrációs feladatokat (gépírás, adatrögzítés, információ-
gyűjtés, ügykezelés), 

c) nyilvántartja a Társulásnak az OTP Bank Rt Fiókjánál vezetett elkülönített 
számlájának pénzforgalmát, 

d) megszervezi a Társulási Tanács üléseit, 

e) vezeti a Társulási Tanács üléseinek jegyzőkönyveit,  

f) javaslatot, koncepciót készít, vagy készíttet a régiót érintő fejlesztési 
programok megvalósításához, 

g) a Társulási Tanács határozatának megfelelően elkészíti, elkészítteti, a 
társulás fejlesztési programjait, 

h) figyeli a pályázati lehetőségeket, 

i) közreműködik, szakmai segítséget nyújt pályázati dokumentációik 
elkészítéséhez, 

j) intézi a Társulás nyertes pályázatainak adminisztrációs ügyeit,  

k) intézi a kollaudált számlák könyvelését, pályázati támogatások lehívását, stb., 

l) előkészíti a Társulás féléves és éves beszámolóját, az időközi költségvetési 
és mérlegjelentést, 

m) ellát minden olyan tevékenységet, amelyet a Társulási Tanács feladatkörébe 
utal. 

VI. 

A Társulás pénzügyi forrásai, gazdálkodása és ellenőrzésének rendje 

1. A tagönkormányzatok egyszeri vagyoni hozzájárulásának mértéke 
önkormányzatonként 5 millió Ft, melyet a társulás megalakulásától számított 30 
napon belül utalnak Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának az OTP Bank 
Rt. Fiókjánál vezetett 11731001-15478706 számú számlájának a Társulás 
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részére később megnyitandó alszámlájára. 

2. A társulási hozzájárulás mértékét a tagönkormányzatok lakosságszáma 
arányában – megyék esetében a megyeszékhely-város lakossága nélkül, megyei 
jogú városok esetében lakosságszámuk alapján – a Társulási Tanács minden 
évben a Társulás költségvetésének keretében állapítja meg.  

A tagok általi befizetések a társulás vagyonát képezik, amelyből az igazolt 
működési költségek kifizetése után fennmaradó rész a pályázatok előkészítésére, 
valamint a pályázatok eljárási díjainak befizetésére fordítható. 

3.  A tagönkormányzatok éves hozzájárulásának mértékét a Társulási Megállapodás 
3. számú függeléke tartalmazza.  

4.  A megállapított társulási hozzájárulás évi összegének negyedét átutalással, 
minden negyedév második hónap 15. napjáig kell teljesíteni a Dél-Dunántúli 
Önkormányzati Regionális Társulás OTP Bank Rt. fiókjánál vezetett 
11731001-15587457 számú számlájára. A megállapított társulási 
hozzájárulást határidőre nem teljesítő tagönkormányzattal szemben – 
írásbeli felszólítását követően – a fizetési határidőt követő 15. napon a 
Társulás azonnali beszedési megbízás – inkasszó – benyújtására jogosult. 

 

5. A Társulás gazdálkodásával, a tagönkormányzatok általi befizetések kezelésével 
és felhasználásával összefüggő gazdálkodási feladatokat – díjazás ellenében, 
külön megállapodás alapján – a Baranya Megyei Önkormányzat Hivatala végzi, a 
pénzforgalmat elkülönített számlán kezeli.  

6.  A Társulás feladat- és hatásköreinek ellátása érdekében költségvetési 
intézményt, gazdálkodó szervezetet alapíthat, gyakorolja az alapítói jogokat, 
kinevezi vezetőiket, ellátja költségvetési felügyeletüket (Ötv. 10. § (2) 
bekezdésében foglaltak figyelembevételével).  

7.  A Társulás olyan vállalkozásban vehet részt, amelyben felelőssége nem haladja 
meg a befizetett vagyoni hozzájárulásának mértékét. 

VII. 

A kiadmányozás és a kötelezettségvállalás rendje 

A Társulás feladatai végrehajtása során készítendő iratok kiadmányozási rendjét, 
továbbá a Társulás kötelezettségvállalásának rendjét a Társulási Tanács a Társulás 
Szervezési és Működési Szabályzatában állapítja meg. 

VIII. 

A társulási megállapodás módosítása, felmondása és a társulás 
megszüntetésének szabályai 

1. A Társulási Megállapodást a megyei közgyűlések elnökei és a megyei jogú 
városok polgármesterei írják alá.  
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2. A Társulási Megállapodás módosítását, felmondását, a Társulás megszüntetését 
bármely tagönkormányzat kezdeményezheti. A Társulási Megállapodást 
felmondani 6 hónappal korábban a következő naptári év 1. napjával lehet.  

3. A Társulás tagjai a megállapodás módosításáról, megszüntetéséről vagy 
felmondásáról a kezdeményezés megküldésétől számított 60 napon belül 
döntenek.  

4. Felmondás esetén a Társulásból kilépő tagnak az általa a Társulás részére 
szolgáltatott, a kilépésig fel nem használt hozzájáruláson felüli egyéb vagyoni 
hozzájárulás visszajár.  

5. A Társulás megszűnésekor a tagönkormányzatok kötelesek egymással 
elszámolni úgy, hogy a társulás vagyonából a követelések, és kötelezettségek 
kifizetése után fennmaradó pénzösszeg a költségvetési hozzájárulások 
arányában kerül felosztásra a tagok között. A Társulás megszűnésekor a vagyon 
felosztása és a közös tulajdon megszűntetése nem történhet olyan módon, hogy 
az a közfeladatok és a közszolgáltatások ellátását veszélyeztesse. A létrejött 
vagyon célvagyon. A közös tulajdon megszűntetése és az ebből származó 
vagyoni igények kielégítése során, ezért a tagönkormányzatok olyan polgári jogi 
megoldásokat alkalmaznak (későbbi, halasztott fizetés, csere stb.), amelyek a 
közfeladat ellátását nem veszélyeztetik, a célvagyon a közfeladat ellátását 
biztosítja. A közös tulajdonban történő elszámolásig a közfeladatok ellátása 
érdekében biztosítják a feladatot ellátó és átvállaló használati jogát. A tulajdonjog 
rendezése során a folyamatos működtetés és feladatellátás biztosítása 
érdekében a használati jog gyakorlás átengedése feltételeiben állapodnak meg. 

Záró rendelkezések 

1. A Társulás 2005. év július hó 1. napjától határozatlan időre jön létre. A Társulás 
mint költségvetési szerv a Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága által 
vezetett nyilvántartásba történő bejegyzéssel jön létre. A társult önkormányzatok 
az alapító eljárás lefolytatásával, az Alapító Okirat kiadásával a felügyeleti szervet 
bízzák meg.  

2. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az Ötv., a Ttv., a Ptk. és 
a Társulási Tanács által megalkotott, a Tanács alakuló ülésén elfogadott  
Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak az irányadók.  
Értelmező rendelkezés: 
A „Má.” értelmezése és alkalmazása során a munkaszervezet 
közalkalmazotti jogállású munkatársai alatt a Társulás közalkalmazotti 
jogállású munkatársait kell érteni. 

3. A Társulási Megállapodás mellékletei: 

1. számú melléklet: A Társulási Megállapodást jóváhagyó közgyűlési határozatok 

2. számú melléklet: A Társulás Közös Fenntartású Intézményeinek felsorolása 
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Függelékek: 

1. számú függelék: A Társulás Alapító Okirata  

2. számú függelék: A Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 

3. számú függelék: A tagönkormányzatok éves hozzájárulásának mértéke 

Kelt: Kaposvár, 2005. év július hó 12. napján 
 
 
      Dr. Kékes Ferenc s.k. Dr. Gyenesei István s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke Közgyűlésének elnöke 
 
Frankné dr. Kovács Szilvia s.k. Dr. Toller László s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke polgármestere 
 
  Kocsis Imre Antal s.k. 
  Szekszárd Megyei Jogú Város 
  polgármestere 
 
Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 

a 153/2006. (XII. 7.) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a 134/2006. (XII. 15.) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a 134/2006. (XII. 15.) közgyűlési határozatával, 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 29/2007. (02. 01.) 
sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 158/2006. 
(XI. 30.) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

 
Pécs, 2007. február 01. 
 

 Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 
 

 Dr. Puskás Imre s.k.  Tasnádi Péter s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke  polgármestere 
 
 
  Horváth István s.k. 
  Szekszárd Megyei Jogú Város 
  polgármestere 
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Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a 62/2007. (VI. 27.) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a 61/2007. (VI.15.) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a 65/2007. (VI. 27.) közgyűlési határozatával, 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 265/2007. (06.07.)  
sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 120/2007. 
(V.24.) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

   
Pécs, 2007. június hó 30. napján 

 Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 

 Dr. Puskás Imre s.k.  Tasnádi Péter s.k.                                 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke                                                         polgármestere                              
 
                                                        Horváth István s.k. 
                 Szekszárd Megyei Jogú Város 
         polgármestere   

 
 

Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a …/2008. (...) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a -…/2008. (...) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a …/2008. (....) közgyűlési határozatával, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a …/2008. (...)  
sz. határozatával, Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 
…/2008. (……)  sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Közgyűlése a …/2008. (…..) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

   
Pécs, 2008. július hó 1. napján 
 

 Dr. Hargitai János   Gelencsér Attila  
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 
 

 Dr. Puskás Imre   Tasnádi Péter                                    
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke                                                         polgármestere  
 
               Horváth István  Szita Károly 
       Szekszárd Megyei Jogú Város                Kaposvár Megyei Jogú Város
                  polgármestere                                                           polgármestere  



11. számú melléklet 
 
 

INTÉZKEDÉSI TERV 
 
 

Az Állami Számvevőszék által a Tolna Megyei Önkormányzat közbeszerzési 
rendszerének működése tárgyában végzett ellenőrzéséről szóló jelentés 

javaslatainak végrehajtására. 
 
  

I. A Közgyűlés elnökének a munka színvonalának javítása érdekében 
szükséges intézkedései: 

 
1. Az Állami Számvevőszék (továbbiakban: ÁSZ) javaslata 1. pontjában foglaltak 

végrehajtása érdekében a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatát (a továbbiakban: Közbeszerzési Szabályzat) ki kell egészíteni a 
hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárás estén meghívandó 
vállalkozások kiválasztásának elveivel. A Közbeszerzési Szabályzat 
módosítását a Közgyűlés elé kell terjeszteni. 
Felelős: az előterjesztés előkészítésért dr. Erményi Gyula, megyei aljegyző 
Határidő: 2008. június 30. 

 
2. Az ÁSZ javaslata 2. pontjában foglaltak végrehajtása érdekében az ÁSZ Tolna 

Megyei Önkormányzat közbeszerzési rendszerének működése tárgyában 
végzett ellenőrzéséről szóló jelentést, valamint a feltárt hiányosságok 
megszüntetése érdekében készített intézkedési tervet a Közgyűlés elé kell 
terjeszteni. 
Felelős: az előterjesztés előkészítésért dr. Erményi Gyula, megyei aljegyző 
Határidő: 2008. június 30. 

   
 

II. A megyei főjegyzőnek a jogszabályi előírások maradéktalan betartása 
érdekében szükséges intézkedései:  

 
1. Az ÁSZ javaslata 1. pontjában foglaltak végrehajtása érdekében a 

Közbeszerzési Szabályzatot ki kell egészíteni a közbeszerzésekről szóló 
2003. évi CXXIX. tv (a továbbiakban: Ktv.) 1. §-ában meghatározott 
alapelvekkel, továbbá a Közbeszerzési Szabályzatot úgy kell módosítani, 
hogy tartalmazza a közbeszerzési eljárások előkészítésével, lefolytatásával 
kapcsolatos határidők megállapításának, valamint a közbeszerzési eljárások 
teljes körű, annak minden elemére kiterjedő dokumentálásának rendjét a Kbt. 
6. § (1) bekezdésében előírtak szerint. A Közbeszerzési Szabályzat 
módosítását a Közgyűlés elé kell terjeszteni. 
Felelős: az előterjesztés előkészítésért dr. Erményi Gyula, megyei aljegyző 
Határidő: 2008. június 30. 
 

2. Az ÁSZ javaslata 2. pontjában foglaltak végrehajtása érdekében a 
Közbeszerzési Szabályzatot ki kell egészíteni a közbeszerzési eljárások 
előkészítésével kapcsolatos, az adott közbeszerzési eljárás megkezdéséhez 
szükséges cselekményekre – így különösen a helyzet-, illetőleg 
piacfelmérésre, a közbeszerzés becsült értékkének felmérésére – vonatkozó 
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előírásokkal. A Közbeszerzési Szabályzat módosítását a Közgyűlés elé kell 
terjeszteni. 
Felelős: az előterjesztés előkészítésért dr. Erményi Gyula, megyei aljegyző 
Határidő: 2008. június 30. 
 

 
Szekszárd, 2008. június 11. 
  
 
 
 
 dr. Puskás Imre     dr. Bartos Georgina 
        a Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 
 
 



12. számú melléklet 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzatát (a továbbiakban: Szabályzat) a következők szerint 
módosítja: 
 
 

1. A Szabályzat I. fejezet 2. pontja helyébe a következő cím és 
rendelkezések lép, egyidejűleg a korábbi 2. – 7. pontok és kapcsolódó 
alpontok számozása 3. – 8.-ra változik: 

 
„2. Alapelvek 

 
1.1. A közbeszerzési eljárásban - ideértve a szerződés megkötését is – a 
Tolna Megyei Önkormányzat mint ajánlatkérő köteles biztosítani a verseny 
tisztaságát és nyilvánosságát. 

 
1.2. A Tolna Megyei Önkormányzatnál lefolytatott közbeszerzési 
eljárásokban esélyegyenlőséget és egyenlő bánásmódot kell biztosítani az 
ajánlattevők számára. 

 
1.3. Az Európai Unióban letelepedett ajánlattevők és a közösségi áruk 
számára nemzeti elbánást kell nyújtani a Tolna Megyei Önkormányzatnál 
lefolytatott közbeszerzési eljárásokban. Az Európai Unión kívül letelepedett 
ajánlattevők és a nem közösségi áruk számára nemzeti elbánást a 
közbeszerzési eljárásban a Magyar Köztársaságnak és az Európai 
Közösségnek a közbeszerzések terén fennálló nemzetközi kötelezettségeivel 
összhangban kell nyújtani.” 

 
 

2. A Szabályzat I. fejezet korábbi 8. pontja helyébe 9.-es számozással a 
következő cím és rendelkezések lépnek: 

 
„ 9. A közbeszerzési eljárás dokumentálása 

 
9.1. A közbeszerzési eljárást – annak előkészítésétől az eljárás alapján 
kötött szerződés teljesítéséig terjedően – írásban, a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal Iratkezelési Szabályzatában foglalt iratkezelési 
szabályoknak megfelelően kell dokumentálni. A közbeszerzési eljárások 
dokumentálása teljes körű, annak minden elemére és részfolyamatára 
kiterjed. 
  
9.2. A közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódó iratokat – közbeszerzési 
eljárásonként külön főszámon – az Igazgatási és Beruházási Osztály 
közbeszerzési feladatokkal megbízott köztisztviselője vezeti. Amennyiben a 
közbeszerzési eljárásba tanácsadó vagy szakértő szervezet kerül bevonásra, 
és az eredeti iratok (vagy azok egy része) a tanácsadónál vagy a szakértő 
szervezetnél kerülnek megőrzésre, gondoskodni kell arról, hogy azokból 
haladéktalanul egy másolati példány kerüljön a Tolna Megyei Önkormányzati 
Hivatalnál iktatott eljárás dokumentációjába. 
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9.3. A közbeszerzési eljárásokról évenkénti és tárgyankénti bontásban 
naprakész nyilvántartást kell vezetni. 
 
9.4. A Kbt. 7. §-ában meghatározott, a közbeszerzési eljárások 
dokumentálásával és az iratok megőrzésével kapcsolatos feladatok 
végrehajtásáért a megyei főjegyző felelős. 
 
9.5. A közbeszerzési eljárásba polgári jogi szerződéssel bevonni tervezett 
tanácsadóval, szakértővel szemben a dokumentálási és iratmegőrzési 
kötelezettség teljesítéséből adódó feladataikat, az eljárással összefüggésben 
keletkezett dokumentumok átadásának eljárási rendjét a velük kötött 
szerződésben kell kikötni. A szerződések ennek megfelelő előkészítésért a 
megyei főjegyző felelős.” 

 
 

2. A Szabályzat II. fejezet 1.1 – 1.3. alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek, egyidejűleg a korábbi 1.2. – 1. 8. alpontok 
számozása 1.4. – 1.10.-re változik: 
 
„1.1. A közbeszerzési eljárások előkészítése az éves költségvetés 
tervezésével egyidejűleg, azzal szerves összefüggésben kezdődik. Az 
előkészítés során az adott közbeszerzés tárgyának és mennyiségének 
meghatározása, a kapcsolódó helyzet-, illetőleg piacfelmérés és a 
közbeszerzés becsült értékének felmérése építési beruházás, informatikai 
árubeszerzés vagy szolgáltatás-megrendelés esetén az Igazgatási és 
Beruházási Osztály, egyéb beszerzések esetén pedig a Pénzügyi és 
Intézményfenntartó Osztály feladata. A becsült érték felmérése bármilyen 
módszerrel történhet, amely alátámasztja a beszerzés költségét, és nem sérti 
a közbeszerzési eljárás alapelveit.  E pontban foglaltakat értelemszerűen 
alkalmazni kell abban az esetben is, ha közbeszerzés előkészítése az éves 
költségvetés elfogadását követően válik szükségessé.  
 
1.2. A tervezett közbeszerzési eljárások becsült értékének felmérése alapján 
az Igazgatási és Beruházási Osztály közbeszerzési referensi végzettséggel 
rendelkező köztisztviselője javaslatot tesz az eljárás fajtájára és típusára az 
éves összesített közbeszerzési terv előterjesztését készítő Pénzügyi és 
Intézményfenntartó Osztály részére.        

 
1.3. Az éves összesített közbeszerzési tervre vonatkozó előterjesztésnek a 
tárgyévi költségvetésés elkészítésével egyidejűleg, illetve az éves összesített 
közbeszerzési terv módosítását tartalmazó előterjesztésnek a módosítás 
szükségességének felmerülését követően történő elkészítése a Pénzügyi és 
Intézményfenntartó Osztály feladata. Az éves közbeszerzési tervnek 
tartalmaznia kell a közbeszerzési eljárások indításának és befejezésének 
tervezett időpontját, valamint a lefolytatandó eljárás fajtáját figyelemmel a Kbt. 
40. §-ában foglaltakra.” 

 
 

3. A Szabályzat III. fejezet 1.1 – 1.2. alpontjai helyébe a következő 
rendelkezések lépnek, egyidejűleg a korábbi 1.1. – 1. 6. alpontok 
számozása 1.3. – 1.8.-ra változik: 
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„1.1. Az ajánlatkérő nevében eljáró testület vagy személy az éves összesített 
közbeszerzési tervben foglaltak szerint, illetve a közbeszerzési eljárás 
lebonyolításának felmerülésekor haladéktalanul elrendeli a közbeszerzési 
eljárás megindítását. Az eljárás megindítást követően a II. fejezet 1.1. 
pontjában foglaltak megfelelő alkalmazásával a Csoport szakértelemmel 
rendelkező tagja meghatározza a közbeszerzés becsült értékét. A becsült 
érték felmérését rögzíteni kell a közbeszerzési eljárás iratai között. 

 
1.2. A becsült érték felmérését követően a közbeszerzési eljárás menetére – 
szükség szerint a tanácsadó bevonásával – a Csoport részletes ütemtervet 
készít. Az ütemterv célja, hogy a Kbt.-ben meghatározott határidőkre 
figyelemmel kijelölje a közbeszerzési eljárás cselekményeinek időpontját a 
szerződéskötés tervezett időpontjáig bezárólag.” 

 
 

4. A Szabályzat III. fejezet 1.7. alpontja helyébe 1.9.-es számozással a 
következő rendelkezés lép, egyidejűleg a korábbi 1.8. – 1. 31. alpontok 
számozása 1.10. – 1.33.-ra változik: 

 
„1.9. Nyílt vagy tárgyalásos eljárás esetén a felhívás ajánlati biztosíték 
nyújtását is kikötheti. Az ajánlati biztosíték összege legfeljebb a közbeszerzési 
érték 10%-áig terjedhet, mértékét az ajánlattevők esélyegyenlőségének 
biztosítására figyelemmel az ajánlat ajánlati kötöttség ideje alatt történő 
visszavonásából vagy a szerződéskötésnek az ajánlattevő érdekkörében 
felmerült okból történő meghiúsulása miatt előreláthatólag felmerülő veszteség 
mértékére tekintettel kell megállapítani. A felhívást úgy kell megfogalmazni, 
hogy a nyertes ajánlattevő által nyújtott biztosíték a közbeszerzési eljárás 
alapján megkötött szerződést biztosító mellékkötelezettséggé váljon.  
A biztosíték az ajánlattevő választása szerint teljesíthető az előírt 
pénzösszegnek a Tolna Megyei Önkormányzat bankszámlájára történő 
befizetésével, bankgarancia biztosításával vagy biztosítási szerződés alapján 
kiállított - készfizető kezességvállalást tartalmazó - kötelezvénnyel. A befizetés 
helyét, illetőleg a Tolna Megyei Önkormányzat bankszámlaszámát, továbbá a 
befizetés igazolásának módját a felhívásban meg kell határozni. 
Az ajánlati biztosíték szabályozására egyebekben a Kbt. 59. §-ában foglaltak 
az irányadóak.” 

 
 

5. A Szabályzat IV. fejezet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép, 
egyidejűleg a korábbi 1. – 11. pontok számozása 2. – 12.-re változik: 

 
„E fejezet alapján lefolytatott eljárások esetén az eljárás megindítására és a 
ütemterv elkészítésére a III. fejezet 1.1. és 1.2. pontjában foglaltak 
megfelelően alkalmazandók. 
Hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárás megindításakor az 
ajánlattevők kiválasztásának elvei: 

- amennyiben van rá lehetőség Tolna megyei székhelyű kis- és 
középvállalkozásokat kell ajánlattételre felhívni; 
- nem lehet ajánlattevő az, aki a Tolna Megyei Önkormányzat korábbi 
közbeszerzési eljárása során az ajánlati kötöttség ideje alatt ajánlatát 
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visszavonta vagy a szerződéskötés az érdekkörében felmerült okból 
hiúsult meg; 
- nem lehet ajánlattevő az, aki a Tolna Megyei Önkormányzattal 
szemben szerződésszegést követett el.” 

 
6. Jelen módosítás 2008. július 1-jén lép hatályba. Rendelkezéseit a 

módosítás hatályba lépését követően indított közbeszerzési eljárások 
tekintetében kell alkalmazni. 
 

 
Szekszárd, 2008. június 11. 
  
 
 dr. Puskás Imre 
 a Közgyűlés elnöke 
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13. számú melléklet

Árubeszerzés

1.1 Mikrobuszok és személygépkocsik hirdetmény 21 666 667 2008. június 2008. október Saját forrás dr. Égi Csaba
beszerzése árubeszerzés egyszerű közzétételével dr. Hadházy Árpád
3 db-2 db induló eljárás Horváth István

Molnár József
Széles András

1.2 Gyermekotthonok, lakásotthonok árubeszerzés egyszerű hirdetmény 4 541 667 2008. június 2008. augusztus Saját forrás, dr. Égi Csaba
berendezése nélküli Központi költség- dr. Hadházy Árpád
12 féle bútor , összesen 120 db vetési támogatás Horváth István

Molnár József
Széles András
Farkas Rita

Építési beruházás

2.1 Balassa János Kórház TMK épület építési beru- nemzeti nyílt 75 000 000 2008. június 2009. április Saját forrás, dr. Égi Csaba
kiváltása házás értékhatár decentralizált dr. Hadházy Árpád
1250 m2 szerinti támogatás Horváth István

Molnár József
Széles András
Dr. Muth Lajos

2.2 Szent András Otthon építési beru- egyszerű hirdetmény 13 883 333 2008. június 2008. december Saját forrás, dr. Égi Csaba
akadálymentesítése házás nélküli (DDOP) EU támo- dr. Hadházy Árpád
577 m2 gatás Horváth István

Molnár József
Széles András
Takács Istvánné
közbeszerzési 
tanácsadó

Becsült érték 
(bruttó) Ft-ban

Az eljárás 
megindításá-
nak várható 

időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

A Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Fedezetül szolgáló 
pénzeszköz

Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó 
eljárásrend

Tervezett 
eljárás típus
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2.3 Szent L. Egységes Középiskola építési beruházás egyszerű hirdetmény 27 777 500 2008. július 2008-09-01 Saját forrás dr. Égi Csaba
(Szent László Szakképző Iskola) nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
Eü. Tagintézmény részleges Horváth István
rekonstrukciója és részl. felújítása Molnár József
tetőszig. 568m2 vizsz. 114 m2 függ. Széles András
felületen, 68 db ablak cseréje, 57 db Vida Lajos
radiátor cseréje, 
683 m2 fal és 960 m" mennyezet jav.
radiátor 15 db, 327 fm új fűtésvez.,
új hőközpont 

2.4 Tolnai Lajos N. N. Gimn.és Koll. építési beruházás egyszerű hirdetmény 14 742 500 2008. július 2008-09-01 Saját forrás dr. Égi Csaba
épületének akadálymentesítése nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
5 db  vb. rámpa, 1 db lift aknával, Horváth István
vizesblokk 17,8 m2 Molnár József

Széles András
Dr. Humné Szentesi
Katalin

2.5 Berkes János Ált.Isk. Zomba építési beruházás egyszerű hirdetmény 14 754 167 2008. július 2008-09-01 Saját forrás dr. Égi Csaba
belső utak felújítása, út- és parkoló nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
építése, a fűtési rendszer korszerű- Horváth István
sítése, ablakcsere Molnár József
78 fm út,7 db parkoló,18 db ablak Széles András
fűtési rendsz. műsz.dok. szerint Keserűné Simonovics

Aranka
2.6 Fogyatékosok Otthona Pálfa építési beruházás egyszerű hirdetmény 4 166 667 2008. július 2008-11-30 Saját forrás dr. Égi Csaba

tűz- és villámvédelmi rendszerének nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
bővítése, burkolatcsere Horváth István
2 db menekülő lépcső, 1 db tűzg.a. Molnár József
234m2 burkolatcsre, 2 db. villámv.o. Széles András

Pál Mária
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2.7 Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly építési beruházás egyszerű hirdetmény 2 166 667 2008. július 2008-11-30 Saját forrás dr. Égi Csaba
részleges akadálymentesítése nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
átalakítás 20,7m2, 2 db ajtó, rámpa Horváth István

Molnár József
Széles András
Dunai Jánosné

2.8 Göllesz V. Ált. Isk., Spec. Szakisk. építési beruházás egyszerű hirdetmény 2 166 667 2008. július 2008-09-01 Saját forrás dr. Égi Csaba
és Koll. Iregszemcse részleges nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
akadálymentesítése Horváth István
1 db rámpa, 1db ajtó, 4,2m2 vizesbl. Molnár József
kialakítás Széles András

Kereszt Józsefné
2.9 Tolnai L. Német Nemz. Gimn. és építési beruházás egyszerű hirdetmény 12 000 000 2008. július 2008-09-01 Saját forrás dr. Égi Csaba

Koll. gimnáziumi épületének nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
részeleges tetőfelújítása, kollégium Horváth István
C épületének részleges felújítása Molnár József
215 m2 tetőfelület, 334 m2 burkolat, Széles András
új el.vez.1320 m, 104 db lámpatest Dr. Humné Szentesi

Katalin
2.10 Fogyatélkosok Rehab. Int. Regöly- építési beruházás egyszerű hirdetmény 17 562 500 2008. július 2008-11-30 Saját forrás dr. Égi Csaba

Majsapuszta belső út és parkoló nélküli állami támogatás dr. Hadházy Árpád
építése, épület részleges felújítása Horváth István
falpenészedés megszüntetése, meg- Molnár József
levő vizesblokk felújítása Széles András
121 m2 padlóburkolat, 266 fm út építése Dunai Jánosné
250 m2 fal, 7,5 m2 vizesblokk, 9 parkoló
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Szolgáltatás
3.1 Folyószámla hitel felvétele szolgáltatás közösségi hirdetmény 56 700 000 2008. április 1 év Saját forrás dr. Égi Csaba

értékhatárt nélküli tárgya- dr. Hadházy Árpád
meghaladó lásos eljárás Horváth István

Molnár József
Széles András
közbeszerzési 
tanácsadó

3.2 Pedagógiai szakmai szolgáltatás szolgáltatás nemzeti egyszerűsített, 24 000 000 2008. június 2 év Saját forrás dr. Égi Csaba
értékhatár tárgyalásos dr. Hadházy Árpád
szerinti Horváth István

Molnár József
Széles András
közbeszerzési 
tanácsadó

3.3 Megvalósíthatósági tanulmány szolgáltatás egyszerű hirdetmény 10 000 000 2008.július 2008. november 30 Saját forrás dr. Égi Csaba
készítése nélküli dr. Hadházy Árpád
Egy intézmény fejlesztése Horváth István

Molnár József
Széles András



14. számú melléklet 

Megállapodás módosítása 
egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok 

megbízás keretében történő ellátására 
 

 
mely létrejött egyfelől a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulás (székhelye: 7150 
Bonyhád, szabadság tér 1.) képviseli: Potápi Árpád János elnök mint Megbízó, 
másfelől a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István 
tér 11-13.) képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke mint Megbízott között az 
alábbi feltételekkel: 
 

1. A szerződő felek az egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok megbízás 
keretében történő ellátására 2005. december 20-án kötött és 2007. február 
14-én módosított megállapodás 1. pontját a következő szövegrésszel 
egészítik ki: 

 
„ Az előzőekben felsorolt feladatok ellátása az alábbi társult települések 
közigazgatási területén és intézményeiben valósul meg: 
 
Mórágy mikro-térség :  
- Mórágy: általános iskola, óvoda 
- Bátaapáti tagiskola, óvoda 
- Mőcsény: óvoda 
     Nagymányok mikro- térség: 
- Nagymányok: általános iskola, óvoda  
- Kismányok: tagóvoda 
- Cikó: általános iskola, óvoda (Grábóc ellátási területe is.) 
- Izmény: óvoda 
- Györe: általános iskola, óvoda 
- Váralja: óvoda 
Tevel mikro- térség: 
- Tevel: általános iskola, óvoda  
- Lengyel: tagóvoda 
- Závod: tagóvoda 
- Aparhant: általános iskola, óvoda (Nagyvejke ellátási területe is.) 
- Mucsfa: tagóvoda 
- Bonyhádvarasd: óvoda.” 

 
 
2. A szerződő felek az 1. pontban megjelölt megállapodásnak jelen módosítással 

nem érintett pontjait változatlan tartalommal továbbra is hatályosaknak 
tekintik. 

 
 
Szekszárd, 2008. július 1. 
 
 
            dr. Puskás Imre       Potápi Árpád János 
 a Tolna Megyei Önkormányzat             a Völgységi Többcélú Kistársági 
             Közgyűlésének elnöke                    Társulás elnöke 
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